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Koton’un tutku, cesaret ve umut dolu moda 
yolculuğu, 1988 yılında Kuzguncuk'ta ilk 
dükkanımızı açtığımızda başladı. Güçlü 
bir marka yaratmak ve markamızı dünya-
ya tanıtmak hedefiyle kurduğumuz şirke-
timizle bugün dünya genelinde 30 ülkede 
440 fiziksel mağazamız, 22 binden fark-
lı ürün seçeneğimiz ile milyonlarca müş-
terimize hizmet sunuyoruz. 2022 yılında 
toplam 60 milyondan fazla ürün satarak 
8.486.016.167 TL satış geliri elde ettik.

Koton olarak, moda dünyasındaki deneyimi-
mizin bize yüklediği sorumluluğun bilin-
ciyle uzun yıllardır sürdürülebilirlik ilkele-
ri doğrultusunda hareket ediyoruz. 2020 
yılında, sürdürülebilirlik anlayışımızı daha 
net bir şekilde tanımlayarak "Yaşama Say-
gı" adını verdiğimiz yaklaşımı benimsedik. 
Hemen ardından da bu alandaki somut he-
deflerimizi belirledik. 

Sürdürülebilirlik Koton’un kurumsal strateji-
sinin önemli bir parçası. Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrul-
tusunda belirlediğimiz hedefleri rehber edi-
nerek, bu alandaki kazanımlar için istikrarlı 
bir şekilde çalışıyoruz. Sürdürülebilirlik ça-
lışmalarımızı, ekonomik, sosyal ve çevresel 
boyutlarıyla birlikte tüm değer zincirimizde 
yaygınlaştırmaya odaklanıyoruz. Söz ver-

diğimiz gibi sürdürülebilirlik gündemimizi 
ve ilerleme adımlarımızı kamuoyuna açıkla-
maya devam ediyoruz. İkinci raporumuzda, 
bu konularda süregelen ve yeni başlattığı-
mız projelerimizi, tasarım ve uygulama sü-
reçlerindeki önemli adımları bulacaksınız.

Sektörümüzde geri dönüşüm ve sürdürü-
lebilirlik odaklı yeni üretim tekniklerinin, 
uygun teknolojik altyapılarla desteklen-
diğinde başarılı olabileceğine inanıyoruz. 
Koton tasarımlarında giderek daha fazla 
şekilde sürdürülebilirlikle uyumlu teknolo-
jiler kullanmayı amaçlıyoruz. Koleksiyon-
larımızdaki sürdürülebilir ürünlerde kulla-
nılan malzemelerin geri dönüşüm bilgileri, 
ürün etiketlerimizde açıkça paylaşılıyor. Bu 
yaklaşım, müşterilerimize satın aldıkları 
ürünlerin sürdürülebilirlik etkilerini daha 
iyi anlama, sürdürülebilirlik farkındalıkları-
nı artırma ve müşterilerimizin döngüsel ve 
sürdürülebilir tüketim alışkanlıkları kazan-
masına katkı sunuyor. 

Sürdürülebilirlik uygulamalarının her aşama-
sında iklim krizinin etkilerini kabul ediyor 
ve 2040 yılına kadar "Karbon Nötr" olma 
hedefimiz doğrultusunda çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliği uygulamalarımız 

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI’NIN MESAJI

YILMAZ YILMAZ 
Yönetim Kurulu Başkanı
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Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde, din, 
dil, ırk ayrımı yapmaksızın yetenek ve 
sorumluluk temelli bir gelişim modeli 
benimsiyoruz. 

çerçevesinde tüm iş operasyon-
larımızda kadınların daha rahat ve 
verimli çalışabilecekleri standart-
ları yaygınlaştırıyoruz. Kadının 
Güçlenmesi Prensipleri (Women's 
Empowerment Principles-WEPs) 
sözleşmesi imzacısı bir şirket ola-
rak, kadınların ekonomik yaşamın 
farklı sektörlerinde ve pozisyon-
larında etkin bir şekilde yer alabil-
meleri için küresel standart ve öl-
çütleri benimsiyor, hedeflerimizi 
bunlara göre oluşturuyoruz. Öte 
yandan faaliyet gösterdiğimiz 
bölgelerde din, dil, ırk ayrımı yap-
maksızın yetenek ve sorumluluk 
temelli bir gelişim modeli benim-
siyoruz.

İş süreçlerimizin sürdürülebilir olma-
sını sağlamak adına dijital dönü-
şümü ve yenilikçi perspektifi her 
aşamada destekliyor, dijital dö-
nüşümün getirdiği yenilikleri ya-
kından izliyor ve iş süreçlerimizle 
bütünleşik bir şekilde hayata ge-

çiriyoruz. Bilgi teknolojisi altyapı-
mızı sürekli olarak güncelliyor ve 
güçlendiriyoruz.

Müşterilerimizin evrilen ihtiyaçlarına 
dinamik ve etkin bir şekilde cevap 
verirken; bunun yanı sıra çevreye 
ve toplumsal meselelere yönelik 
çözümler üretirken de yenilikçi 
yaklaşımlardan yararlanıyoruz. 
Önceki yıla kıyasla Ar-Ge ve ino-
vasyon çalışmalarımıza yaptığı-
mız yatırımı %56 oranında artırdık 
ve toplamda 26.108.634 TL'lik bir 
yatırım gerçekleştirdik.

Markamızın kuruluşunun 34. yılında 
yayınladığımız ikinci sürdürüle-
bilirlik raporumuzda, daha iyi bir 
dünya için Yaşama Saygı esasın-
da yaptıklarımızı bulacaksınız. 
Sürdürülebilirliğin uzun ve sürekli 
bir yolculuk olduğu bilinciyle daha 
iyisini yapmak için çalışmaya de-
vam edeceğiz. 

34 yıllık yolculuğumuz süresinde 

hep yanımızda olan tüm müşteri-
lerimize, iş ortaklarımıza, başarı-
mızın gerçek mimarı çalışma ar-
kadaşlarıma ve bize destek olan 
tüm paydaşlarımıza bu yolculuk 
boyunca gösterdikleri güven ve 
katkıları için içten teşekkürlerimi 
sunarım.

İnandığınız zaman, şartları bir şekil-
de bir araya getiriyorsunuz, ona 
göre çalışıyorsunuz ve başarıyor-
sunuz.

Nice 34 senelere, hep birlikte...

Yılmaz Yılmaz
Yönetim Kurulu Başkanı

Türkiye'nin en büyük Koton Mağazası Ankara 
Kızılay'da hizmet vermektedir.
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2022 yılı boyunca sürdürülebilirlik odağında yü-
rüttüğümüz çalışmalarımızı, gelişim alanları-
mızı ve hedeflerimizi içeren Sürdürülebilirlik 
Raporumuzu sizlere sunmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Raporumuzda, sürdürülebilirlik 
yolculuğumuzda kısa, orta ve uzun vadede 
bizleri bekleyen risk ve fırsatları değerlen-
direrek, hedeflerimizi ve bu hedefler doğrul-
tusunda kaydettiğimiz ilerlemeleri şeffaf bir 
şekilde sizlere sunuyoruz. 

Koton’un 1988 yılından bu yana devam eden 
marka hikayesinde; sürdürülebilirlik ilk gün-
den bu yana farklı ifadelerle, farklı projelerle 
yer bulmuş bir kavram. 2020 yılında ise ka-
muoyuna duyurduğumuz Yaşama Saygı ma-
nifestomuzla bu kavramı iş hedeflerimizle 
uyumlandırma sözü vererek, çalışmalarımıza 
daha kurumsal bir çerçeve çizdik.

Bu kurumsal çerçeve hem Koton’un gelişime 
açık yapısının bir sonucu hem de bir zorun-
luluktu. Zira, dünyamızın ve ülke ekonomile-
rinin karşı karşıya kaldığı tehditleri dikkate 
aldığımızda sürdürülebilirlik kavramı, gü-
nümüzde sadece bir tercih değil, bir zorun-
luluğu da ifade ediyor. Doğal kaynakların 
azalması, iklim değişikliği ve çevresel bo-
zulma gibi küresel tehditlerle karşı karşıya 
olduğumuz bir dönemde, sürdürülebilirlik 
gezegenimizi koruma hedefinin de ötesinde 
işimizin sürekliliğinin, bunun yanı sıra ekono-
mik ve toplumsal refahın da teminatı haline 
geldi. İnsanlığı ve gezegenimizin geleceğini 

tehdit eden, çözüm bekleyen büyük mesele-
ler sürdürülebilirliği sadece devletlerin veya 
hükümetlerin sorumluluğu altındaki bir alan 
olmaktan çıkararak özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve bireyleri de içine alan geniş bir 
paydaş kitlesinin ortak hareket alanına dö-
nüştürdü. 

Hep birlikte elimizi taşın altına koyma vakti gel-
di ve geçiyor. Her sektörden her oyuncunun 
dünyaya bıraktığı izin sorumluluğunu üst-
lenerek, ortak sorunlar karşısında çözüme 
katkı için yapabilecekleri üzerinde düşün-
mesi artık kaçınılmaz. Kendi sektörümüzden 
örnek verecek olursak; hazır giyim sektörü, 
milyonlarca insana istihdam sağlayan öncü 
sektörlerden biri. Ülkemiz, dünyadaki altın-
cı büyük hazır giyim ülkesi konumunda. Öte 
yandan hazır giyim, dünyamızın doğal kay-
naklarını en çok tüketen sektörlerin başında 
geliyor. Eğer bir dönüşüm gerekliliğinden söz 
ediyorsak, hazır giyim ve moda sektörünün 
bu dönüşümde alacağı rol çok değerli. İşte 
biz de sektörün öncü aktörlerinden biri ola-
rak, yılda 60 milyon sattığımız ürünlerimiz ile 
milyonlarca eve ve gardıroba giren bir giyim 
markasıyız. Bu dönüşüm yolculuğunda üze-
rimize düşen katkıyı sunma kararlılığındayız. 
2020 yılından bu yana başlattığımız Yaşama 
Saygı sürdürülebilirlik hareketi, iş hedefle-
rimizle uyumlandırdığımız stratejisiyle son 
derece kapsamlı bir plan içeriyor. Sizlere 
sunduğumuz raporumuz ise, bu planın son 
dönem verilerini içeriyor. 

GÜLDEN YILMAZ 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Sürdürülebilirlik Komitesi 
Başkanı

YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ 
BAŞKANI'NIN MESAJI 
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Koton’da sürdürülebilir moda alanında lider olma 
sorumluluğu ile çalışıyoruz. Sürdürülebilirlik 
yolculuğumuzda işimizi büyütürken, eş zamanlı bir hedef 
olarak daha iyi bir gelecek yaratmayı da odağımıza alıyoruz.

Bahsettiğim bakış açısıyla ilerleyerek, Ko-
ton’da sürdürülebilir moda alanında lider 
olma sorumluluğu ile çalışıyoruz. Sürdürüle-
bilirlik yolculuğumuzda işimizi büyütürken, 
eşzamanlı bir hedef olarak daha iyi bir gele-
cek yaratmayı da odağımıza alıyoruz. Çünkü 
sürdürülebilirliği, marka olarak var oluşumu-
zun temel çerçevesi, geleceğimizin de temi-
natı olarak kabul ediyoruz. Bu bakış açısıyla; 
sürdürülebilirlik hedeflerimiz ve stratejimiz 
doğrultusunda değer yaratmaya ve sektörü-
müze öncü uygulamalarla ilham olmaya her 
zaman öncelik vereceğiz.

Koton olarak, sürdürülebilirliği en üst seviyede 
sahiplenerek kendi içimizde büyük bir dönü-
şüm başlattık. Sürdürülebilirliği sadece vic-
dani bir hedef olarak değil, sektörümüzün 
ve işimizin sağlıklı gelişimi için bir gerçeklik 
olarak kabul ettik. 'Yaşama Saygı Manifes-
tomuz' kapsamında 'Dünyamıza, İnsana, 
Topluma ve İşimize Saygı' odak alanlarımızla 
küresel amaçlarla uyumlu bir şekilde hareket 
ediyor, oluşturduğumuz yol haritasıyla sür-
dürülebilirlik için somut adımlar atmaya de-
vam ediyoruz. 

"Yaşama Saygı" manifestomuz çerçevesin-
de, önceki raporlama döneminde olduğu 
gibi Dünyamıza, Topluma, İnsana ve İşimize 
Saygı odak alanlarında 2022 yılında önemli 
ilerlemeler kaydettik. Bu çerçevede raporu-
muzda detaylarını bulacağınız ana başlıklar 
üzerinden, her alandaki çalışma ve hedefle-
rimizi de sizlerle paylaşmak istiyorum. 

"İşimize Saygılıyız" odak alanımızda önümüz-
deki raporlama dönemine kadar çifte önemli-
lik (Double Materiality) ile tüm risklerimizi ve 
önceliklerimizi gözden geçirmeyi ve sürdü-
rülebilirlik performansımızın finansallaştırıl-
masına olanak sağlayacak bir seviyeye gel-
meyi hedefliyoruz. Tüm operasyonlarımızda 
sürekli iyileştirme anlayışıyla dijital dönüşü-
mü önemsiyor, iş modellerimizin verimliliğini 
artıran dijital uygulamaları aktif olarak yay-
gınlaştırıyoruz. 

Yeni mağaza konseptlerini sürdürülebilirlik an-
layışı ekseninde şekillendiriyoruz. Ar-Ge ve 
inovasyon çalışmalarıyla sektördeki yenilik-
leri takip ediyor, yenilikçiliği iş modelimize 
entegre ediyor, rekabetçiliğimizi artırmak 
için hedef odaklı çalışıyoruz. Önümüzdeki 
dönemde Koton İş Etik Kurallarımızı ve sür-
dürülebilirlik bakış açımızı tüm tedarik zin-
cirimize yaygınlaştıracağız. 2030’da tüm 
tedarik ağını izlenebilir kılmayı ve teknolojiyi 
merkeze alarak tedarik ağında dijitalleşmeyi 
hedefliyoruz.

İklim değişimi, doğal kaynakların hızla tüken-
mesi gibi çözüm için tüm kesimlerin çaba 
harcaması gereken konularda, Koton olarak 
“Dünyaya Saygı” anlayışımızla aksiyon alı-
yoruz. Önümüzdeki yıllarda farklı kuruluşlar-
la birlikte çalışarak sera gazı emisyonlarımızı 
azaltma projelerine ağırlık vereceğiz. Atıkla-
rımızı azaltırken üretim süreçlerinde ortaya 
çıkan atıkların ileri ve geri dönüşümle kulla-
nılması yönünde projeler üzerine çalışma-

larımız artacak. Better Cotton inisiyatifiyle, 
tüm değer zincirimizde kimyasal kullanımı-
nın azaltılarak toprağın korunması, suyun ve 
enerjinin verimli kullanılması, biyoçeşitliliğin 
korunması gibi konularda çiftçilerimize, çalı-
şanlarımıza eğitimler vererek farkındalığı ar-
tırmaya devam edeceğiz. Sürdürülebilir ürün 
sayımızı her geçen sezon artırmayı, ham-
madde sektörümüzün de bu gayede olması 
için çalışmalar yapmayı sürdüreceğiz.

Suya Saygı projemizin kapsamını genişleterek, 
Şahika Ercümen ve diğer sivil toplum kuru-
luşları ve sözcüleriyle farkındalık projeleri 
yürütmeye devam edeceğiz.

Koton’un başarısı ve ekonomik karlılığının sü-
rekliliğinin; çalışanlarımızın oluşturduğu Ko-
ton Ailesinin mutluluğuna bağlı olduğuna 
yürekten inanıyoruz. İş hayatını ilgilendiren 
tüm konuları İnsana Saygı odak alanı çerçe-
vesinde yönetiyor, iş alanlarımızı sağlık ve 
güvenliği sağlayacak şekilde tasarlıyoruz. 
Eşit ve kapsayıcı bir iş ortamı yaratarak, tüm 
politikalarımızla Koton’un kadın dostu şirket 
kimliğini kuvvetlendiriyoruz. Kadının Güçlen-
mesi Prensipleri (Women's Empowerment 
Principles-WEPs) imzacısı bir şirket olarak, 
kadınların iş hayatına katılımını destekle-
yen uygulamalarımız sayesinde 2022 yılın-
da şirket genelindeki kadın çalışan oranımız 
yüzde 65’e ulaştı. Koton Ailesi’nin mesleki 
ve kişisel gelişimlerine destek olmak adına 
oluşturduğumuz ‘KOTON Akademi Online’ 
platformu ile de çalışanlarımıza 7/24 ulaşa-

bilecekleri eğitim içerikleri sunuyoruz.  

Toplumsal gelişime katkı alanında yarattığımız 
etkinin kalıcı değişimi desteklemesi amacıy-
la sosyal sorumluluk konularımızı “Topluma 
Saygı” odak alanında değerlendiriyoruz. Şir-
ketimizde görevli arkadaşlarımızdan oluşan 
‘Sürdürülebilirlik Temsilcilerimiz’ ile çok yön-
lü çalışmalar yürütüyoruz. ‘Koton Paydaşları 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği -  EŞİTİZ’ proje-
mizle, WEPs ilkelerine dayalı kadının güçlen-
mesi çalışmalarımızı genişletiyoruz. Yerel 
ekonomiye katkıda bulunmak için yerel iş gü-
cüne ve yerli tedarikçilere öncelik veriyoruz. 
2022’de 6.433 kişilik yeni istihdamın tama-
mı yerel çalışanlarımızdan oluştu. Müşterile-
rimizden finansal kuruluşlara kadar 16 farklı 
paydaş grubunu gözetiyor, belirli zaman ara-
lıklarında onlarla buluşarak sürdürülebilirliği 
temel aldığımız iş süreçlerimize doğrudan 
katılımlarını sağlıyoruz.

Yayınladığımız her yeni raporda, daha iyi bir 
dünya için attığımız adımları ve yeni hedefle-
rimizi şeffaflıkla sizlerle paylaşmaya devam 
edeceğiz. Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda 
bizlere eşlik eden çalışma arkadaşlarıma, 
müşterilerimize, tedarikçilerimize, iş ortakla-
rımıza ve tüm paydaşlarımıza teşekkür ede-
rim.

Gülden Yılmaz 
Yönetim Kurulu Üyesi  

 Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı
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"Tüm dünyada çevresel, ekonomik ve top-
lumsal zorluklar artmaya devam ediyor. 
Başta iklim krizi olmak üzere, çevresel ve 
sosyal risklerin bizi de yakından etkileye-
ceğinin farkındayız. Duyarlı bir yaklaşımla 
etkileşimde bulunduğumuz tüm paydaşlar 
için katma değer yaratmanın kritik önem-
de olduğunu biliyor ve süreçlerimizi sürdü-
rülebilirliği merkeze alan bir bakış açısıyla 

yönetiyoruz. Sürdü-
rülebilirlik prensip-
lerimiz ve eşit fırsat 
yaratma yaklaşımı-
mız doğrultusunda 
çevre, toplum ve 

tüm ilgili taraflara olan sorumluluğumuzu 
derinden hissediyor; üretim ve tasarımla-
rımızı Dünyamıza, Topluma, İnsana  ve İşi-
mize Saygı duyarak “Yaşama Saygı” ön-
celiğiyle gerçekleştiriyoruz. 

Türkiye Cumhuriyetinin 100. yılında kurum-
sal değerlerimizi, vizyonumuzu ve moda 
da öncü yaklaşımımızı geleceğe taşıma-
nın kararlılığındayız. Koton olarak yenilikçi 
uygulama ve projelerimizle sektörümüzün 
dönüşümüne öncülük ediyoruz. Hedefleri-
mizi  gelişme ve iyileşme alanlarımızı belir-
lediğimiz anahtar performans göstergeler 
ile takip ediyoruz. 

2022 Raporumuzda  yaşadığımız dünyaya 
olan etkimizi azaltmak amacıyla yaptığı-
mız çalışmalarımızı sizlerle paylaşıyoruz. 
Enerji kullanımımızın %33'ünü yenilenebi-
lir kaynaklardan temin ederken Ürün gamı-
mızın (ürün bazında) %20'si sürdürülebilir 
hammadeden oluşuyor. Bu ürünlerimizin 
ciromuz içerisindeki oranı %25’e varmış 
durumda. Koleksiyonlarımızı tasarlarken, 
çevreye en az zarar veren materyalleri ve 
teknolojileri önceliklendiriyoruz. Bu bağ-
lamda daha sürdürülebilir bir üretim yakla-
şımıyla, daha az su ve kimyasal tüketimi ile 
toprağın verimliliğini artırarak elde edilen 
"Better Cotton (BC)" sertifikalı pamuğu 
ürünlerimizde kullanıyoruz. 2020'de Better 
Cotton Initiative'a imza atan ilk Türk moda 
markası olduk ve 5 yıllık BC taahhüdümüz 
çerçevesinde kimyasal etkilerin azaltılması 
yolunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Raporlama döneminde pamuk ihtiyacımızın 
%15'ini BC sertifikası olan pamukla kar-
şıladık. 2022 İlkbahar-Yaz sezonlarında, 
Şahika Ercümen iş birliğiyle hazırladığımız 
Suya Saygı Koleksiyonunda geri dönüştü-
rülmüş materyaller ve sürdürülebilir kumaş 
kullanarak, karbon emisyonunda 324.000 
kg düşüş ve 13.445.000 lt su tasarrufu 
sağladık. 

CEO'NUN  
MESAJI

Dr. A. BÜLENT SABUNCU 
CEO

Koton’da tüm süreçlerimizi 
sürdürülebilirliği merkeze alan 
bir bakış açısı ile yönetiyoruz.
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Yaptığımız iyileştirme projeleri ile son altı yılda 
genel merkezimizde su kullanımımızı %41 
oranında azalttık.

Cadde konumlu mağazalarımızda tükettiğimiz 
enerjinin %54'ünü yenilenebilir kaynaklar-
dan  tedarik ederken; Genel Müdürlük ve 
lojistik merkezlerimizde üretilen atıkların 
%99,94'ünü geri dönüşüm süreçlerine en-
tegre etmeyi başardık. 

2020'de başladığımız karbon ayak izi  hesap-
lama süreciyle, 2022 yılında GHG (Sera 
Gazı) Protokolüne, ISO 14064-1 Kurumsal 
Karbon Ayak İzi Standardına ve GRI Stan-
dartlarına uygun olarak Kapsam 1, Kapsam 
2 ve Kapsam 3 emisyonlarımızın değerlen-
dirmelerini başarıyla gerçekleştirdik. Emis-
yon analizimizde, en büyük etkinin Kapsam 
2 emisyonlarından geldiğinin tespitiyle  
yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanım 
oranını arttırdık. Raporlama sürecinde, 
YEKG sertifikası aracılığıyla yaklaşık 9.037 
ton CO2e emisyon azaltımı gerçekleştir-
dik. 2026 yılına dek Kapsam 1 ve Kapsam 
2 emisyonlarımızda toplam karbon salımı-
mızı %15 oranında düşürmeyi hedefliyoruz. 
2030 yılında operasyonlarımızın tamamın-
da %100 yenilenebilir enerji kaynaklarıyla 
üretilen enerjiyi kullanmak üzere çalışma-
larımızı planladık. 2040 yılında karbon nötr 

bir organizasyon olma hedefinde kararlılık-
la yürümeye devam edeceğiz.

Koton olarak İnsana Saygı prensiplerimizle 
çalışanlarımızın sağlığını, güvenliğini ve ge-
nel yaşam kalitesini her zaman ön planda 
tutuyoruz. Eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık 
ilkelerini iş modelimizin temel taşları olarak 
benimsiyor, her çalışanımız için adil, şeffaf 
ve destekleyici bir iş ortamı inşa ediyoruz. 
WEPs imzacısı (Kadınların Güçlendirilme-
si Prensipleri) olarak da toplumsal cinsiyet 
eşitliği alanında uluslararası standartlarda 
savunuculuk yapıyoruz. Global bazda yö-
netici kadromuzun %54'ünü kadın yöne-
ticiler, şirketimizin genelinde çalışanların 
%69'unu kadınlar oluşturuyor. 

Ülkemizde Ar-Ge sektöründe çalışanların yal-
nızca %32,1'ini kadınlar teşkil ederken, şir-
ketimizde Ar-Ge ekibimizin %78'ini kadın 
uzmanlarımız oluşturmaktadır. Kadın çalı-
şanlarımızın oranını %68 seviyesinin altına 
düşürmemeyi hedefliyoruz. Raporlama dö-
neminde açık pozisyonlarımızın %17,3'ünü, 
kendi yetiştirdiğimiz iç adaylarla başarıy-
la tamamladık. Çalışanlarımızın kişisel ve 
profesyonel gelişimine yönelik eğitimlerle 
onların kapasitelerini artırmaya ve hayat-
larına olumlu katkılar sunmaya özen göste-
riyoruz. Bir önceki yıla kıyasla %15 artışla 

toplamda 106.240 kişi*saat eğitim sunduk; 
6.401 çalışanımıza, toplamda 46.641 saat 
kişi* saat olmak üzere İş Sağlığı ve Güven-
liği (İSG) eğitimi vererek, iş güvenliğini ön 
planda tuttuk 2022'de gerçekleştirdiğimiz 
İSG yatırımlarını, 2020'ye göre %19'luk bir 
artış göstererek 7.465.489 TL değerine 
ulaştırdık. 

Topluma Saygı’yı esas alan yaklaşımımız çer-
çevesinde bölgesel iş gücüne ve iş ortakla-
rımıza öncelik tanıyarak ekonomik kalkın-
mayı destekliyoruz. Global platformlarda 
yer alıyor, sivil toplum organizasyonlarıyla 
kapsamlı projeler gerçekleştiriyoruz. Bu-
güne kadar ÇATOM projeleri aracılığıyla 
yaklaşık olarak 6.000 kadına toplamda 
8.388.723 TL finansal destek sağladık. Ra-
porlama döneminde "Koton Ev Kadınları 
Projesi" kapsamında 188 kadını profesyo-
nel iş yaşamına dahil ettik.. 

Türkiye genelinde %65 ‘i kadın olmak üze-
re  6.401 kişiye istihdam fırsatı sunduk. Bu 
yaklaşımlarımızla, "Kadın Dostu Markalar" 
ödüllerinde "Kadın İstihdamı ve İşte Fır-
sat Eşitliği" ile "Toplumsal Cinsiyet Eşitli-
ği Bilinci" ödüllerine layık görüldük. "Sales 
Network" tarafından düzenlenen Best of 
Sales Awards'ta "El Emeği Projesi" ile "Ka-
dının Güçlendirilmesi Kategorisi" ödülünü 

Cadde konumlu 
mağazalarımızda 
tükettiğimiz enerjinin 
%54'ünü yenilenebilir 
kaynaklardan  tedarik 
ederken; Genel 
Müdürlük ve lojistik 
merkezlerimizde üretilen 
atıkların %99,94'ünü 
geri dönüşüm 
süreçlerine entegre 
etmeyi başardık. 
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aldık. Ayrıca, AYD Ödülleri'nde "En İyi Kadın 
Markası" ve "Anchor Mağaza" kategorilerin-
de ödüllendirildik. 

"İşimize Saygılıyız" ilkesiyle, sektördeki yeni-
liklere hızla uyum sağlayarak geniş bir müş-
teri kitlesine erişiyoruz. Dijitalleşen dünya-
nın sunduğu avantajlar, teknolojik imkanlar 
ve Ar-Ge faaliyetlerimizle hem kendi mar-
kamıza hem de sektöre katkıda bulunmayı 
amaçlıyoruz. Üretim standartlarına ve yö-
netmeliklere sıkı sıkıya bağlı kalıyor; ekono-
mik büyümemizi sürdürürken yatırımlarımızı 
sürdürülebilir teknoloji ve kaynaklara akta-
rıyoruz. 

Mağazalarımızda ve 1.000'den fazla satış nok-
tasında her saniyede 1,9 ürün satışı gerçek-
leştiriyor ve toplamda 8.417 çalışan istih-
dam ediyoruz. Yurt dışında 192 ve yurt içinde 
248 olmak üzere toplam 440 mağazamızda 
22.334 farklı ürün seçeneğimizle 60 milyon 
adetlik bir satış hacmine eriştik. 2022 yı-
lında  26 yeni mağaza ile fiziksel varlığımızı 
genişlettik. Aynı zamanda online platform-
larımızda da büyümeyi sürdürdük. Ar-Ge ve 
inovasyona olan bağlılığımızı, bir önceki yıla 
göre %56 artışla 26.108.634 TL'lik yatırımla 
pekiştirdik. 

 Toplumun kalkınmasını ve yerel tüketimi teş-
vik etmek amacıyla çeşitli paydaşlarla pro-
jeler yürütüyoruz. Yerel üreticilerimizi ve 
toplulukları desteklemek adına, sivil toplum 

kuruluşları ve yerel yönetimlerle iş birliği 
içerisindeyiz.

34 yıllık köklü deneyimimiz, sadece kendi iş 
faaliyetlerimizde değil, aynı zamanda sek-
tör genelinde ve tüm değer zincirinde sür-
dürülebilir uygulamaların benimsenmesine 
rehberlik etmeye devam ediyor. İş dünya-
sında sürdürülebilirlik alanında liderlik rolü-
müzü güçlendirerek, sektörde dönüşümün 
öncüsü olmaya devam ediyoruz. Yenilikçi 
yaklaşımlarımız, sektöre ilham vermeye de-
vam ederken, sürdürülebilirlik alanında iş 
birliği ve bilgi paylaşımıyla geniş kapsamlı 
etki alanımızı büyütüyoruz. Sektörümüzü 
daha adil, çevreye duyarlı ve toplum odak-
lı bir yapıya taşıma hedefimizde  ilerlemeye 
devam edeceğiz.	

Şeffaflık ve hesap verebilirlik prensipleri doğ-
rultusunda hazırladığımız Koton 2022 Sür-
dürülebilirlik Raporu’na ve sürdürülebilirlik 
hedeflerimize katkı sağlayan değerli çalış-
ma arkadaşlarımıza ve tüm paydaşlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Dr. A. Bülent SABUNCU
CEO
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Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, 1988 yılında başladığı fa-
aliyetlere sürdürülebilirliği temel bir ilke 
olarak benimseyerek devam ediyor. İş dün-
yasının sürdürülebilir dönüşümüne katkı 
sağlama vizyonuyla hareket ediyoruz ve 
bu dönüşüme ivme kazandırmayı amaçlı-
yoruz. Şirket olarak, çalışanlarımız, toplum 
ve dünya genelindeki sorumluluklarımızın 
bilincindeyiz ve sürdürülebilir kalkınmaya 
katkı sağlama amacıyla kararlılıkla çalışı-
yoruz.

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda bizi yön-
lendiren “Yaşama Saygı” adını verdiğimiz 
stratejimiz, sürdürülebilir bir marka olma 
hedefimize rehberlik ediyor. 2020 yılında 
oluşturduğumuz “Yaşama Saygı” Manifes-
tomuz doğrultusunda, çevresel, sosyal ve 
yönetişim alanlarında yaratmak istediğimiz 
değerleri ve sürdürülebilirlik performansı-
mızı, şeffaf bir şekilde Koton.com, sosyal 
medya platformlarımız ve basın açıklama-
larıyla tüm paydaşlarımızın bilgisine sun-
duk. 2021 sürdürülebilirlik raporumuzu ya-
yınlayarak güçlendiğimiz sürdürülebilirlik 
yolculuğunda, 2022 yılında da emin adım-
larla ilerliyoruz. 

“Dünyamıza, Topluma, İnsana ve İşimize Say-
gı” başlıkları altında toplanan sürdürüle-
bilirlik hedeflerimizi belirlerken iş strateji-
mizi ve paydaş beklentilerini göz önünde 
bulundurduk. Bu hedefleri, kaynaklarımızı 
kullanırken dünyamıza, toplumumuza ve 
toplumu oluşturan bireylere saygı temelin-
de şekillendireceğimizin taahhüdünü verdik 
ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Sürdü-
rülebilir Kalkınma Amaçları’na (SKA) katkı 
sağlama amacıyla planlarımızı oluşturduk.

Koton’un 2022 Sürdürülebilirlik Raporu, şir-
ketimizin 1 Ocak 2022 ile 31 Aralık 2022 ta-
rihleri arasında Türkiye sınırlarında gerçek-
leştirdiği tüm faaliyetlerin çevresel, sosyal 
ve yönetişim boyutlarına odaklanıyor. Ra-
por, Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA) ile uyumlu stra-
tejilerimize, projelerimize ve hedeflerimize 
geniş bir perspektifle yer veriyor. Ayrıca ra-
por, uzun vadeli değer yaratma amacı doğ-
rultusunda Koton Değer Yaratma Modeli’ni, 
altı sermaye ögesi çerçevesinde entegre 
bir yaklaşımla ele alıyor ve tüm paydaşla-
rımız için bu değeri nasıl artırabileceğimizi 
gösteriyor.

Koton olarak değer zincirimizde oluşturdu-
ğumuz sürdürülebilirlik anlayışımızı GRI 
Standartları’na ve Değer Raporlama Vakfı 
(VFR- Value Reporting Foundation) tara-
fından yürütülmekte olan Uluslararası En-
tegre Raporlama Çerçevesi’ne (<IR>) ve 
GRI Standartları’na uygun olarak hazırlan-
mıştır. 

Ayrıca raporumuzda imzacısı olduğumuz 
Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri’ne (Women’s Empowerment 
Principles-WEPs) ve Birleşmiş Milletler 
Küresel İlkeler Sözleşmesi’ne (UNGC) yö-
nelik taahhütlerimiz ile ilgili ilerleme du-
rumlarına da yer verdik. Gelecek yıllarda 
sürdürülebilirlik ilerlememizi yıllık olarak 
raporlamayı ve güçlenen sürdürülebilirlik 
performansımızı paydaşlarımızla paylaşa-
rak sektörde örnek olmayı hedefliyoruz.

2022 Sürdürülebilirlik Raporumuz ve sür-
dürülebilirlik performansımıza yö-
nelik fikir, öneri ve sorularınız için  
surdurulebilirlik@koton.com e-posta adre-
si üzerinden bize ulaşabilirsiniz.

RAPOR HAKKINDA
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30

1.000+

FAALİYET 
GÖSTERİLEN  

ÜLKE SAYISI
Koton 
Hakkında 

Dünya genelinde satış  
yapılan nokta sayısı

1 yılda satılan ürün adedi

SATIŞ NOKTASI 

ÜLKELERİN İKLİMİ VE 
KÜLTÜRÜNE DAYALI 

KOLEKSİYONLAR 8.400+

145 

ÇALIŞAN 
SAYISI

TASARIMCI 
SAYISI

80
Her gün mağazalara eklenen 

yeni tasarım sayısı

GÜNLÜK EKLENEN 
TASARIM SAYISI

1.773
Tek bir tedarikçiye odaklanma 

olmadan 1.773 tedarikçi 

TEDARİKÇİ 
SAYISI

4-8 hafta
Kısa teslim süreleriyle (Türkiye 

için 4-8 hafta) hızlı moda modeli 

TESLİM SÜRELERİ

1,9 adet
Dünya genelinde Koton 

mağazalarında saniyede satılan 
ürün sayısı

SANİYE BAŞINA 
SATILAN ÜRÜN

8,5 milyar TL

SATIŞ 
GELİRİ

440
MAĞAZA 

SAYISI

34 yıl içinde  
30 ülkede açılan mağaza

22 bin
22 binden fazla farklı ürün çeşidi 

ve 86.851 metrekarelik toplam 
GM ve Lojistik depo alanı

ÜRÜN ÇEŞİDİ

TÜRKİYE'NİN EN 
ÜST DÖRT MODA 
MARKASINDAN  

BİRİ

TÜRK TEKSTİL 
ENDÜSTRİSİNİN 

TAM POTANSİYELİNİ 
KULLANMA

60milyon

YILLIK SATIŞ
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 Yaşama Saygı Koleksiyonu
 Suya Saygı Koleksiyonu
 Lisans Koleksiyonu
 El Emeği Koleksiyonu
 Anneler Günü

 Sevgililer Günü
 Yılbaşı Koleksiyonu
 Online Özel Koleksiyonu
 Gender Koleksiyonu
 Babalar Günü

 23 Nisan Özel Koleksiyonu
 Okula Dönüş
 Yurtdışı Özel Koleksiyonu  
(farklı ülkelerin kadınlarına uy-
gun, ülkelerin trendlerini yansı-
tan ürünler)

Markalarımız

Özel Koleksiyonlar

BUSINESS

Koleksiyon İş Birliklerimiz
Ü

R
Ü

N
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U
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1988 İlk mağazamızı 
İstanbul’da açtık.

1995
Tasarıma ve üretime 
odaklanmak için organi-
zasyonumuzu yeniden 
yapılandırdık.

1996 İlk yurtdışı showroomu-
muzu Münih’te açtık.

1999 Marka kullanma hakkı  
(franchising) çalışma 
modelini başlattık.

2001 Tasarım ekibimizi genişlettik, 
ürün çeşidini artırdık, büyük 
ölçekli mağaza konseptine 
geçtik ve Hızlı Moda markası 
olmaya dönük ilk adımları attık.

2002 Orta Doğu, Rusya 
ve Balkanlar’da ilk 
mağazalarımızı açtık.

2005 Türkiye’de 100, yurtdışında 
39 mağazaya ulaştık.

2010 Tüm Koton mağazaları-
mızda canlı yayın yapan 
Koton Radyo’yu kurduk.

2011 BeachWear, Koton Kids gibi 
birçok yeni kategoriyi ürün 
portföyümüze ekledik. 

2012 • Türkiye'nin lider girişim şirketi, Turkven 
ile ortaklık kurduk.

• Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği 
anketinde “En Beğenilen ve Tercih Edi-
len Kadın Moda Markası” seçildik.

2013 Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği 
anketinde “En Beğenilen ve Tercih Edi-
len Kadın Moda Markası” seçildik.

2014 • Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği 
anketinde “En Beğenilen ve Tercih Edi-
len Kadın Moda Markası” seçildik.

• Türk Süper Markalar listesine girdik.

2015 • Koton.com ile müşterilerimize online 
alışveriş hizmeti sunmaya başladık.

• BrandSpark Türk Alışverişçiler araştır-
masına göre, Türk alışverişçiler tarafın-
dan “En Güvenilir Kadın Giyim Markası” 
seçildik. 

• Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği 
anketinde “En Beğenilen ve Tercih Edi-
len Kadın Moda Markası” seçildik.

2016 • Sezonun tasarım, renk, desen, kumaş 
ve trendlerini belirleyen Design Lab’ı 
hayata geçirdik.

• İddialı olduğumuz marka kategorileri-
miz olan “Koton Jeans” ve “Koton Kids” 
mağazalarını açtık.

• Romanya’daki ilk cadde mağazamızı 
açtık ve Romanya’daki mağaza sayısını 
16’ya çıkardık.

• Fransa (Paris), Hırvatistan, Fas ve Al-
manya (Hamburg)’da ilk mağazalarımızı 
açtık. 

• Kapsayıcı İş Modeli anlayışımız ile “Ko-
ton El Emeği” koleksiyonumuzu hayata 
geçirdik.

2017 Türkiye’nin 27. Tasarım Merkezi’ni açtık.

2018 • Üst üste ikinci kez ACE Awards tara-
fından verilen Müşteri Deneyimini en iyi 
yöneten marka ödülünü kazandık.

• Campaign Türkiye Dergisi tarafından 
yılın markası seçildik

2019 • Tedarik zincirimizde toplumsal cinsiyet 
eşitliği projelerimizden “EŞİTİZ Proje-
si”ni hayata geçirdik. 

• “Koton Love Projesi”ni hayata geçirdik 
ve Bana Göz Kulak Ol Derneği ile sokak 
hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştir-
mek üzere kaynak yarattık.

• Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği 
anketinde üst üste 7. kez “En Beğenilen 
ve Tercih Edilen Kadın Moda Markası” 
seçildik. 

• Campaign Dergisi tarafından “Yılın 
Markası (Brand of the Year)” seçildik.

• Ünlü oyuncu Bensu Soral marka elçi-
miz oldu.

2020 • Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı hız-
landıracak atılımlara başladık. “Yaşama 
Saygı” Manifestomuzu yayımladık. 

• Türkiye’nin Better Cotton (BC) imzacı-
sı ilk markası olduk. 

• COVID-19 döneminde genel müdürlük, 
lojistik ve tüm mağazalarımızda “Güven-
li Hizmet Belgesi” almaya hak kazanan 
ilk perakende markası olduk. 

• İlk kez TikTok fenomenleri ile birlikte 
özel koleksiyon hazırladık. 

• “Platin Global 100 Endeksi”nde Hazır 
Giyim Sektör Lideri olduk.

2021 • “Suya Saygı Koleksiyonu”muzu 
hayata geçirdik.İş Sağlığı ve Güvenliği 
uygulamalarımız kapsamında “British 
Safety Awards’de Wholesale and Retail 
Services” kategorisinde dünya birincisi 
seçildik. “Marmara Denizi’ni Yaşatalım” 
T-shirt projesinden elde edilen gelirin 
yarısını TURMEPA (DenizTemiz Derne-
ği) “Temiz Kıyı Projesi”ne aktardık.9 kez 
Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği 
anketinde “En Beğenilen ve Tercih Edi-
len Kadın Moda Markası” seçildik.

2022 • Sürdürülebilir ürünler tüm Koton ürün-
lerinin adet bazın %20’sini, ciro bazında 
%25’ini oluşturdu. 

• 30 ülkede online satış kanalımız 
Koton.com ve pazar yerleri aracılığıyla 
ve 192'si yurt dışında, 248’i yurt içinde 
olmak üzere toplam 440 mağazada, 
dünya genelinde ise 1.000’den fazla 
satış noktası oluşturduk

• TURMEPA iş birliği ile, DENİZLER 
YAŞASIN DİYE”, 30 dakikada 50 kg 
atık topladık. 

• Alışveriş Yatırımcıları Derneği (AYD) 
tarafından 9. Kez Türkiye'nin 1 Numaralı 
Kadın Markası ödülünün sahibi olurken, 
ilk kez Anchor Mağaza ödülünün de 
sahibi olduk. 

• İlk Sürdürülebilirlik raporumuzu yayın-
ladık. 
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Altın Lider Ödülleri  
Dr.A. Bülent Sabuncu- "En Başarılı 
CEO" Ödülü 2022

AYD Ödülleri  
"En İyi Kadın Markası" ve "Achor 
Mağaza" Ödülleri 

Brand Finance Turkey  
Brand Finance Türkiye'nin En Değerli 
ve En Güçlü Markaları

CRE Awards 
 "Yılın Perakende ve E-Ticaret 
Firması" Ödülü 

CXA / Customer Experience 
Awards  
"En İyi Müşteri Deneyimi Ölçümü" 
ve "En İyi İş Değişimi ve Dönüşümü" 
kategorilerinde iki Gümüş Ödül

 
Felis Ödülleri 
Koton Virtual Runway ile"Yaratıcı 
Influencer Kullanımı" Ödülü

Fortune Türkiye  
En Güçlü 50 İş Kadını / Gülden 
Yılmaz

İHKİB 
Başarılı İhracatçılar Ödülleri / "Şık 
Bir Gelecek İçin Üretenler" Ödülü

Kadın Dostu Markalar 
"Kadın İstihdamı ve İşte Fırsat 
Eşitliği" ve "Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Bilinci" Ödülleri 

Muse Creative Awards 
Türkiye'nin ilk Metaverse defilesi 
Rachel Araz x Koton Virtual Runway 
projesi ile 2 platinum, 1 gold ödül

Perakende Güneşi Ödülleri  
Gülden Yılmaz ve Yılmaz Yılmaz 
"Perakende Güneşi" Ödülü

Sales Network  
Best of Sales Awards / El Emeği 
Projesi- Kadının Güçlendirilmesi 
Kategorisi Ödülü

Smarties EMAA Awards  
"Web3.0 Metaverse" Ödülü

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  
 Tasarım Merkezi Ödülleri / "En Fazla 
Yeni Tasarım Personeli İstihdamı" 
Ödülü

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği 
(TUHİD)  
Altın Pusula Ödülleri /  
Şahika Ercümen ile Suya Saygı 
Koleksiyonu Projesi Lansmanı “En İyi 
Uygulama” Ödülü
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Türkiye'nin ilk Metaverse 
defilesi, Muse Creative Awards 
tarafından 2 platinum ve 1 gold 
ödülüne layık görülmüştür. 

2022 öncesi ödüllerimiz için 
https://www.koton.com/hakkimizda



Koton’da Sürdürülebilirlik Kurumsal Yönetim Anlayışımız EklerKurumsal Profilimiz

KOTON SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022

18

M
A

Ğ
A

Z
A

 v
e 

Z
İY

A
R

E
TÇ

İ V
E

R
İL

E
R

İ Ziyaretçi Sayıları 
(milyon kişi)

2020

2021

2022 300,2

264,1

284,5

Mağaza Sayıları

101

10
3053

81

AVM Cadde Franchise TOPLAM

165 248
192

Yurt İçi Yurt Dışı

440
Toplam Mağaza 

(2022)

%14
Artış (2020/22)
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‘Yaşama Saygı’  
Manifestomuz

Koton olarak sürdürülebilirliği varoluşumuza anlam katan bir 
ana çerçeve olarak kabul ediyoruz.

Bugüne kadar sürdürülebilirlik alanında yürüttüğümüz ça-
lışmalardan öğrendiklerimizden güç alıyor ve yeni gelişim 
adımlarımızı ‘Yaşama Saygı’ başlığı altında topluyoruz.

‘Yaşama Saygı’ anlayışımızın odağında dünyaya, topluma, in-
sana ve işimize saygı yer alıyor.

Nefesimiz olan dünyamıza, içinde var olduğumuz toplumumu-
za, dokunduğumuz tüm insanlara ve marka değerimizin te-
mel kaynağı olan işimize saygı, sürdürülebilirlik anlayışımızın 
özünü oluşturuyor.

Yaşama Saygı diyor; strateji ve hedeflerimizi BM Sürdürülebi-
lir Kalkınma Amaçları ile uyumlandırıyoruz.

Yaşama Saygı diyor; paydaşlarımızla iş birlikleri geliştirerek 
etki gücümüzü daha iyi bir dünyanın inşasında kullanıyoruz.

Yaşama Saygı diyor; gelişim adımlarımızı ve tecrübemizi şef-
faflıkla paylaşacağımızı taahhüt ediyoruz.

Ortak geleceğimiz için;
• Dünyaya
• Topluma
• İnsana
• İşimize

Saygı... 
Yaşama Saygı Manifestomuz için; Yaşama Saygı!
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Dünyanın sadece insanların değil, tüm canlıların yuvası 
olduğunu biliyoruz. Gezegenimiz ve üzerindeki tüm can-
lıların yaşam hakkına saygı duyuyoruz.

Çevremize ve gezegenimize özen göstermenin bir tercih 
değil, zorunluluk olduğunun bilincindeyiz. Moda endüst-
risinin etkili bir oyuncusu olarak, başta su olmak üzere 
doğal kaynakların korunmasında çözüme katkı sunmayı 
bir sorumluluk olarak görüyoruz.

Gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bırakma sorum-
luluğunu paylaşıyoruz. Faaliyetlerimizle dünyaya bı-
raktığımız izlerin etkilerini azaltmak için hedef-
ler koyuyor ve inisiyatif alıyoruz.

Sürdürülebilir büyüme odaklı bir şir-
ketiz. Yıllar içinde geldiğimiz noktada 
işimizi büyütmek bizi cesaretlendiriyor. 
İşimizi büyütmeyi ve karlılığı sağlamayı 
hem kendi geleceğimiz hem de merke-
zinde bulunduğumuz paydaş ekosistemi 
için gerekli görüyoruz.  Dijitalleşme, yalınlık 
ve çeviklik konularında akla ilk gelen moda pe-
rakendecisi olmayı hedefliyoruz. Her gün daha iyisini 
tasarlamayı, üretmeyi, daha geniş kitlelere en yeni-
likçi şekilde sunmayı İşimize Saygı’nın mutlak gereği 
olarak görüyoruz.

Sektörümüzdeki hıza ayak uydurabilecek, değişimi 
yönetebilecek yetenekteyiz. Perakende uzmanlığı-
mızın yanı sıra teknoloji ve Ar-Ge çalışmalarımızla 
hem şirketimize hem sektörümüze değer katmayı 
hedefliyoruz.

İnsan sağlığı, güvenliği ve mutluluğu önceliğimiz. Temel bir ihtiyaç olan 
giyinme, bugün kendini ifade etmenin, özgürlüğün ve daha fazlasının 
simgesi. İnsana hizmet ediyoruz. En temel ihtiyaçlardan birine cevap 
verirken insanların kendilerini daha iyi hissetmelerini de sağlıyoruz. Bu 

işimizin bir yanı. Diğer yanı da işimizi birlikte yaptığımız insanımız. 
Üretimden başlayarak satış sonrası müşteri memnuniyeti de dahil 

olmak üzere tüm süreçlerde yer alan insanlarımız bizim en önemli 
değerimiz.

Çalışanlarımızın donanımlarını, becerilerini geliştirmek için 
çaba harcıyoruz. Ekosistemimizde yer alan herkese karşı so-

rumluluk duyuyoruz. Bağlantıda olmayı ve öğrenme 
odaklı paylaşımı önemsiyoruz. Rehber edindiği-

miz BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı 
tüm tedarikçilerimizle paylaşıyor ve iş bir-

liğimizi, hedef birliğimizle daha da güçlü 
kılmayı taahhüt ediyoruz.

Sunduğumuz her bir moda ürününün 
toplumsal hayata bir katkı sağladığına 

inanarak çalışıyoruz. İyi ve büyük işlerin 
ancak sağlıklı ve güçlü toplumlarda ger-

çek değerini bulacağına inanıyoruz. Bu 
nedenle de toplumdan aldığımızı topluma 

vermeyi, toplulukları güçlendirmeyi öncelikli 
sorumluluğumuz olarak kabul ediyoruz.

Etki gücü yüksek projelerle toplumsal gelişime katkı sun-
mayı hedefliyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadının 
güçlenmesi iş önceliklerimiz arasında yer alıyor ve geç-
mişten bugüne aldığımız inisiyatifler ile katkı sunduğumuz 
alan olmaya devam ediyor.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızda tüm paydaşlarımızla kol 
kola yürümekten yanayız. Uluslararası alandaki inisiyatif-
lere üye oluyor, taahhütlerimizi toplum ile paylaşıyoruz. 
Şeffaflıkla yürüttüğümüz tüm çalışmalarımızla ilgili bilgi ve 
kaynaklarımızı paylaşmayı taahhüt ediyoruz.
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R Dünyanın sadece insanların değil, tüm canlıla-
rın yuvası olduğunu biliyoruz. Gezegenimiz 
ve üzerindeki tüm canlıların yaşam hakkına 
saygı duyuyoruz.

Çevremize ve gezegenimize özen gösterme-
nin bir tercih değil, zorunluluk olduğunun 
bilincindeyiz. Moda endüstrisinin etkili bir 
oyuncusu olarak, başta su olmak üzere do-

ğal kaynakların korunmasında çözüme kat-
kı sunmayı bir sorumluluk olarak görüyoruz.

Gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bı-
rakma sorumluluğunu paylaşıyoruz. Faa-
liyetlerimizle dünyaya bıraktığımız izlerin 
etkilerini azaltmak için hedefler koyuyor ve 
inisiyatif alıyoruz.

DÜNYAYA SAYGILIYIZ

%33

%15

%99,94

13,4mn lt

%20

%54,1

 %41

TEMİZ ENERJİ

PAMUK KULLANIMI

SU TASARRUFU

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRÜN

YENİLENEBİLİR ENERJİ

GENEL MERKEZDE 
TÜKETİLEN SU MİKTARI

ATIKLARIN GERİ DÖNÜŞÜMÜ

Enerji tüketimimizin %33’ünü 
yenilenebilir kaynaklarla 

sağladık.

BC pamuğu kullanım 
miktarımız %15 oldu.

Genel Müdürlüğümüzde ve lojistik 
merkezlerimizde oluşan atığın %99,94’ünü 

geri dönüşüme gönderdik.

Suya Saygı Koleksiyonumuzda 
geri dönüştürülmüş materyaller 

ve doğa dostu teknolojiler 
kullanarak 13.445.000 litre su 

tasarrufu elde ettik.

Sürdürülebilir ürünlerimiz, 
toplam ürünlerimizin %20’sine 

ulaştı.

Cadde mağazalarımızdaki 
enerji tüketimimizin 

%54,1’ünü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elde ettik.

Son 6 yılda su tüketimimizi 
%41 azalttık.
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TOPLUMA SAYGILIYIZ

188 8 mn TL

6.401 

KADIN İSTİHDAMI PROJE GELİRİ

Koton Ev Kadınları Projesi ile 188 
kadını iş yaşamına kazandırdık.

“Koton El Emeği” projesi, 
kapsamında bugüne kadar 

kadınlara 8 Milyon TL üzeri gelir 
sağlandı.

Türkiye’de 6.401 
kişilik istihdam 

yarattık. 
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İSTİHDAMA 
KATKI

Sunduğumuz her bir moda ürününün toplum-
sal hayata bir katkı sağladığına inanarak 
çalışıyoruz. İyi ve büyük işlerin ancak sağ-
lıklı ve güçlü toplumlarda gerçek değerini 
bulacağına inanıyoruz. Bu nedenle de top-
lumdan aldığımızı topluma vermeyi, toplu-
lukları güçlendirmeyi öncelikli sorumlulu-
ğumuz olarak kabul ediyoruz.

Etki gücü yüksek projelerle toplumsal gelişi-
me katkı sunmayı hedefliyoruz. Toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve kadının güçlenmesi iş 

önceliklerimiz arasında yer alıyor ve geç-
mişten bugüne aldığımız inisiyatifler ile kat-
kı sunduğumuz alan olmaya devam ediyor.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızda tüm pay-
daşlarımızla kol kola yürümekten yanayız. 
Uluslararası alandaki inisiyatiflere üye olu-
yor, taahhütlerimizi toplum ile paylaşıyoruz. 
Şeffaflıkla yürüttüğümüz tüm çalışmaları-
mızla ilgili bilgi ve kaynaklarımızı paylaşma-
yı taahhüt ediyoruz.
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İnsan sağlığı , güvenliği ve mutluluğu önceliği-

miz. Tasarımlarımız ile temel bir ihtiyaç olan 
giyinme, bugün kendini ifade etmenin, öz-
gürlüğün ve daha fazlasının simgesi. İnsa-
na hizmet ediyoruz. En temel ihtiyaçlardan 
birine cevap verirken insanların kendilerini 
daha iyi hissetmelerini de sağlıyoruz. Bu 
işimizin bir yanı. Diğer yanı da işimizi birlik-
te yaptığımız insanımız. Üretimden başla-
yarak satış sonrası müşteri memnuniyeti de 
dahil olmak üzere tüm süreçlerde yer alan 
insanlarımız bizim en önemli değerimiz.

Çalışanlarımızın donanımlarını, becerilerini 
geliştirmek için çaba harcıyoruz. Ekosiste-
mimizde yer alan herkese karşı sorumluluk 
duyuyoruz. Bağlantıda olmayı ve öğren-
me odaklı paylaşımı önemsiyoruz. Rehber 
edindiğimiz BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nı tüm tedarikçilerimizle paylaşı-
yor ve iş birliğimizi, hedef birliğimizle daha 
da güçlü kılmayı taahhüt ediyoruz.

 İNSANA SAYGILIYIZ

%69

8,4 mn TL

106.240  
kişi*saat

46.641  
kişi*saat

KADIN ÇALIŞAN ORANI

KADINA DESTEK

ÇALIŞAN EĞİTİMİ

İSG EĞİTİMİ

Türkiye’de %39, globalde 
%54 kadın yöneticiye ve şirket 
genelinde %69 kadın çalışana 

sahibiz.

ÇATOM’lardaki yaklaşık olarak  
6.000 kadına, 8.388.723 TL aktardık.

Çalışanlara bir önceki yıla göre 
%15 fazla olmak üzere 106.240 

kişi*saat eğitim sağladık.

6.401 çalışanımıza 46.641 
kişi*saat İSG eğitimi sağladık. 
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İŞİMİZE  SAYGILIYIZ

440

%25

%90

8,5 milyar TL

60 mn

69,82 mn adet 

26,1 mn TL

26

MAĞAZA SAYISI

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRÜNÜN CİRODAKİ PAYI

SATIŞ GELİRİ

SATILAN ÜRÜN

SATIN ALINAN ÜRÜN

AR-GE YATIRIMI

AÇILAN MAĞAZA YEREL TEDARİKÇİ PAYI

Dünya genelinde 440, 
Türkiye’de 248, yurt dışında 192 

mağazaya sahibiz.

Sürdürülebilir ürünlerimizin 
toplam ciromuzdaki payı 

%25’e ulaştı. 

Toplamda 8.486.016.167 
TL'lik  satış gelirine 

ulaştık.

22.334 farklı ürün çeşidimizle 
toplam 60 milyon adet ürün satışı 

gerçekleştirdik. Yaklaşık 8,5 
milyar TL satış hacmine ulaştık.

69 milyon üzerinde satın alınan 
ürün adedidne ulaştık.

Ar-Ge ve inovasyon 
çalışmalarında yatırım miktarını 

önceki yıla göre %56 artırarak 
26.108.634 TL yatırım yaptık.

26 yeni mağazamızın açılışını 
yaptık.

Tedarikçilerimizin %90’ını 
yerel tedarikçiler oluşturdu. 

Sürdürülebilir büyüme odaklı bir şirketiz. Yıllar 
içinde geldiğimiz noktada işimizi büyütmek 
bizi cesaretlendiriyor. İşimizi büyütmeyi ve 
karlılığı sağlamayı hem kendi geleceğimiz 
hem de merkezinde bulunduğumuz paydaş 
ekosistemi için gerekli görüyoruz.  Dijital-
leşme, yalınlık ve çeviklik konularında akla 
ilk gelen moda perakendecisi olmayı hedef-
liyoruz. Her gün daha iyisini tasarlamayı, 
üretmeyi, daha geniş kitlelere en yenilikçi 

şekilde sunmayı İşimize Saygı’nın mutlak 
gereği olarak görüyoruz.

Sektörümüzdeki hıza ayak uydurabilecek, 
değişimi yönetebilecek yetenekteyiz. Pe-
rakende uzmanlığımızın yanı sıra teknoloji 
ve Ar-Ge çalışmalarımızla hem şirketimize 
hem sektörümüze değer katmayı hedefli-
yoruz.
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2020 yılında hayata geçirdiğimiz Yaşama Saygı 
sürdürülebilirlik stratejimiz çerçevesinde, sür-
dürülebilirlik yönetişim yapımızı gözden ge-
çirdik. Sürdürülebilirlik stratejimizi geliştirme 
çalışmalarımızın bir parçası olarak çevresel, 
sosyal ve yönetişim performansımızı iyileştir-
meyi ve işlerimizi daha verimli bir şekilde yö-
netmeyi amaçlıyoruz. Bu hedefleri gerçek-
leştirmek üzere, Yönetim Kurulu seviyesinde 
Sürdürülebilirlik Komitesi'ni 2021 yılında oluş-
turduk. Koton Sürdürülebilirlik Komitesi, şirke-
timizde sürdürülebilirliğin iş yapış biçimimize 
entegre edilmesinden sorumlu bir birim olarak 
faaliyet gösteriyor ve bu konuda Yönetim Kuru-
lu'na doğrudan raporlama yapıyor. Bu sayede 
sürdürülebilirlik, şirketimizin en üst düzey karar 
alma organları tarafından yakından izleniyor ve 
önceliklendiriliyor. Yönetim Kurulu Üyesi Gül-
den Yılmaz’ın lideri olduğu komitemizde farklı 
birimlerde çalışan 24 üye aktif olarak rol alıyor.

Sürdürülebilirlik stratejimizi uygulamak ve hedef-
lerimizi koordine etmek amacıyla kurduğumuz 
komite, her ay düzenli olarak toplanıyor, Ko-
ton'un sürdürülebilirlik uygulamalarının şirkete 
entegrasyonunu sağlamak için çalışıyor ve ge-
lişmeler Yönetim Kurulu tarafından aktif olarak 
takip ediliyor.

Komite toplantılarında, sürdürülebilirlik hedefle-
rimizin mevcut durumu detaylı olarak ele alınıp, 
ilgili risk ve fırsat değerlendirmeleri yapılarak, 
yerel ve küresel trendler ışığında geleceğe dair 
planlamalar yapılıyor. Sosyal uygunluk değer-
lendirmelerinin etkin yapılması, çevresel etki-

nin izlenmesi ve azaltılması ve yeni projelerin 
hayata geçirilmesi amacıyla sürdürülebilirlik 
departmanımızı oluşturma sürecindeyiz. Bu sa-
yede, sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarımı-
zı daha da güçlendirmeyi ve bu önemli konuyu 
daha etkin şekilde yönetmeyi amaçlıyoruz.

Koton olarak sürdürülebilirlik alanında güçlü bir 
yapı oluşturmak için insiyatiflere üye oluyor ve 
yeni taahhütlerde bulunuyoruz. Faaliyetlerimizi 
yürütürken Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 
belirlenen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nı 
(SKA'lar), iş adımlarımızı şekillendiren önem-
li rehberlerimizden biri olarak kabul ediyoruz. 
Aynı zamanda, iş süreçlerimizde sürdürülebilir 
kalkınmaya verdiğimiz önem doğrultusunda, 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşme-
si'nin (UN Global Compact) 2022'den beri im-
zacısıyız ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği’ne 
(SKD) 2023 yılında üye olmayı hedefliyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliğinde duruşumuzunbir 
göstergesi olarak, Milletler Toplumsal Cinsi-
yet Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi (UN 
Women) tarafından oluşturulan Kadının Güç-
lenmesi Prensipleri (Women's Empowerment 
Principles) imzacısıyız. Ayrıca, 2020 yılından 
itibaren sürdürülebilir pamuk üretimini teş-
vik etmek amacıyla oluşturulan Better Cotton 
(BC) girişiminin bir üyesiyiz. 

Bu taahhütler ve katılımlarımız, sürdürülebilirlik 
yolculuğumuzun önemli bir parçasını oluşturu-
yor, çevresel ve sosyal sorumluluğumuza olan 
bağlılığımızı gösteriyor. S
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Koton olarak, Yaşama Saygı sürdürülebilirlik stratejimiz doğ-
rultusunda moda sektöründe sürdürülebilir iş modellerinin 
mümkün olduğuna yönelik inancımızı yansıtmak için iş sü-
reçlerimize sürdürülebilirliği entegre etmeye çalışıyoruz. 
Özellikle su kaynaklarının korunması ve üretim süreçle-
rinde adil ve dengeli bir döngü oluşturulması gibi konulara 
odaklanarak doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına 
katkı sağlamayı hedefliyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliğine büyük önem veriyoruz ve kadın 
çalışanlarımızın yanı sıra tüm kadınların sosyal yaşamlarını 
ve iş hayatlarını iyileştirmek için çeşitli girişimlerde bulu-
narak bu alandaki sorumluluğumuzu yerine getirmeye ça-
lışıyoruz. Uzun vadeli bir perspektifle, işimizi sürdürülebi-
lir bir şekilde yürütmek, müşterilerimize deneyimlerimizle 
hizmet etmek, topluma iş olanakları sunmak ve ülkemize 
sürdürülebilir büyüme katkısını sağlamak istiyoruz. Sürdü-
rülebilirliği, işimizin temel bir parçası olarak kabul ediyor ve 
çalışmalarımızı Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçları'ını rehber edinerek sürdürüyoruz. Bu çerçe-
veyi, varoluşumuza anlam katan ve topluma pozitif etkiler 
sağlayan bir yol gösterici olarak benimsiyoruz.

Birleşmiş Milletler SKA’lar başta olmak üzere dahil olduğu-
muz ve kendimize rehber edindiğimiz uluslararası girişim-
ler, inisiyatifler ve üyelikler kapsamında farklı paydaşlar ile 
iş birlikleri gerçekleştirerek sürdürülebilirlik çalışmalarımı-
zı güçlendiriyoruz. 

 Paydaşlarımızla kurduğumuz iş birlikleri ile etki gücümü-
zü daha iyi bir dünyanın inşasında kullanıyor; 2021 yılında 
sürdürülebilirlik raporumuzla birlikte tüm paydaşlarımızla 
paylaşmaya başladığımız sürdürülebilirlik performansımızı 
2022’de olduğu gibi gelecek yıllarda da şeffaflıkla paylaşa-
cağımızı taahhüt ediyoruz. 

Küresel bir moda markası olarak, paydaşlarımızla birlikte at-
tığımız her olumlu adımın iş dünyasının sürdürülebilirliğine 
önemli bir katkı sağladığının bilincindeyiz. Bu nedenle, Ya-
şama Saygı stratejimizi ve sürdürülebilirlik vizyonumuzu iş 
yapış biçimimizin temel odak noktasına yerleştiriyoruz.S
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İklim Değişikliği ile 
Mücadele ve Emisyon 
Yönetimini Sağlamak

Çalışan 
Memnuniyetini ve 
Bağlılığını Artırmak

Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğine Katkı 
Sağlamak

Kaliteli ve 
Sürdürülebilir Ürünler 
Tasarlamak

Döngüsel Ekonomi 
Uygulamaları ve 
Ekotasarımlı Ürünleri 
Geliştirmek

Yetenek ve Performans 
Yönetimi Sağlamak

Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Bilinciyle 
Hareket Etmek

Dijitalleşme ve 
İnovasyon Konularında 
Gelişmek

Su ve Atık Su Yönetimini 
Geliştirmek

Eşitlik, Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılığı 
Sağlamak

Yerel Ekonomiyi 
Desteklemek

Sorumlu Tedarik Zinciri 
Yönetimini Sağlamak

Kimyasal Etkiyi 
Azaltmak

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Standartlarından 
Ödün Vermemek

Paydaşlarla Etkileşimi 
Sağlamak

Sürdürülebilir Ekonomik 
Büyümeyi Sağlamak
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1988'de İstanbul'da sadece 25 metreka-
relik mağaza ile hazır giyim peraken-
de sektörüne adım attık. Bugün, bu 
küçük mağaza, uluslararası bir moda 
markasına dönüştü. Türkiye'nin moda 
dünyasında öncü bir ismi olarak, 
eşsiz tasarımlar ve çeşitlilik sunan 
ürün koleksiyonlarımızla tanınıyoruz. 
1996'da Münih'te açtığımız ilk yurtdışı 
showroomumuzla başlayan yolculu-
ğumuz, 2002'de Ortadoğu, Rusya ve 
Balkanlar'a uzanan yeni mağazaları-
mızla büyümeye devam etti. 2022'de, 
dünya genelinde 30 ülkede mağaza-
larımız, Koton.com ve diğer çevrimiçi 
platformlar aracılığıyla moda tutkun-
larına ulaşarak 440 mağazayla, bun-
ların 192'si yurt dışında ve 248'i Tür-
kiye'de olmak üzere, 1000'den fazla 
noktada yer aldık. 

Geniş ve yetenekli tasarım ekibimizle 
her yaşa ve her tarza hitap eden çe-
şitlilikte koleksiyonlar oluşturmanın 

gururunu yaşıyoruz. Kadın, erkek, 
çocuk, aksesuar, bebek, güzellik 
gibi farklı kategorilerde, moda dün-
yasının en güncel ve trend tasarım-
larını mağazalarımızda sunuyoruz. 
2015’ten beri, Koton.com üzerinden 
her zevke uygun ve cezbedici fiyat-
larla ürün koleksiyonlarımızı müşteri-
lerimize ulaştırıyoruz. Geniş ürün yel-
pazemiz yaratıcı, inovatif ve müşteri 
odaklı yaklaşımımız sayesinde, moda 
ve perakende sektöründe küresel bir 
marka olarak hızla büyümeye devam 
ediyoruz.

2021 faaliyetlerimizi içeren ilk sürdürüle-
bilirlik raporumuzda da anons ettiği-
miz üzere; faaliyet gösterdiğimiz her 
alanda Dünyamıza, Topluma, İnsana 
ve İşimize saygı duyarak “Yaşama 
Saygı” önceliğiyle üretim ve tasarım-
larımızı gerçekleştiriyoruz. Sürdürü-
lebilirlik ilkelerimizle ve fırsat eşitliği 
yaratma politikalarımızla, çevremize, 

topluma ve tüm paydaşlarımıza karşı 
taşıdığımız sorumluluğun bilinciyle 
hareket ediyoruz. İnsana ve topluma 
değer katma amacıyla, gelecek ne-
sillere daha yaşanabilir bir dünya bı-
rakma misyonuyla 34 yıldır sektörde 
varlığımızı sürdürüyoruz.  

Her adımımızda, müşterilerimizi daha 
derinlemesine anlamak ve beklen-
tilerini karşılamak için çabalarken, 
müşteri memnuniyetini her zaman en 
önemli ilkemiz olarak kabul ediyoruz. 
Müşteri odaklı yaklaşımımızı geleceği 
şekillendiren teknolojiyle birleştire-
rek, hızla yarının dünyasına yol alıyo-
ruz. Bu yolculukta, sezonun en gün-
cel trendlerini özgün tasarımlarımızla 
buluşturuyor, organizasyonumuzun 
dokusunda farklılıkları coşkuyla ku-
caklıyoruz. İşimizi icra ederken, bu 
farklılıklardan esinlenerek, tüm pay-
daşlarımıza değer katmaya devam 
ediyoruz.D
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Moda dünyası sadece 
kıyafetlerle değil, yaşamla 
da ilgilenir. Bizim için sadece 
giyinmek değil, yaşamın 
tadını çıkarmak da önemlidir. 
Yaşama saygı, sadece 
modada değil, hayatın her 
anında kendini gösterir. 

Tasarımlarımızda moda ile 
birlikte insana ve çevreye 
saygıyı yansıtırız. 

Açık konuşur, 
etkin dinleriz 

Farklılıklardan 
besleniriz

Müşterimiz için çalışırız 

Kalbimizle ve 
aklımızla çalışırız 

Öğrenerek 
gelişiriz 
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Yaşama Saygı Manifestomuz çerçe-
vesinde sektörde dinamik, hızlı büyü-
yen bir moda markası olarak sektörü 
ilgilendiren ulusal ve uluslararası ge-
lişmeleri, strateji ve mevzuatları ya-
kından takip ediyor, sektörümüzdeki 
işlerin daha sürdürülebilir kılınması 
konusunda inisiyatifler alıyoruz.

Sürdürülebilirliği varoluşumuza an-
lam katan bir ana çerçeve olarak ka-
bul ediyor, çalışmalarımızda Birleş-
miş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nı kendimize rehber edini-
yoruz. Sürdürülebilirlik stratejimiz; 
“Dünyamıza Saygı, Topluma Saygı, 
İnsana Saygı ve İşimize Saygı” alt 
stratejilerinden oluşuyor. Faaliyetle-
rimizi yürütürken bu stratejiler oda-
ğındaki hedeflerimizi gerçekleştir-
meye çalışıyoruz. 

Koton olarak gerçekleştirdiğimiz faa-
liyetlerimizin çevresel, sosyal ve yö-
netişim boyutlarının tanımlanmasını, 
bunlardan doğabilecek önemli etkile-
rinin belirlenmesini ve kontrol altına 
alınmasına ilişkin yöntem ve esasla-
rın sistematik bir şekilde tanımlan-
masını esas alan Sürdürülebilirlik Po-
litikamız ile;

• Tüm faaliyetlerimizi etik kurallara, 
standartlara, yasal ve diğer şartlara 
uygun şekilde yürütmeyi,

• İklim değişikliği, sürdürülebilirlik, 
kalite, çevre, enerji verimliliği ve iş 
sağlığı güvenliği gibi konularda ça-
lışanlarımız başta olmak üzere tüm 
paydaşlarımıza farkındalık sağlama-
yı, 

• Tüm paydaşlarımız için faaliyetleri-
mizle ilgili endişelerini dile getirme-

leri ve çözüm aramaları için şikayet 
mekanizmaları kurmayı, 

• Faaliyetlerimizden kaynaklanan be-
lirlediğimiz potansiyel çevresel, sos-
yal, itibar, operasyonel ve ekonomik 
riskleri en aza indirmeye çalışarak, 
alacağımız önlemlerle fırsatlara dö-
nüştürerek iş süreçlerimize entegre 
etmeyi,

• Sürdürülebilir moda yaklaşımımız 
doğrultusunda müşterilerimize uzun 
süre kullanılabilen, dayanıklı, kaliteli, 
sağlıklı ve sürdürülebilir ürünler sun-
mayı,

• Faaliyetlerimizi döngüsel ekonomi 
iş modeli çerçevesinde geliştirmeyi,

• Tüm değer zincirimiz boyunca doğal 
kaynakları verimli kullanmayı,

• Eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılığı 
sağlayarak çalışma ortamımızın hu-
zur ve güvenli bir ortam olmasını,

• Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve kadı-
nın güçlendirilmesi ile ilgili geliştir-
diğimiz projelerimizle hem çalışan-
larımızda hem de toplum genelinde 
farkındalık yaratırken pozitif etki oluş-
turmak için düzenli olarak yeni kişile-
re ulaşmayı,

• Çalışanlarımızın gelişimlerine önem 
vererek kaliteli eğitimler almalarını 
sağlamayı ve yetenek yönetim süreç-
lerini öncelikli kılmayı,

• Kurumsal sosyal sorumluluk bilin-
ciyle aksiyonlar alarak topluma de-
ğer katacak etki gücü yüksek yeni 
projeler geliştirmeyi,

• Perakende uzmanlığımızın yanı sıra 
teknoloji ve Ar-Ge için yatırımlarımızı 
artırmayı,

• Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde 
yerel istihdama öncelik vermeyi, 

• Tedarik zincirimizde şeffaflık ve iz-
lenebilirliği sağlamak için çalışmalar 
geliştirmeyi,

• Sürdürülebilirlik gelişim adımları-
mızı ve tecrübemizi paydaşlarımızla 
şeffaflıkla paylaşmayı,

• Faaliyet ve hedeflerimizi belirlerken 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçlarına uyum sağlamayı,

• 2022 yılında imzacısı olduğumuz 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesi’nin 10 İlkesi’ne uyum 
sağlamayı taahhüt ediyoruz. 

Koton olarak, paydaşla-
rımız adına değer yara-
tarak, sürdürülebilirliğin 
uzun vadede bizlere ba-
şarılı sonuçlar sağlaya-
cağına inanıyoruz.
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İZ Önceliklendirme Matrisimiz (2022)

Sorumlu Pazarlama ve Etiketleme
Etik, Uyum ve Şeffaflık

Bilgi Gizliliği ve Güvenliği

Toplumsal Sorumluluk ve Gönüllülük

Paydaşlarla Etkileşim

Kimyasal Yönetimi

Risk Yönetimi

Atık Yönetimi

Sorumlu Tedarik Zinciri Yönetimi

İklim Değişikliği ve Emisyon Yönetimi

Yetenek ve Performans Yönetimi

Ekonomik Performans

Ham madde Yönetimi

Dijitalleşme ve İnovasyon

İş Sağlığı ve Güvenliği

Kurumsal Yönetim

Marka İtibarı

Müşteri 
Memnuniyeti

Su ve Atık 
Yönetimi

Eşitlik Kapsayıcılık ve 
Çeşitlilik

Döngüsel Ekonomi 
ve Ekotasarım

Ürün Kalitesi ve 
Güvenliği

Çalışan Memnuniyeti ve Bağlılığı
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•  Marka İtibarı
•  Paydaşlarla Etkileşim
•  Toplumsal Sosyal  

Sorumluluk ve Gönüllülük
•  Sorumlu Pazarlama ve 

Etiketleme 
•  Etik, Uyum ve Şeffaflık
•  Bilgi Gizliliği ve Güvenliği

•  Risk Yönetimi
•  Atık Yönetimi
•  Ham Madde Yönetimi
•  Kimyasal Yönetimi
•  İklim Değişikliği ve Emisyon 

Yönetimi
•  Sorumlu Tedarik Zinciri Yön.

•  Yetenek ve Performans 
Yönetimi

•  Ekonomik Performans 
Kurumsal Yönetimi

•  Çalışan Memnuniyeti ve 
Bağlılığı

•  İş Sağlığı ve Güvenliği

ÖNCELİKLİ YÜKSEK ÖNCELİKLİ ÇOK YÜKSEK ÖNCELİKLİ

•  Ürün Kalitesi ve Güvenliği
•  Su ve Atık Su Yönetimi
•  Müşteri Memnuniyeti
•  Eşitlik, Kapsayıcılık ve Çeşitlilik
•  Dijitalleşme ve İnovasyon
•  Döngüsel Ekonomi ve 

Ekotasarım

Koton olarak sürdürülebilirlik alanın-
daki önceliklerimizi belirlerken, 
sektördeki güncel trendleri ulu-
sal ve uluslararası standartları ve 
çerçeveleri yakından takip ediyo-
ruz. Ayrıca, çalışanlarımızın ve tüm 
paydaşlarımızın görüşlerini büyük 
bir hassasiyetle değerlendiriyor, 
ilgili taraf ihtiyaç ve beklentilerini 
dikkate alıyoruz. "Yaşama Saygı" 
Manifestomuz doğrultusunda, şir-
ketimizin sürdürülebilirlik yönetimi 
ve organizasyonu için odaklanması 
gereken stratejik alanları belirle-
mek amacıyla ilk önceliklendirme 
analizimizi 2021 yılında Koton yö-
netim ekibi ile tamamladık. 2022 yılı 
için yaptığımız değerlendirmeyle 
öncelikli konularımızın geçerliliğini 
koruduğunu tespit ettik.

 Önümüzdeki yıllarda önceliklendirme 
analizimizi kapsamını genişleterek, 
tüm paydaşlarımızın katılımıyla ve 
aynı hassasiyetle ilerletmeyi, sür-
dürülebilirlik yönetimini şirketimizin 
her bir paydaşının katkısıyla yürüt-
meyi planlıyoruz.

Önceliklendirme analizi sonuçlarına 
göre, konuları çok yüksek öncelikli, 
yüksek öncelikli ve öncelikli olmak 
üzere üç kategoriye ayırdık. 

Öncelikli konuları ana stratejik baş-
lıklar altında toplayarak, Sürdürü-
lebilirlik Komitemizde görev alan 
çalışanlarımızla birlikte bu konular 
üzerinde çalışmalarımızı planladık 
ve hayata geçirmeye başladık.
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Koton’da belirlediğimiz sürdürülebilirlik hedef-
lerine paralel olarak faaliyetlerimiz boyunca 
ortaya koyduğumuz çıktıları ve paydaşlarımız 
özelinde yarattığımız değeri önemsiyoruz. 

 Bu kapsamda benimsediğimiz entegre düşün-
ce yapısı ve değer yaratma perspektifi ile iş 

modelimizi VFR (Value Reporting Foundati-
on) tarafından önerilen Uluslararası Entegre 
Raporlama Çerçevesi’ne uyumlu olacak şe-
kilde sosyal ve ilişkisel, insan, fikrî, doğal ve 
finansal sermaye öğesi başlıkları altında ye-
niden ele aldık.

Beş sermaye öğesinden oluşan değer yaratma 
modelimiz aracılığıyla faaliyetlerimiz boyun-
ca tüm paydaşlarımız özelinde oluşturduğu-
muz değer analizi şemada aktarıldığı gibidir. 
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İZ GİRDİLER/KAYNAKLARSERMAYE ÖĞESİ YARATILAN DEĞER İLGİLİ PAYDAŞ 

GRUBU
FAALİYETLER ÇIKTILAR l

İnsan hakları ve fırsat eşitliği 
yaklaşımı 

Toplumsal cinsiyet eşitliği 
yaklaşımı

Toplumsal cinsiyet eşitliğine 
katkı

Fırsat eşitliği yaklaşımı

9 milyonu aşan tekil müşteri

Müşteri iletişim kanalları

Sosyal medya kanalları

Mağazalarımızda aldığımız 
sağlık ve güvenlik önlemleri

1.773 tedarikçi sayısı

326 adet yeni tedarikçi

Şeffaf ve güvenilir paydaş 
ilişkileri

Güçlü müşteri iletişimi

Kadının Güçlenmesi Prensipleri 
(Women’s Empowerment 
Principles) WEPs imzacılığı

Kadının güçlenmesine katkı 
sağlayan projeler: 

- El Emeği Projesi 
- Ev Kadınları Projesi 
- Eşitiz Projesi

Bağışlar, sponsorluklar, iş 
birlikleri

STK'larla gerçekleştirdiğimiz 
KSS projeleri:

- Bana Göz Kulak Ol 
derneğiyle beraber hayata 
geçirilen  Love projesi

- Patili Dostlarımız projesi

Şimdi Herkese Saygı Moda 
(Etiketleri Çıkar) girişim ve 
iletişim çalışmaları

Koton TonTon TonTin robotu 
uygulaması

Yaz ve kış dönemi boyunca 
üniversite ve son sınıf meslek 
lisesi öğrencilerine staj imkanı

Trainee Programı ile iş fırsatı: 
Son sınıf öğrencisi ve yeni 
mezun genç yeteneklere yönelik 
Trainee Programı ile iş fırsatı 

El Emeği Koleksiyonu projemiz 
ile 2016 yılından bu yana 
yaklaşık olarak 6.000 kadının 
işgücüne katılması ve gelir elde 
etme fırsatı bulması

Bugüne kadar El Emeği projesi 
ile kadınların 8 milyon TL'nin 
üzerinde gelir elde etmesi

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Projelerine katılan 1.165 kişi 

Koton Ev Kadınları Projesi 
ile 41 şehirde, 101 Koton 
mağazasında toplam 
188 kadının iş yaşamına 
kazandırılması 

Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele

Merkez ve Lojistik ofisimizde 
toplam 105 öğrenci

Mağazalarımızda staj imkanı 
sunulan 648 öğrenci

Endüstri Mühendisliği, 
Bilgisayar Mühendisliği, Tekstil 
Mühendisliği, Moda Tasarımı, 
İİBF Fakülte bölümlerinde son 
sınıf öğrencisi ve yeni mezun 
28 kişiye Trainee Programı ile iş 
fırsatı 

Toplumsal cinsiyet 
eşitliği farkındalığı ve 
kadının güçlenmesi

Kültürel çeşitlilik

Sosyal farkındalık

Yerel kalkınmaya destek

Sağlıklı ve güvenli 
mağazacılık / alışveriş 
deneyimi

Çalışan bağlılığı

Çalışan memnuniyeti

Toplum

Medya

Müşteriler

Sivil Toplum 
Kuruluşları

Tedarikçiler

Sosyal ve 
İlişkisel 

Sermaye
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Etik kurallara uyum

Kariyer ve yetenek 
gelişimi

Çalışan bağlılığı ve 
memnuniyeti

Çalışan sağlığı ve 
güvenliği

Eşitlik, çeşitlilik 
ve kapsayıcılığın 
sağlanması

Şirkette sürdürülebilirlik 
kültürünün 
yaygınlaşması

Memnuniyet odaklı 
müşteri deneyimi

11 konuşmacı ile gerçekleştirilen 
Mor Oda Sohbetleri’ne katılan 
967 kişi

Toplam 7.936 Saat İç 
Eğitmenlik: Genel Müdürlük + 
Lojistik 2.269 Saat + Mağazalar 
5.667 Saat

6.675 Toplam Kişi, 46.641 
Toplam Saat, kişi*saat İSG 
Eğitimi

435 kişiye Kıdem Ödülü, 10 
kişiye Teşekkür Hareketi Ödülü 

Türkiye’de %39, globalde %54 
kadın yönetici oranı 

Türkiye’de %65 kadın, %35 
erkek çalışan oranı

%10 "X" Kuşağı çalışan oranı

%38 "Y" Kuşağı çalışan oranı

%53 "Z" Kuşağı çalışan oranı

Toplam 198.657 çalışana eğitim

Lojistik alanında çalışan 
taşeronlar için 3.324 kişi*saat 
eğitim

“Kadın İstihdamı ve İşte Fırsat 
Eşitliği” ve “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Bilinci” kategorilerinde 
“Kadın Dostu Markalar” ödülü

Fortune Türkiye “En güçlü 50 İş 
Kadını” ödülü

Koton Liderlik Akademisi ile 
2.712 kişi*saat eğitim

104 açık pozisyonun 
%17,3’ünün iç adaylarla 
doldurulması

Yetkin ve alanında uzman 
çalışan kadrosu

8 binin  üzerinde 
çalışanımız1 ve 145 kişiden 
oluşan kreatif kadromuz

Şirket kültürü ve 
değerlerimiz

Çevik takımlara sahip 
kadromuz

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Politikamız

Eşitlik, çeşitlilik ve 
kapsayıcılık yaklaşımımız

Farklılıkların uyum içinde 
çalışabilmesine yönelik 
çalışma ortamımız

Çalışanlar arası 
jenerasyon çeşitliliğimiz

İSG birimine ayrılan  
ayrı bütçe

Çalışan refahı

Dijital çözümler

Kadınları iş yaşamında 
güçlendirme çalışmaları

Çalışan memnuniyeti

Güvenlik Kültürü

Çalışanlar

Çalışanların birinci 
derece yakınları

Genç yetenekler

Potansiyel 
çalışanlar

Müşteriler

Koton Etik Kod ve Etik Hat uygulamaları

Kotonlu Annelere Karne Günü &  
Okulun İlk Günü İzni

Mor Oda Sohbetleri

Anne ve anne adaylarına desteklerimiz:  
Koton Moms & Koton Dads Projesi

Koton Way İletişim Platformları ile şirket 
içindeki iletişim ve paylaşımın güçlendirilmesi

Çalışanlarımıza yönelik kariyer ve kişisel 
gelişim olanaklarımız:

- Koton Way Liderlik ve Gelişim Programı 
- Koton Way Takdir & Ödüllendirme Prog.

İSG Eğitimleri

Kadın istihdamının artırılması ve kadın 
çalışanların bilinçlendirilmesi

Kadın çalışanlara özel desteklerimiz

Adil ve şeffaf performans ve kariyer  
yönetimi

Kurum içi sürdürülebilirlik eğitimleri, 
farkındalık çalışmaları, lansmanlar 
ve sürdürülebilirlik teşvik ve ödül 
mekanizmalarımız

Şirket içi iletişimi ve paylaşımı artırmak için 
oluşturulan Koton Connect iletişim platformu

Çalışanların sosyalleşmeleri ve yeteneklerini 
artırmak için iş dışında da paylaşım alanı 
yaratan Koton Sosyal Platformu

Ekiplerin finansal ve operasyonel 
hedeflerinin izlenmesi için Koton Karne 
Uygulamasının kullanılması

Koton Öğrenme Politikası çerçevesinde 
çalışanlara ihtiyaçları doğrultusunda 
özelleştirilmiş eğitimler sunulması

Kariyer ve gelişim yaklaşımımızı yansıtan 
Koton Next

İnsan 
Sermayesi

1 Yurtdışındaki çalışan sayıları dahildir.
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BT altyapımız ve dijital 
sistemlerimiz:

-“Koton Akademi Online” 
uzaktan eğitim platformu

-  Satın alma ve faturalama 
süreçlerinin takip edildiği 
Digita

- Çalışan araçlarının takip 
edildiği Mobiliz

- Satış talebi ve malzeme 
durumunun takip edildiği 
Intengo

- Big Data ortamı ile 
perakende satış verilerinin 
Big Query ortamında 
oluşturulması

Çalışan gelişimine katkı 
sağlayan eğitim sistemleri:

- İç Eğitmenlik Sistemi
- Koton Moda Satınalma 

Okulu
Koton Tasarım Merkezi
Akademik İş Birlikleri
Web ve mobil uygulamaları
Güçlü marka bilinirliği

Çalışanlar

Üniversiteler

Müşteriler

Meslek odaları

İnovatif yaklaşımlarla 
pazara yeni ürünler 
sunulması ve rekabet 
avantajı sağlanması

Müşteri memnuniyeti

Bilgi güvenliği ve gizliliği 
farkındalığı

Kariyer ve yetenek 
gelişimi

Operasyonel 
mükemmelliğin 
sağlanması

"Koton Akademi Online" 
üzerinden verilen 85.100 toplam 
saat (kişi*saat) eğitim

Ar-Ge ve İnovasyona ayrılan 
bütçe/yatırımlar 26.108.634 TL 

22.334 farklı ürün modeli

Yıl boyunca fiziksel ve online 
mağazalarımızda sunduğumuz 
ürün koleksiyonları

Online hizmetleri/elektronik satış 
platformlarını aktif bir şekilde 
kullanan 77.600.000 müşteri

Mağazalarımızı ziyaret eden 
toplam 300,2 milyon müşteri

Ürünleri geliştirmeye yönelik 
yenilikçi projelerin değerlendirilmesi 
ve ödüllendirilmesi

Kumaş Ar-Ge çalışmaları 
kapsamında yenilikçi çözümler ve 
iyileştirilmeler

Bilgi güvenliğinin ve gizliliğinin 
sağlanması

Ürün ve hizmet izlenebilirliğinin 
sağlanması

Online mağazalara yapılan BT 
yatırımları

Fikri 
Sermaye
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Ürünlerimizde kullandığımız 
ham maddelere yönelik 
iyileştirmeler

Çevreye zarar vermeyen 
ham maddelerin tercih 
edilmesi

Sürdürülebilir su tüketimi

Mağaza ve ofislerimizde 
enerji (elektrik) tüketimi

Mağaza ve ofislerimizdeki 
yenilenebilir enerji tüketimi

Emisyon azaltımı ve 
enerji verimliliğine yönelik 
çalışmalar

Plastik atıkların azaltılması

Verimli doğal kaynak 
yönetimi

Dijitalleşme ile tedarikçilerin 
çevresel etki yönetimi

Müşteriler

Toplum

Çalışanlar

Sivil Toplum 
Kuruluşları

İş ortakları

Sürdürülebilir kaynak 
yönetimi

Sürdürülebilir moda /
tekstil

Doğa ve çevreye saygı

Müşterilerde ve şirket 
içinde oluşturulan 
sürdürülebilirlik 
farkındalığı

Çevresel ayak izinin 
azaltılması

İklim kriziyle mücadele

Atıklar ve tasarruf 
projeleri üzerinden 
dolaylı finansal etki

Son 6 yılda Genel Müdürlükte 
su tüketim değerlerinde %41’lik 
azalma 

Suya Saygı Projesi ile 2022 yılında 
13.445.000 litre su tasarrufu

Suya Saygı Koleksiyonu ile 
324.000 kg  daha az karbon salımı 

Enerji tüketiminin %33'ünün 
yenilenebilir kaynaklardan 
sağlanması

Satış koleksiyonumuzda %20 
sürdürülebilir ürün oranı (toplam 
ürün gamında)

Üretim sonucunda oluşan kumaş 
atıkları (kırpıntıları)

Mağazalarımızdaki tekstil atıkları

Denizler Yaşasın Diye 30 dakikada 
50 kg atığın toplanması

9.037 ton CO2e emisyon için 
YEKG sertifikası

Plastik atıklarda %22 azaltım

Toplam atık miktarında %9 azaltım

Karbon emisyonlarını azaltma 
çalışmaları

Sürdürülebilir su yönetimi

Mağaza ve ofislerde enerji  
tasarrufu uygulamaları

Mağazalarda yenilenebilir enerji 
kullanımı

Sıfır Atık Yönetimi

Geri dönüştürülebilir ambalaj 
kullanımı

Tekstil Atıklarını Toplama Projesi

Kağıt israfını önlemeye yönelik 
uygulamalar

DenizTemiz Derneği ile yürütülen 
Marmara Denizi'ni koruma 
çalışmaları özelinde Kıyı  
Sahiplenme Projesi

Suya Saygı Projesi: Sürdürülebilir 
ürünler koleksiyonu (geri 
dönüştürülmüş, çevre dostu, 
ecovero, antibakteriyel ve organik 
kumaşlar)

TURMEPA Mavi Kıyılar projesi

Doğal 
Sermaye
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Şirket sermayemiz

Yatırımlarımız

Risk yönetimi yaklaşımı

Hissedarlar

Finansal Kuruluşlar

Kamu Kurumları

Güçlü finansal risk 
yönetimi

Dayanıklı finansal yapı

Sürdürülebilir ekonomik 
değer

Marka güvenilirliği ve 
itibarı

69 milyonun üzerinde yıllık  satın 
alım miktarı

Yıllık toplam 60  milyon adet ürün 
satışı2

8.486.016.167 TL toplam satış 
geliri

Devlete ödenen vergiler 
306.142.924 TL

Finansal 
Sermaye

Finansal risk yönetimi

Uygun fiyatlı ürün seçenekleri

İndirim dönemlerinde yapılan  
ürün indirimleri

Alışverişlerde farklı banka 
müşterilerine yönelik yapılan 
kampanya ve promosyonlar

Reklam ve pazarlama çalışmaları

Mağaza sayısı

Mağazalara yönelik altyapı

Lojistik ağı ve değer zinciri

Uygun iş ve alışveriş ortamları

Modern teknolojilere geçiş

Yeni teknolojilerin iş süreçlerine  
entegre edilmesi 

Müşteriler 

Toplum

Marka güvenilirliği ve 
itibarı

Erişilebilirlik

Güçlü altyapı

Türkiye’de 248 mağaza, yurt 
dışında 192 mağaza 

Üretilmiş 
Sermaye

2 Koton.com ve pazar yerlerimiz aracılığıyla müşterilerimize online olarak ulaştığımız 30 ülke dahil olmak üzere ürün satış adedidir.
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Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz

HEDEF 
YILI

HEDEF

HEDEF

HEDEF
HEDEF 

YILI

HEDEF 
YILI

Karbon Nötr olmak

Operasyonlarımızda 
%100 yenilenebilir enerji 
kaynaklarından üretilmiş 
enerji kullanmak

Kapsam 1 ve Kapsam 2 
emisyonlarımızı 2021 yılına 
göre %15 azaltmak

Yeşil ofis olmak

Geri dönüştürülmüş  
ambalaj kullanım  
oranını artırmak

Tedarikçilerimizin 
kullandığı kimyasalların, 
Tehlikeli Atıkların Sıfır 
Deşarjı (Zero Discharge 
of Hazardous Chemical-
ZDHC) kriterleriyle uyumlu 
olmasını sağlamak

ISO 14001 Sertifikasını 
almak

BC pamuğu 
kullanım oranını 
artırmak 

Sürdürülebilir 
ürünler üzerine 
çalışacak olan Ar-Ge 
departmanını kurmak

Viskon, Liyosel 
kullanımının 
%50’sini sorumlu 
kaynaklardan 
gerçekleştirmek

Tüm tedarik zinciri 
sisteminin %100 
izlenebilir olmasını 
sağlamak

“Yaşama Saygı” 
ürünlerinin ciro 
içindeki payını her 
sene % 10 artırmak 

Şirketin finansman 
ihtiyacını 
sürdürülebilir 
araçlardan sağlamak

2024

2026

2030

Sürekli

Sürekli

2040

2030

2026

2026

%15 - 2024 
%50 - 2026 

Sürekli

2023

%40 - 2024 
%50 - 2025 

HEDEF
HEDEF 

YILI
HEDEF 

YILI

Kadın çalışan 
sayısını %68’in altına 
düşürmemek  

Sürekli

Yaşama Saygı 
çerçevesinde 
Dünyamıza, Topluma, 
İnsana ve İşimize Saygı 
ana stratejilerimiz 
doğrultusunda 
çalışmalarımızı 
sürdürürken 
Sürdürülebilirlik 
Hedeflerimizi 
belirledik. 

Hedeflerimiz strateji 
ve mevzuatlar dikkate 
alınarak her sene 
gözden geçirilecek 
ve daha ileriye 
taşınacaktır.
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İçinde yaşadığımız dünyamızın sadece bizim 
değil bütün canlıların yuvası olduğu bilinciyle 
çevreye duyarlı davranıyor, bütün canlıların 
yaşam hakkına saygı gösteriyoruz. Sektörün 
büyük ve etkili moda markalarından biri ola-
rak, gezegenimizin karşı karşıya kaldığı iklim 
değişikliği, doğal kaynakların tükenmesi gibi 
ciddi çevre sorunlarının çözülmesinde çevre-
sel etkimizi azaltacak çalışmalar gerçekleş-
tiriyoruz. Sürdürülebilir çözümler üreterek 
başta su olmak üzere doğal kaynakların ko-

runmasına katkı sağlıyor, döngüsel iş mode-
lini benimsiyor ve enerji tüketimlerimizi azal-
tarak çözümün bir parçası oluyoruz.

Koton olarak içinde bulunduğumuz ekosisteme 
değer katma amacıyla çevresel sürdürülebi-
lirlik çalışmalarımıza devam ediyoruz. Gele-
cek nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bı-
rakmak için çevresel etkilerimizi takip ediyor 
ve azaltmak için çalışıyoruz. 

İklim Değişikliği ile 
Mücadele ve Emisyon 
Yönetimini Sağlamak

Döngüsel Ekonomi 
Uygulamaları ve 
Ekotasarımlı Ürünleri 
Geliştirmek

Su ve Atık Su 
Yönetimini Geliştirmek

Kimyasal Etkiyi 
Azaltmak

Enerji ve emisyon yönetimimizi sürekli verim-
lilik üzerine kurguluyor, iklim değişikliği ile 
mücadeleye destek oluyoruz.

Sürdürülebilir ham madde tedarikimizi artır-
mak ve bertarafa gönderdiğimiz atıkları azal-
tarak yeniden kullanım ve geri dönüşüm ola-
naklarını değerlendirmek üzere çalışmalar 
yürütüyoruz.

Faaliyetlerimiz için kullandığımız suyu ve 
oluşturduğumuz atık suyu azaltmaya yönelik 
sürdürülebilir su yönetimini benimsiyoruz.

Üretim süreçlerimizde, çevre mevzuatı ve yö-
netmeliklerine uygun olarak yenilikçi ve sür-
dürülebilir teknolojiler kullanıyor, kullandığı-
mız kimyasal maddeleri gözetim ve denetim 
altında tutuyoruz.
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Dünyamızın karşı karşıya olduğu en büyük 
tehditlerden biri olan iklim değişikliği, haya-
tımızın her noktasında olduğu gibi sektörü-
müzde de negatif etkisini gösteriyor. Dünya 
Ekonomik Forumu 2023 Küresel Riskler Ra-
poru’na göre önümüzdeki 10 yılın en yüksek 
olasılıklı riskleri arasında iklim eyleminde 
başarısızlık ve buna bağlı olarak çevresel 
kaynaklı hasarlar yer alıyor. İklim değişikliği; 
çevre, canlılar ve ekonomik faaliyetler için 
geri dönüşü olmayan sonuçlar yaratma po-
tansiyeline sahip.  

Sektörümüz, iklim değişikliği gibi küresel bir 
krizin etki alanında önemli bir konumda bu-
lunuyor. Gezegenimizi tehdit eden iklim kri-
zi, sürdürülebilirliği doğrudan etkileyerek, 
tüm iş süreçlerimizi ve ürün çeşitliliğimizi de 
kritik ölçüde etkiliyor. 

İklim değişikliği ve buna bağlı çevresel risk-
ler, kısa, orta ve uzun vadede çeşitli küresel 
meselelere sebep olacak. Bu küresel me-
seleler, çevre ve biyoçeşitlilik üzerinde geri 
dönülemez etkilere yol açma potansiyeli ta-
şıyor ve sürdürülebilir büyüme ve inovasyon 
yeteneğinin iyileştirilmesi gibi gelişim alan-
larını tetikliyor. Koton olarak, bu risklerin 
farkındayız ve iklim değişikliğiyle mücadele, 
emisyon yönetimi ve biyoçeşitliliğin korun-
ması konularında etkin ve kararlı adımlar 
atıyoruz. 

İklim değişikliği felaketinin sebep 
olduğu aşırı hava olayları sonucu 
meydana gelen orman yangın-
larının tahribatına karşılık ola-
rak 2022 yılında TEMA Vakfı'na 
10.000 fidan bağışının yanı sıra 
maddi destek sağladık.

Moda sektörü olarak, endüstrimizin 
iklim değişikliğini tetiklemedeki 
rolünün ve bu değişikliğin sebep oldu-
ğu geniş çaplı etkilerin bilincindeyiz ve 
bu etkilerin en aza indirilmesi için so-
rumluluk alıyoruz. Bu bağlamda iklim 
değişikliğinin sonucu olan negatif etki-
leri azaltarak “Dünyamıza Saygılıyız” 
stratejik odak alanımızla paydaşlarımı-
zı içeren etkileşim alanımıza ilham olu-
yoruz. Böylelikle sektörümüzün kar-
bon ayak izini azaltma ve sürdürülebilir 
çevresel uygulamaların benimsenmesi 
yönünde liderlik vizyonumuzla ve iş 
birliklerimizle sağladığımız ortak akıl 
yaklaşımıyla projeler gerçekleştiriyo-
ruz. 

2022 yılında iklim kriziyle mücadele yak-
laşımımızın ve çevresel performansı-
mızın bir göstergesi olarak yaklaşık 

800 bin TL çevre 
yatırımı ve harca-
maları yaptık. 

İklim değişikliğiyle 
ilişkilendirilen risk 
ve fırsatların iş 
stratejilerimize en-
tegrasyonu süre-
cinde, Avrupa Yeşil 

Mutabakatı’nı, TCFD yönlendirmeleri-
ni, CDP İklim Değişikliği ve Su Güven-
liği rehberlerini, Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçları’nı, ulusal ve uluslararası 
standart gerekliliklerini, trendleri ve 
güncel gelişmeleri referans alıyoruz. 
İklimle ilgili spesifik risklerimiz, uy-
gulanan stratejik önlemler ve izlenen 
fırsatlar konularındaki detaylı bilgiler, 
Risk ve Fırsatlar bölümünde yer alıyor.

İklim değişikliği ile mücadelede enerji ve 
emisyon yönetimimizi sürekli verimlilik 
üzerine kurguluyoruz. Mağazalarımız-
da enerji tüketimimizi uzaktan izleme 
sistemlerimiz ile günlük ve haftalık ola-
rak sürekli ölçüyoruz. Enerji verimliliği 
adına kademeli tüketim sistemi uygu-
luyoruz. 

İklim Değişikliği ile Mücadele 
ve Emisyon Yönetimi

10.000  
Fidan Bağışı

2022 yılında operasyonla-
rımızda kullanılan enerjinin 

%33’ü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılandı  

%33
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Mağazalarımızda, enerji verimliliğini 

artırmak amacıyla (Reengen) Fara-
dai Energy Platformu ile 2018 yılın-
da 123 mağaza ile başlayan dijital 
enerji yönetimi çalışmalarımız 2023 
yılı itibariyle tüm mağazalarımızı 
kapsayacak. Covid-19 pandemi dö-
neminden sonra hayata geçen ve 
tüm Koton mağazalarını ve merkez 
ofisi kapsayan bu proje sayesinde 
mağaza müdürleri ve teknik yetki-
lilerin projeye dahiliyeti ile enerji 
tüketim alışkanlıklarında farkında-
lık yaratılarak gereksiz enerji tüke-
timlerinin önüne geçildi. Faradai 
(Reengen) Energy Platformu’nun 
uyarı araçlarının devreye girmesi ile 
2021-2022 yılları arasında mağaza-
lardaki enerji tüketimlerinde yakla-
şık %11'lik bir azalma sağlandı ve bu 
tüketim azalmasının mali karşılığı 
olarak en az 13.362.936 TL tasarruf 
sağlandı. 

Faradai (Reengen) sisteminin kurul-
ması aynı zamanda anlık izleme ve 
tüketimlerin veri tabanında kayde-
dilmesi AVM mağazalarındaki ener-
ji tüketimlerinin takip edilebilmesini 
ve tüketimlerin eksiksiz olarak ve 
gerçek değerler ile karşılaştırılarak 
raporlanmasını sağlıyor.

Sürdürülebilir, temiz enerji tedariki 
sağlayan yenilenebilir enerji kay-
naklarının kullanımını destekliyo-
ruz. Cadde mağazalarımızda enerji 
tüketimimizin yaklaşık %54’ünü 
yenilenebilir enerji kaynakların-
dan sağlıyoruz. Operasyonlarımız-
da kullandığımız toplam enerjinin 
%33’ünü yenilenebilir enerji kay-
naklarından elde ettik. 

2030 yılına kadar operasyonlarımızda 
%100 yenilenebilir enerji kaynak-
larından üretilmiş enerji kullanmayı 
hedefliyoruz.

İklim değişikliğinin nedenleri arasında 
yer alan kritik faktörlerden biri de 
sera gazı emisyonlarıdır. Bu emis-
yonlara yönelik olarak hesaplama 
ve izleme pratiği yürütüyoruz. Bu 
çerçevede, Koton olarak iş süreçle-
rimizden kaynaklanan çevresel et-
kiyi kapsamlı bir şekilde değerlen-
diriyoruz. Hem doğrudan hem de 
dolaylı emisyonlarımızı içeren yıllık 
karbon ayak izi hesaplama çalışma-
larımızı titizlikle gerçekleştiriyoruz. 

2020'de başlattığımız bu hesaplama 
faaliyetleri çerçevesinde, 2022 yı-
lında da GHG (Sera Gazı) Protoko-
lü, ISO 14064-1 Kurumsal Karbon 
Ayak İzi Standardı ve GRI Stan-
dartlarına uygun şekilde Kapsam 
1, Kapsam 2 ve Kapsam 3 emisyon 
hesaplamalarımızı sürdürdük. Bu 
normlar ve standartlar doğrultu-
sunda, şirketimizin çevresel etkile-
rini minimuma indirme konusunda 
sürekli bir iyileştirme süreci uygulu-
yoruz. 

Emisyon sonuçlarımıza baktığımızda 
en yüksek etkiye sebep olan sıcak 
noktamızın Kapsam 2 emisyonları-
mızdan kaynaklandığını tespit ettik. 
Bu nedenle Kapsam 2 emisyonları-
mızı yenilenebilir enerji kaynaklarıy-
la destekledik. Böylelikle, elektrik 
enerjisini yenilenebilir kaynaklar-
dan temin ederek yaklaşık 9.037 
ton CO2e kadar sera gazı emisyon-
larını  azalttık.

Faradai (Reengen) Energy 
Platformu’nun devreye 

alınması ile yaklaşık 13,4 
milyon TL tasarruf sağ-
ladık ve 2.745 ton CO2 

- eşdeğer emisyon azal-
tımı yaparak karban ayak 

izimizi düşürdük.

13,4 
milyon TL

SERA GAZI EMİSYONLARI (2022)*

(ton CO2e)	 2022

Kapsam 1	 2.079,48

Kapsam 2	 21.652,42

Kapsam 3	 2.587,90

Toplam	 26.320

YENILENEMEYEN KAYNAKLARDAN 
TOPLAM YAKIT TÜKETIMI 

(GJ)	 2021	 2022

Doğalgaz (GJ)	 14.137	 17.008

Benzin (GJ)	 3.232	 8.858

Mazot (GJ)	 26.796	 10.391

ENERJI TÜKETIMI   

(Metrik)	 2021	 2022

Toplam Enerji Tüketimi	 215.778	 213.446

Enerji Yoğunluğu  
(Toplam tüketilen  
enerji (GJ)/kişi)	 35,36	 33,35

*2021 yılı raporunda faaliyet verilerimizi yayın-
ladıktan sonra yakıt ve enerji tüketimimizi tuttu-
ğumuz metodolojiyi değiştirerek hesaplamaya 
başladık.
Koton olarak, her geçen yıl, enerji verimliliğini 
artırmayı ve karbon emisyonunu azaltmayı hedef-
leyen yenilikçi proje ve uygulamalarımızla iklim 
değişikliği ile mücadeleye daha etkin bir şekilde 
katılım gösteriyoruz. 
Çevresel faaliyetlerimizi ve ilgili risk ve fırsatları-
mızı daha etkin ve uluslararası standartlarda yö-
netebilmek adına çalışmalarına başladığımız ISO 
14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Standardında 
belgelendirme sürecindeyiz.



Koton’da Sürdürülebilirlik Kurumsal Yönetim Anlayışımız EklerKurumsal Profilimiz

KOTON SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022

42

D
Ü

N
YA

M
IZ

A
 S

AY
G

IL
IY

IZ

Hızlı moda akımı ve modern tüketim alışkanlıkları, sürekli tü-
ketim modeli aracılığıyla yüksek oranda kaynak tüketimi ve 
atık oluşumuna, tedarik zinciri boyunca ekolojik dengesiz-
liklere yol açıyor. Moda sektöründe sürdürülebilir bir altyapı 
için tedarik zincirinin her aşamasında etkin bir dönüşümün 
gerçekleşmesi gerektiğinin farkındayız. Bu farkındalıkla, 
değer zincirimizi de yapılandırıyor, paydaş katılımını iş sü-
reçlerimizin her aşamasında önemsiyoruz.

Koton olarak, hızlı modanın çevresel etkilerini minimize etmek 
için çalışırken tedarik zincirimizde sürdürülebilir bir dönü-
şümü teşvik ediyoruz. Döngüsel ekonomi paradigmasını, 
operasyonel stratejimizin merkezine yerleştirerek ürünle-
rimizin ömrünü uzatma ve sürdürülebilirliğini artırma yö-
nünde proaktif adımlar atıyoruz. Doğrusal modeller yerine 
döngüsel ekonomi iş modellerinin tüm sektörde uygulan-
ması ve genel kabul görmesi gerekliliğine olan inancımızı 
sürdürüyoruz.

Döngüsel Ekonomi Uygulamalarını ve Ekotasarımlı Ürünle-
ri Geliştirme çerçevesinde, geri dönüştürülmüş ürünler 
ve ambalaj malzemelerinin kullanımını, sürdürülebilir ham 
madde tedarikini, eko-tasarım ve eko-etiketli ürünlerin sa-
hiplenilmesini öncelikli hedeflerimiz olarak kabul ediyoruz. 
Çevresel etkimizi azaltmak amacıyla, üretim süreçlerimiz-
de verimli teknolojiler kullanırken ürün yelpazemizi, geri 
dönüştürülmüş ve ileri dönüştürülmüş doğal ham mad-
delerden oluşturuyoruz. Sürdürülebilir ürünlerimizin ta-
nıtımında, uygun ve anlamlı görsel elementler kullanıyor, 
müşterilerimize sürdürülebilir tüketim farkındalığı kazan-
dırmayı ve sürdürülebilirlik kültürünün yaygınlaştırılmasını 
hedefliyoruz.

Denim üretiminde su tüketimi-
ni azaltan doğada çözülebi-
lir ekolojik boyar madde kul-
lanarak su ve toprak kirliliği 
yaratmayacak boyama tek-
nolojilerini tercih ediyoruz.  
Yaşama Saygı koleksiyonu-
muzda tedarik edilen kadın 
denim ürünlerinin %58’i, er-
kek denim ürünlerinin %23’ü 
bu teknolojilerle üretildi.

Suya Saygı koleksiyonu ürün-
lerimizde ponza taşı yerine 
zeytin çekirdeği ile taş yıka-
malarını gerçekleştiriyor ve 
bu sayede atık oluşumunu 

önleyip geri kazanım sağ-
larken susuz enzimler kul-
lanarak süreçlerdeki su tü-
ketimini azaltıyoruz. %100 
çözünebilir bitkisel kök bo-
yar maddeler ile parça boya 
ürünler yapıyoruz. 

 Ekolojik boyar madde kulla-
narak stay black (solmayan 
siyah) ürünler geliştiriyoruz. 
Üretim süreçlerimizde doğa-
ya desarj edilebilir kimyasal 
gruplarının kullanımı ile çev-
resel etkimizi en aza indiri-
yoruz.

Döngüsel Ekonomi Uygulamaları 
ve Eko Tasarımlı Ürünler

Doğa Dostu Çözümlerimiz

2022 yılındaki ürün gamımı-
zın ürün bazında %20’si, ciro 
bazında %25’i sürdürülebilir 

ürünlerden oluştu.

%25
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Koleksiyonlarımızda sürdürülebilir ham mad-
de kullanımı bağlamında, geri dönüştürül-
müş pamuk ve polyester gibi materyalleri 
artırmayı hedefliyoruz. Gelecekteki ko-
leksiyonlarımız için kullanılacak kumaşlar 
konusunda, çalışanlarımıza kapsamlı eği-
timler verirken müşterilerimizi çeşitli ileti-
şim kanalları aracılığıyla etkin bir şekilde 
bilgilendirmeyi planlıyoruz. Bu stratejiyle, 
döngüsel ekonomi sistemini destekleyerek 
sektörümüzde çevreyi önemseyen tasarım-
larımızın lider olmasını ve sektörümüzü bu 
yönde teşvik etmeyi amaçlıyoruz.

Döngüsel ekonomi uygulamalarımızdan bir di-
ğer önemli boyut da atıklarımızı farklı ürün-
lerin ham maddesi olarak değerlendirmektir. 
Bu amaca yönelik olarak, faaliyetlerimizden 
kaynaklanan atıkları özenle ayrıştırarak 
topluyoruz ve atıklarımızı geri dönüşüm te-
sislerine ulaştırarak ekonomiye yeniden ka-
zandırıyoruz. Bu yaklaşım, sürdürülebilirlik 
hedeflerimizi desteklerken, çevresel ayak 
izimizi en aza indirmekte önemli bir rol oy-
nuyor.

Döngüsel ekonomi temelli iş modelimiz çerçe-
vesinde, sürdürülebilir ham madde kullanı-
mı hususunda titiz bir yaklaşım sergiliyoruz. 
Ürün etiketlerimiz, askı ve ambalaj mater-
yallerimiz, geri dönüşüm özellikli ve çevre 
dostu malzemelerden üretiliyor. Mağaza-
larımızda, FSC (Orman Yönetim Konseyi) 

sertifikasına sahip karton etiketler ve geri 
dönüştürülmüş plastik malzemeler tercih 
ediyor, bu malzemeleri ürün etiketlerimizin 
yapımında aktif bir şekilde kullanıyoruz. Ta-
şıma ve müşteri hizmet süreçlerinde kulla-
nılan paletlerimizi düzenli olarak onarıyor ve 
benzer yaklaşımla döngüsel ekonomi pren-
siplerini destekleyerek ikinci el koliler kulla-
nıyoruz.

Raporlama döneminde gerçekleştirdiğimiz 
projelerin bir parçası olarak, kraft kağıt po-
şet kullanımına geçiş yaptık. Bu geçiş, do-
ğal kaynakların daha etkin kullanımını des-
tekleyen, aynı zamanda atık miktarını ve 
çevreye olan etkimizi de azaltmaya yönelik 
bir adım olarak öne çıkıyor. Depolarımız-
dan mağazalarımıza yapılan ürün sevki-
yatlarında ise karton koli kullanımını mini-
muma indirerek, plastik tekrar kullanılabilir 
kutular kullanmaya başladık. 2022 yılında 
plastik kutu kullanım oranımız %0,5 olarak 
gerçekleşti. 

2023 yılında bu oranı %11'e çıkarmayı ve 2024 
yılında %30'a ulaşmayı hedefliyoruz. He-
deflerimizle, döngüsel ekonomi ilkeleri-
ne uygun bir şekilde, kaynak kullanımımızı 
daha da verimli hale getirecek, atık mikta-
rımızı ve karbon ayak izimizi önemli ölçüde 
azaltacak ve aynı zamanda operasyonel ve-
rimliliğimizi artıracağız. 

 Mağazalarımızda, FSC 
(Orman Yönetim Konseyi) 

sertifikasına sahip karton eti-
ketler ve geri dönüştürülmüş 

plastik malzemeler tercih 
ediyoruz.
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İlkbahar-Yaz 2021 ve 2022 sezonunda, Dünya Ser-
best Dalış Rekortmeni Milli Sporcu ve UNDP 
Türkiye’nin Sudaki Yaşam Savunucusu Şahika 
Ercümen ile birlikte hayata geçirdiğimiz Suya 
Saygı Koleksiyonumuzda geri dönüştürülmüş 
polyester, geri dönüştürülmüş pamuk ve geri 
dönüştürülmüş akrilik kumaşlar kullandık. Elma 
kabuğundan deri, organik pamuk, BC (Better 
Cotton) sertifikalı pamuk, geri dönüştürülmüş 
ve %50 su tüketimiyle sertifikalı Lenzing™, Eco-
vero™, Viskon Lenzing™, Viskon  kumaşlar kul-
lanılan koleksiyonumuzda doğal ve doğa dostu 
ürünleri özenle seçtik. Daha az enerji, su ve kim-
yasal kullandığımız 2022 yılı koleksiyonumuz ile 
2 sezonda karbon emisyonumuzu 324.000 kg 
daha az gerçekleştirdik. 

Doğa dostu materyal ve üretim tekniklerini kulla-
narak 13,445 milyon litre su tasarrufu sağladık. 
Ayrıca, projemiz kapsamında mayo grubunda 
geri dönüştürülmüş balık pullarından üretilen 
kumaştan yapılan ürün oranımız %53, pet şişe-
den dönüştürülmüş kumaştan yapılan ürün ora-
nımız %47 olarak gerçekleşti.
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Suya Saygı Projesi  

13,4  
milyon lt.

324
ton azalma 

SU 
TASARRUFU

KARBON 
EMİSYONU
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Üretim süreci boyunca kullanılan ham 
maddeler, tekstil ve giyim sektörü-
nün çevresel ayak izinin önemli bir 
bölümünü oluşturuyor. Koton ola-
rak, sunmuş olduğumuz ürünlerin 
sürdürülebilirliği üzerinde doğrudan 
bir etkisi bulunan ham madde yöne-
timi konusuna önceliklerimiz arasın-
da yer veriyoruz. Ham madde yöne-
tim stratejimiz kapsamında, seçici 
bir yaklaşım sergileyerek, üretim ve 
tedarik süreçlerimizde sürdürülebi-
lir ve sorumlu ham madde kullanımı-
nı teşvik ediyor ve değer zincirimizi 
destekliyoruz.

Avrupa Giyim Eylem Planı'nın 2015 ra-
poruna göre, Avrupa Birliği tekstil 
pazarında kullanılan toplam liflerin 
%43’ünden fazlasını pamuk oluş-
turuyor.3 Pamuk, büyük miktarlar-
da toprak, su, gübre ve böcek ilacı 
gerektirdiği için doğal kaynakların 
tüketilmesine ve küresel ısınmaya 
etkisiyle büyük bir çevresel etkiye 
sahip olarak kabul ediliyor. 

Bununla birlikte pamuk başta olmak 
üzere tedarik edilen diğer ham mad-

delere erişim zorluğundan ve artabi-
lecek ham madde fiyatlarından dolayı 
ham madde tedarik riski sektörümüz-
de önemli bir tehdit olarak ortaya çıkı-
yor. Ham madde yönetimi uygulama-
larımızı döngüsel ekonomi iş modeli 
çerçevesinde yeniden yapılandırır-
ken tedarik süreçlerimizde, çevresel 
etkisi daha düşük ve sürdürülebilir 
malzemelere öncelik veriyoruz.

Koton’da ürünlerimizde sürdürülebilir 
veya geri dönüştürülmüş ham mad-
de kullanımını tercih ederek ham 
madde tedarik riskine karşı daya-
nıklı bir yapı oluşturuyoruz. Ürünle-
rimizin kumaş içeriklerinde organik 
pamuk, geri dönüştürülmüş pamuk, 
BC sertifikalı pamuk, geri dönüştü-
rülmüş polyester ve polyamid, reje-
nere iplik, geri dönüştürülmüş elyaf 
kullanıyoruz. Bu sayede yenilene-
meyen kaynaklar üzerindeki baskıyı 
hafifletiyoruz. Sentetik elyaflardan 
kaynaklı mikroplastikler tarafından 
oluşan kontaminasyon riskini düşü-
rüyor ve aynı zamanda tekstil atıkla-
rını azaltarak döngüsel ekonomiye 
katkıda bulunuyoruz. 

3 Avrupa Parlamentosu Araştırma Servisi 2019. Tekstil ve Giyim Endüstrisinin Çevresel Etkisi

Ham Madde Yönetimi
Ürünlerimizin kumaş içeriklerinde organik pamuk, geri 
dönüştürülmüş pamuk, polyester, polyamid elyaf ile  
BC sertifikalı pamuk, rejenere iplik kullanıyoruz
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Better Cotton (BC), dünya çapında milyonlarca çiftçinin daha 
sağlıklı koşullarda pamuk üretmesini sağlamak için oluşturul-
muş, kar amacı gütmeyen bir sürdürülebilirlik programıdır. BC, 
pamuk üretimi yapan milyonlarca çiftçiye, hem kendi üretim sü-
reçlerinde verimlilik sağlamak, hem daha az su ve daha az za-
rarlı kimyasal kullanarak gezegenimizi korumak konusunda reh-
berlik ediyor. Koton olarak Türkiye’nin Better Cotton üyesi olan 
ilk markasıyız. 

Bitki koruma uygulamalarının zararlı etkilerinin en aza indirilmesi-
ne, su kaynaklarının yönetilmesine ve etkin kullanımına, toprak 
sağlığına özen gösterilmesine, biyoçeşitliliğin korunmasına, lif 
kalitesinin korunmasına, tarım çalışanlarının refah seviyesinin 
artırılmasına dikkat çeken iyi pamuk üretimi yalnızca pamuğun 
kalite sürecini değil aynı zamanda üretiminin de çevreye, çalışa-
na ve insana saygılı bir şekilde yürütülmesine olanak sağlayan 
bir süreci ifade ediyor. Bu üyeliğimizle Better Cotton sertifikalı 
pamuk kullanarak pamuk üretiminde sürdürülebilir tarım ilke-
lerinin uygulanmasına destek oluyoruz. BC tarafından verilen 
eğitimler, sürdürülebilir pamuk üretim yöntemleri, suyun verimli 
kullanılması, toprağın sağlığı ve doğal yapısını korumak, üretim 
süreçlerinde adil, dengeli ve kapsayıcı bir işleyiş kazandırmak 
gibi çok boyutlu bir fayda döngüsü yaratmayı hedefliyor. 

Bugün Türkiye de dahil 30 ülkede, toplam 2,8 milyon çiftçinin ‘iyi 
pamuk’ (Better Cotton) üretmesine katkı sağlıyor, Koton olarak 
çevre sağlığını ve pamuk çiftçisinin gelişimini amaçlayan BC 
üyesi olmaktan ve sürdürülebilir pamuk üretimi için fark yara-
tanların yanında yer almaktan büyük bir gurur ve mutluluk du-
yuyoruz. Koton olarak üyeliğimizi 2020 yılının Kasım ayında 
başlattık.  2022 yılında, pamuk içeren tüm ürünlerimizde Better 
Cotton standartlarına uygun kullandığımız pamuk miktarı %15 
oldu. Taahhütümüz kapsamında, 2024 yılında kullandığımız pa-
muğun %40'ını ve 2025 yılında ise %50'sini BC standartlarına 
uygun olarak kullanmayı hedefliyoruz. 

Better Cotton (BC)

2022 yılında, pamuk içeren 
tüm ürünlerimizin %15’ini 

Better Cotton standartlarına 
uyumlu hale getirdik. Hedef; 

oranı 2024'te %40 2025'te 
%50'ye çıkarmak.   

%15
%40

%50
2022 

2024

2025
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Koton'da uyguladığımız Atık yönetimi, insan sağ-
lığına, çevreye ve gelecek nesillere olan so-
rumluluk bilinci ile gerçekleştiriliyor. Atık olu-
şumunun ardından geri kazanımın ve/veya 
nihai bertarafın gerçekleştirilme süreçleri 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından yetkili kurum ve kuruluşlar ile 
önemle ve sistematik bir şekilde yönetiliyor.

Genel Müdürlüğümüz bünyesinde, mağazaları-
mızda ve lojistik merkezlerimizde oluşan atık-
ların Sıfır Atık ilkelerimiz çerçevesinde, kay-
nağında azaltılıp ayrıştırılmasını ve etkin bir 
şekilde geri kazanımını hedefliyoruz. Bu bağ-
lamda, israfın en düşük seviyeye indirilmesi 
amacıyla çeşitli önleme, azaltma, iyileştirme 
projelerini ve uygulamalarını hayata geçiriyo-
ruz.

Genel Müdürlüğümüz ve Lojistik Merkezleri-
mizde yürüttüğümüz atık azaltma stratejileri 
sonucunda,  Sıfır Atık Belgesi’ni almaya hak 
kazandık. İş süreçlerimiz ve ürün sevkiyat aşa-
malarımız esnasında kâğıt, karton koli, plastik 
gibi geri dönüştürülebilir atıkları, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
belirlenen Sıfır Atık Yönetmeliği çerçevesinde 
ayrıştırıyoruz. Genel Müdürlüğümüz ve Lojis-
tik Merkezlerimizde yürüttüğümüz atık azalt-
ma stratejileri neticesinde, Sıfır Atık Belgesi'ni 
almaya hak kazandık. 

Genel Müdürlüğümüz ve Lojistik Merkezleri-
mizde oluşan ambalaj atıklarının, kumaş atık-
larının, organik/evsel atıkların, flüoresan ve 
elektronik atıkların, bitkisel atık yağların atık 
yönetim sürecini anlaşmalı olduğumuz lisanslı 
geri dönüşüm ve bertaraf firmaları ile çevreye 
duyarlı bir şekilde yürütüyoruz.

Elektronik atıklarımız, çevre mevzuatına uygun 
olarak lisanslı geri dönüşüm firmalarına teslim 
ediliyor ve geri dönüşüm süreçleri bu firmalar 
tarafından gerçekleştiriliyor. Ayrıca, onarılabi-
lir durumda olan elektronik cihazlarımızı, Bilgi 
Teknolojileri birimimizin desteğiyle onarıyo-
ruz. Onararak kullanılabilir duruma getirdiği-
miz elektronik cihazlarımızı Anadolu’daki çe-
şitli köy okullarına bağışlıyoruz. 

Tüm atık geri dönüşüm ve geri kazanım süreç-
lerimizi Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı'nın ilgili mevzuatlarına göre düzenli 
olarak takip ediyor, izliyor ve beyan ediyoruz. 
Bu süreçler sonucunda, atıklarımızın geri dö-
nüşüm ve geri kazanımından elde ettiğimiz 
finansal karşılık, değer zincirimizde hem eko-
nomik hem de döngüsellik çerçevesinde fayda 
oluşturuyor. 

2022 yılında Genel Müdürlük ve lojistik depoları-
mızda oluşan atıklarımızın %99,94’ü* geri dö-
nüştürüldü.* 

Atık Yönetimi 

Genel Müdürlük ve lojistik 
depolarımızda oluşan 

atıklarımızın %99,94'ünü 
geri dönüşüme gönderdik.

%99,94

* Belediye toplama sistemine verilen evsel atıklar dahil edilmemiştir.
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Tür	 2021	 2022

Ahşap	 501,96	 460,76

Kağıt	 270,29	 248,533

Tekstil Atığı	 66,59	 61,879

Plastik	 66,39	 51,526

Metal	 7,27	 27,42

Tehlikeli Organik Atıklar	 -	 4,255

Ambalaj	 26,00	 3,17

Bitkisel Atık Yağ	 0,93	 0,8

Cam	 0,58	 0,799

Pil	 0,16	 0,453

Motor Yağı	 -	 0,157

Kontamine Atık	 -	 0,1

Kontamine Ambalaj	 -	 0,07

Floresan	 0,02	 0,045

Tıbbi Atıklar	 0,20	 0,041

Elektronik Atıklar	 0,32	 0,04

Boş Basınçlı Ambalaj	 -	 0,02

Toner	 -	 0,015

Yağ Filtreleri	 -	 0,01

TOPLAM	 940,71	 860,09

Atık Türleri 
(Merkez ve Lojistik (GDM, TLM, ETM) Verileri)	
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Lojistik merkezlerimiz ve genel müdürlük 
bünyesinde oluşan atıklarımız için li-
sanslı geri dönüşüm firmaları ile iş bir-
liği içindeyiz. Tüm geri dönüştürülebilir 
atıklarımızın süreçlerini detaylı bir şe-
kilde izliyor ve bu süreçlerin çevresel 
norm ve standartlara uygun bir biçim-
de gerçekleştirilmesine özen gösteri-
yoruz.

Koton olarak, çevresel sürdürülebilirlik 
bağlamında atık yönetimine yönelik 
stratejik çalışmalar yönetiyoruz. Ofis-
lerimiz ve mağaza alanlarımızda, ça-
lışanlarımız ve müşterilerimiz tarafın-
dan kullanılabilecek sıfır atık üniteleri 
sağlayarak atık miktarını kontrol altına 
almaya ve daha fazla atığı döngüsel 
ekonomiye kazandırmaya çabalıyoruz. 

Ofislerimizde, kağıt israfını en düşük 
seviyeye indirmek için farkındalık 
yaratan çeşitli uygulamaları haya-
ta geçiriyoruz. Belgelerimizi, dokü-
mantasyonlarımızı ve iş süreçlerimizi 
çoğunlukla çevrimiçi platformlar üze-
rinden yürütüyor, bu sayede basılı ka-
ğıt ihtiyacımızı önemli ölçüde azaltma-
yı hedefliyoruz. Mağazalarımızda ise, 
kağıt atıklarını (afiş ve moda görselleri 
gibi) azaltmak amacıyla LED ekranlar 
kullanmaya başladık. Bu inovatif yak-
laşım, marka iletişimimizi müşterileri-
mize daha dinamik bir şekilde sunma-
mıza olanak tanırken, aynı zamanda 
kağıt tabanlı afiş kullanımını da mini-
mize etmemize yardımcı oluyor. Ça-
lışanlarımıza, atık azaltma ve atık ay-
rıştırma teknikleri hakkında kapsamlı 

eğitimler vererek atık yönetimi konu-
sunda farkındalık yaratıyoruz. Amba-
laj ve poşet atıklarının sürdürülebilir 
yönetimi konusuna da önem veriyoruz. 
Koton olarak, ambalaj ve poşet atıkla-
rının çevreye olan etkisini azaltacak ve 
bu atıkların etkili bir şekilde yönetilme-
sini sağlayacak yöntemleri aktif bir şe-
kilde araştırıyor, geliştiriyor ve uygulu-
yoruz. Bu çabalarımızla, çevresel ayak 
izimizi azaltmayı ve sürdürülebilir bir 
gelecek için pozitif bir katkı sağlamayı 
amaçlıyoruz.

2022 yılında gerçekleştirdiğimiz etkin 
atık yönetimi çalışmalarımızla toplam 
atık miktarımızı 2021 yılına göre %9 
oranında azalttık. Plastik konusun-
da sürdürdüğümüz projelerimizle de 

2021 yılına göre plastik atıklarımızda 
%22 oranında düşüş sağladık. Genel 
Müdürlük ve lojistik merkezlerimizde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimiz so-
nucunda oluşan tehlikesiz atıkların ta-
mamını geri dönüşüme gönderdik.

Tehlikeli atık kategorisine dahil olan atık-
ların bertaraf süreçlerini ise yetkili ve 
lisanslı firmalar aracılığıyla yürüttük. 
Atık yönetimi çalışmalarımıza yönelik 
yıllık beyanlarımızı Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na sun-
duk. Kısa ve orta vadede atık yönetimi 
konusunda sürdürülebilir ve etkin çö-
zümler sunmaya devam etmeyi hedef-
liyoruz.
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Su kaynaklarının etkin ve sürdürülebilir 
kullanımının sektörümüz açısından ta-
şıdığı kritik önemin farkındayız. Ürün-
lerimizin üretim süreçlerinde su tüke-
timini azaltmak amacıyla, su ihtiyacı 
az olan elyaf ve hammadde alternatif-
lerini ve su tasarrufu sağlayan üretim 
tekniklerini değerlendiriyoruz. Su kul-
lanımında en yüksek seviyede verimli-
liği ve atık su yönetim süreçlerimizde 
sürekli su tasarrufu ilkesini esas alıyo-
ruz. Bu bağlamda, kullanılan su mikta-
rını azaltmayı ve suyun yeniden kulla-
nımını hedefliyoruz, bunun yanı sıra su 
kullanımını optimal seviyeye çekerek 
doğal su kaynaklarının korunmasını da 
amaçlıyoruz.

Suyun verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
kullanılmasının, gezegenimizin gelece-
ği için kritik öneme sahip olduğunu bi-
liyoruz. Sürdürülebilir Kalkınma Amaç-
larına sağladığımız katkıyla birlikte su 
kaynaklarının korunmasına önem veri-
yoruz.

Genel Müdürlüğümüz ve lojistik merkez-
lerimizde tükettiğimiz su; sulama, te-
mizlik, lavabolar gibi çeşitli kullanım-
ları içeriyor. Belediye su şebekesinden 
temin ettiğimiz suyu, yüksek teknoloji 

içeren ters osmoz sistemi aracılığıyla 
arıtarak kullanıma sunuyoruz. Lojistik 
merkezlerimizde çalışma ortamımız-
daki içme suyu ihtiyacımızı satın alınan 
su ile karşılıyoruz. 2022 yılında Genel 
Müdürlüğümüzde, mağazalarımızda 
ve depolarımızda toplam 76.873 m3 
su tüketimi gerçekleştirdik. Gerçekleş-
tirdiğimiz operasyonlar, su kaynakları-
nın biyoçeşitliliği üzerinde belirgin bir 
olumsuz etki oluşturmuyor.  

Atık su deşarjımızı yasal yönetmelikle-
re uygun olarak yapıyoruz. Genel Mü-
dürlüğümüzde içme suyu haricinde 
kullanılan suyun tamamı, belediyenin 
kanalizasyon sistemi altyapısı aracı-
lığıyla deşarj ediliyor. Tersine Lojistik 
merkezinde yapılan temizlik ve yıka-
ma faaliyetleri sırasında ortaya çıkan 
endüstriyel nitelikteki atık suların, ta-
şıma lisanslı bir üçüncü taraf kuruluş 
tarafından taşınması, uygun arıtma 
süreçlerinden geçirilmesi ve böylece 
alıcı ortama olan etkisinin azaltılma-
sı süreçlerini takip ediyoruz. Lojistik 
Depolarımızada deşarj ettiğimiz atık 
sular Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın Su Kirliliği Kont-
rolü Yönetmeliği kapsamında altı aylık 
periyotlar halinde bakanlık tarafından 

resmî olarak yetkilendirilmiş çevre ana-
liz laboratuvarları tarafından kanala 
deşarj edilen noktalardan numune alı-
narak analiz ediliyor. Analiz sonuçları, 
deşarj suyunda ölçülen parametrelerin 
mevzuat tarafından belirlenen sınır de-
ğerlerin altında olduğunu gösteriyor.

Alışveriş merkezleri mağazalarımızda 
depozitolu damacana su kullanmaya 
devam ediyorken, cadde mağazaları-
mızda da damacana kullanmak yerine 
arıtma cihazı kullanımına geçiş süre-
cindeyiz. Sürdürülebilir su yönetimimiz 
kapsamında geliştirdiğimiz verimli su 
tüketimi ve atık su yönetimi uygulama-
larımız ile son 6 yılda Genel Müdürlü-
ğümüzde su tüketim değerlerinde %41, 
2021 yılına göre ise %11’lik bir azalma 
sağladık. 

Better Cotton kullanımıyla 5 yılın sonun-
da yaklaşık 8 milyon metreküp su ta-
sarrufu elde etmek için STK’lar ve di-
ğer paydaşlarımızla iş birliği yaparak 
su tasarrufu ve suyu koruma çalışma-
ları gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda 
ünlü isimlerle çalışarak sürdürülebilir 
koleksiyonlar oluşturuyor, WWF-Türki-
ye’nin Değişim İçin Ortak Hareket Ko-
mitesi’nde yer alarak komite toplantı-
larına aktif olarak katılım gösteriyoruz.

Son 6 yılda su 
tüketim miktarı Genel 

Müdürlüğümüzde %41 
azaldı.

%41

Su ve Atık Su Yönetimi
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Dünyanın geleceğine değer katma hedefiyle, Dünya Serbest 

Dalış Rekortmeni Milli Sporcu ve UNDP Türkiye’nin Sudaki 
Yaşam Savunucusu Şahika Ercümen ile birlikte İlkbahar-Yaz 
2021 sezonunda Suya Saygı Koleksiyonunu hayata geçirdik. 
Bu koleksiyondaki tasarımlarımızda suya saygı anlayışımızla, 
suyun her damlasını koruma hedefiyle çevreci üretim teknikle-
ri uyguladık ve Suya Saygı Projemiz sonucunda 2022 yılında 
13,44 milyon litre suyun tasarrufunu sağladık.

Su ve atık su yönetiminde sürdürülebilir ve çevre dostu uygula-
malara önem veriyoruz. Bu değerlerimizi paydaşlarımız ve te-
darikçilerimizle bütünleşik bir şekilde paylaşmayı ve bunları 
tedarik zincirimiz boyunca yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Te-
darikçilerimizle gerçekleştireceğimiz etkin iletişim aracılığıy-
la, su ve atık su yönetimi alanında yenilikçi ve sürdürülebilir 
uygulamaları hayata geçirme konusunda karşılıklı iş birliğini 
güçlendirmeyi amaçlıyoruz.

Marmara Denizinin müsilaj sorunu-
nun çözümüne katkı sağlayabil-
mek adına 2021 yaz sezonunda 
“Marmara Denizini Yaşatalım” 
projesini hayata geçirdik. Mar-
mara Denizi’ni temizleme ve ko-
ruma çalışmalarına katkı sağ-
lamayı amaçlayan “Marmara 
Denizini Yaşatalım” etiketli tişört 
koleksiyonumuzun satışından 
elde edilen gelirin yarısını, Mar-
mara Denizi’ni temizleme çalış-
malarına aktardık. 

Kasım 2022’de TURMEPA’nın Mavi  
Kıyılar projesi kapsamında Kı-
nalıada'da belirlenen bölgenin 
kıyı temizliğini Yönetim Kurulu 
Üyemiz ve Sürdürülebilirlik Ko-

mite Başkanımız Gülden Yılmaz, 
TURMEPA Genel Müdürü Se-
miha Öztürk ve Suya Saygı ko-
leksiyonumuzun ilham kaynağı, 
dünya serbest dalış rekortmeni, 
milli sporcu ve UNDP Türkiye’nin 
sudaki yaşam savunucusu Şahi-
ka Ercümen, Koton Gönüllüleri 
ve basın mensupları, önde gelen 
fikir liderleri ve sosyal medya fe-
nomenlerinin katılımıyla gerçek-
leştirdik.  

Şahika Ercümen denizde dip temiz-
liği yaparak etkinliğimize destek 
olurken diğer katılımcılarımız ile 
kıyı bölgesinde, 30 dakikada 50 
kg atık topladık.

Koton olarak, WWF-Türkiye’nin “Tekstil Sektöründe Temiz Üreti-
mi Yaygınlaştırma” çalışmalarının Su Yönetiminde Değişim için 
Toplu Eylem Komitesi'nin imzacısıyız. Bu imza ile öncelikle Bü-
yük Menderes ve Ergene’deki üreticilerin dönüşümü olmak üzere 
tekstil sektörünün temiz üretim ve sürdürülebilirliğinin dönüşümü 
için toplu eylemi desteklediğimizi beyan ediyoruz. Bu bölgeler-
deki su kaynaklarının kirlenmesini durdurmak için çalışırken sa-
nayi, tarım ve su kullanımının olduğu bu zengin toprakların uzun 
yıllar boyu kurumadan ve kirlenmeden bizimle beraber kalmasını 
istiyoruz. 

Dünya genelinde su kirliliğinden belirli oranda sorumlu olan sektö-
rümüzde üretim proseslerini geliştirip daha az su kullanan tek-
nolojilere yönelmemiz gerektiğinin bilincindeyiz. Bu doğrultuda 
doğaya saygılı bir şirket olma hedefimiz ile su ve atık su yöneti-
mindeki tasarruf yatırımlarımıza devam edeceğiz.

Suya 
Saygı 
Projesi

WWF- Değişim için Ortak 
Hareket Komitesi 

Marmara  
Denizi'ni 
Yaşatalım  
Projesi 
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Kimyasal kullanımının yoğun olduğu sektörümüzde, etki 
altında bulunan paydaşlarımız özelinde kimyasalların 
kontrollü ve bilinçli kullanımına önem veriyoruz. Kimyasal 
kullanımının izlenmesi ve takibi, güvenli çalışma ortam-
ları ve sağlık açısından oldukça önemlidir. Özellikle yı-
kama-boyama ünitelerini ve boyahaneleri, kimyasalların 
yoğun bir şekilde kullanıldığı alanlar olduğu için çalışan 
sağlığı ve güvenliği açısından yaptığımız değerlendirme-
lerde tehlikeli olarak sınıflandırıyoruz. Kimyasal güvenli-
ği ve etki azaltma çabalarımız kapsamında, ilgili ulusal ve 
uluslararası güncel standartları takip ediyor, uyum sağlı-
yor ve yasal mevzuatları temel alıyoruz. Kimyasal etkiyi 
azaltmak için çevre dostu teknolojiler kullanarak daha az 
kimyasal içeren koleksiyonlarımızı müşterilerimizin kul-
lanımına sunuyoruz. Kimyasal kullanımının ve etkisinin 
azaltılmasında, tedarikçilerimizden de bu konuda bizim-
le aynı hassasiyeti göstermelerini bekliyoruz.

İlgili paydaşlarımız, toprak, su ve hava üzerindeki olumsuz 
kimyasal maruziyetini azaltmak için önümüzdeki yıllarda 
tedarikçilerimizin kullandığı kimyasalların Tehlikeli Atık-
ların Sıfır Deşarjı (Zero Discharge of Hazardous Chemi-
cal-ZDHC) kriterleriyle uyumlu olmasını hedefliyoruz. 

Ulusal ve uluslararası mevzuatlar çerçevesinde yasaklan-
mış olan kimyasalları üretim zincirimizin hiçbir aşama-
sında kullanmıyoruz. Better Cotton Initiative imzacısı ilk 
Türk moda markası olarak 2020 yılında başlayan 5 yıllık 
BC taahhüdümüz kapsamında kimyasal etki azaltımına 
önem veriyoruz. 2020 yılından itibaren BC kapsamın-
daki kimyasal etki azaltımı ile 2022 sonuna kadar 1.373 
milyon litre su tasarrufu sağladık ve 850 kg pestisitten 
kaçınmış olduk.D
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Kimyasal Etki Azaltımı

2020 yılından itibaren BC 
kapsamındaki kimyasal etki 

azaltımı ile 2022 sonuna 
kadar 1.373 milyon litre su 

tasarrufu sağladık ve 850 kg 
pestisisten kaçınmış olduk.

850kg

O ZDHC
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Koton olarak işimizin her aşamasında 
bulunan çalışanlarımıza, değerli teda-
rikçilerimize ve iş ortaklarımıza büyük 
bir sorumluluk duygusuyla yaklaşmayı 
sürdürüyoruz. Paydaşlarımızla sürekli 
ve güçlü iletişim ağları kurmayı ve güç-
lendirmeyi öncelik olarak benimsiyoruz. 
İnsan sağlığını, güvenliğini ve refahı-
nı işimizin temel taşlarından biri olarak 
görüyor ve bu konulara en üst düzeyde 
önem veriyoruz.

Çalışanlarımızın memnuniyeti ve gelişimi, 
iş yapış biçimimizin temelini oluşturuyor. 
Bu nedenle, çalışanlarımızla düzenli ola-
rak iletişimde bulunuyor ve onların geri 
bildirimlerini değerlendirerek sürekli iyi-
leştirme çabalarımızı şekillendiriyoruz. 
Performans yönetimi konusunda en iyi 
uygulamaları benimseyerek, her bir ça-
lışanımıza kendi potansiyelini daha da 

geliştirme fırsatları sunuyoruz.

Çeşitlilik ve kapsayıcılık, kurum kültürü-
müzün ayrılmaz bir parçasını teşkil edi-
yor ve bu değerlere bağlı kalarak tüm 
çalışanlarımıza eşitlik ilkesiyle yaklaşı-
yoruz. İş sağlığı ve güvenliği konusun-
da herhangi bir taviz vermeden, çalışma 
koşullarını sürekli olarak iyileştirmek 
için çaba harcıyoruz. Bu şekilde hem 
çalışanlarımızın hem de iş ortaklarımızın 
başarılarını artırmayı ve refahlarını yük-
seltmeyi hedefliyoruz.

Koton olarak, işlerimizin her aşamasın-
da birlikte çalıştığımız her birey üze-
rinde olumlu etkiler yaratmayı amaç-
layarak net hedefler belirliyor ve bu 
hedeflere ulaşmak için kararlı bir şe-
kilde çalışıyoruz. Bu sayede, çalışan-
larımız için insan haklarına saygılı, 

eşitlikçi ve güvenli bir çalışma ortamı 
oluşturmayı, kendimize bir görev olarak  
benimsiyoruz.

Hedeflerimizi belirlerken, sadece kurum-
sal büyümeyi değil, aynı zamanda top-
lumumuza, doğamıza ve iş dünyasının 
sürdürülebilirliğine de katkıda bulunma-
yı amaçlıyoruz. Çalışanlarımızın refahını 
ve işlerinden duydukları gururu artırmak 
için sürekli olarak çaba gösteriyoruz.

İşimizin her alanında insan haklarına say-
gıyı ve eşitliği teşvik etmek, Koton'un 
temel ilkelerinden biridir. Bu ilkeler 
doğrultusunda, çalışanlarımızın farklı-
lıklarını değerli buluyor ve kapsayıcı bir 
çalışma kültürü oluşturuyoruz. Her bir 
çalışanımızın güvenli bir ortamda yete-
neklerini sergileyebileceği ve katkı sağ-
layabileceği bir iş ortamı sağlamak için 
kararlıyız.

Çalışanlarımıza daha adil ve şeffaf bir ça-
lışma ortamı sunmayı hedefliyor, bu sa-
yede onların bağlılıklarını artırarak uzun 
yıllar süren iş birliklerini teşvik ediyoruz. 
Bağlılığı ve sadakati artırmanın, başarı-
mızın temel parçası olduğuna inanıyo-
ruz. Bu amaçla çalışanlarımızın katkıla-
rını daha iyi anlamak ve değerlendirmek 
için açık iletişim kanalları oluşturuyoruz. 
Şeffaf bir iletişim, çalışanlarımıza kuru-
mun vizyonunu ve hedeflerini daha iyi 
anlama fırsatı sunuyor, böylece iş birliği 
ve ortaklık duygusunu güçlendiriyor.

Ayrıca eğitim ve gelişim fırsatları sunarak 
çalışanlarımızın kariyerlerini ilerletme-
lerine destek oluyor ve uzun vadeli iş 
birliklerine olanak tanıyoruz. Çalışanla-
rımızın kişisel ve profesyonel büyüme-
lerini destekleyerek, onlarla uzun vadeli 
bir iş ilişkisi oluşturmayı amaçlıyoruz.

Çalışan Memnuniyetini 
ve Bağlılığını Artırmak

Yetenek ve Performans 
Yönetimi Sağlamak

Eşitlik, Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılığı  
Sağlamak

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Standartlarından  
Ödün Vermemek

Çalışanlarımıza daha adil ve şeffaf bir çalışma 
ortamı sunarak ve bağlılıklarını artırarak onlarla 
uzun yıllar çalışmayı hedefliyoruz.

Koton olarak, çalışanlarımızın kişisel ve mesleki 
gelişimlerini kariyerleri boyunca önemsiyor ve bu 
doğrultuda çeşitli eğitim imkanları sunuyoruz.

Çalışma ortamımızda eşitlik, çeşitlilik ve kapsayı-
cılığı iş kültürümüzün temelinde bulunduruyor ve 
bu değerlere dayalı olarak çeşitliliği bir zenginlik 
olarak kabul ediyoruz.

İş sağlığı ve güvenliği standartlarımızdan taviz 
vermiyoruz ve “Sıfır İş Kazası” prensibiyle işleri-
mizi gerçekleştiriyoruz.
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Koton olarak yıllar boyunca benimsediği-
miz İnsana Saygı odaklı iş modelimiz, 
başarımızın temelini oluşturuyor. Çalı-
şanların memnuniyeti ve kuruma olan 
bağlılığı, şirket değerlerimizin kalbin-
de yer alıyor. Bu perspektifle, çalışma 
ortamını sürekli iyileştirme adına atı-
lan adımları ve çalışanlarımızın yetkin-
liklerini geliştiren projeleri aktif olarak 
yürütüyoruz. 

Tasarımdan satış sonrasına kadar uza-
nan iş sürecimizde, her daim yanımız-
da olan 8.417 çalışanımız ve 145 kişilik 
kreatif ekibimizle birlikte deneyimle-
rimizi zenginleştirmeye devam ediyo-
ruz.

İş modelimiz kapsamında tüm orga-
nizasyonda çeşitliliği kucaklamak, 
farklılıklardan beslenmek ve en de-
ğerli paydaşımız olan çalışanlarımı-
zın memnuniyetle kendilerini gerçek-
leştirebilecekleri süreçlere katılımını 
sağlamak yer alıyor. Bu vizyonla, çalı-
şanlarımızın memnuniyetini ve şirkete 
olan sadakatini özenle ele alıp, teşvik 
edici yönde değerlendiriyoruz.

Koton ailesi olarak, çalışanlarımızın 
memnuniyetini en yüksek düzeyde 
korumak ve onların düşüncelerini öz-
gürce paylaşmalarını teşvik etmek için 

sürekli çaba sarf ediyoruz. Onlardan 
alacağımız geri bildirimleri önemli bu-
luyoruz.  Bu doğrultuda, 2022 yılında 
çalışan memnuniyetini derinlemesine 
değerlendirebilmek için "Great Place 
to Work" ile iş birliği yapmaya karar 
verdik. 2023 yılında bu iş birliği çer-
çevesinde anket çalışmalarını haya-
ta geçireceğiz. "Great Place to Work" 
anketi sayesinde elde edeceğimiz bul-
gularla çalışanlarımızın performansını 
etkileyen faktörleri analiz etmeyi, ça-
lışma şartlarını daha da iyileştirmeyi, 
memnuniyeti ve bağlılığı teşvik etmeyi 
ve çalışan devir oranını düşürmeyi he-
defliyoruz. Elde edeceğimiz sonuçlar-
la birlikte gelecek stratejilerimizi yeni-
den şekillendireceğiz.

Çalışanlarımız için belirlediğimiz davra-
nış normları hem yerel hem de global 
standartlarla uyumludur. Tüm çalışan-
larımızdan, ilişkilerinde saygı, dürüst-
lük, güvenirlik ve şeffaflık ilkelerine 
sıkı sıkıya bağlı kalmalarını bekliyoruz. 
Koton İş Etiği Kodumuz, herhangi bir 
ayrımcılığa yer vermemek üzere ta-
sarlandı ve her bir çalışanımıza etnik 
köken, cinsiyet, ırk, milliyet, ekonomik 
durum, yaş, din veya diğer inançlar te-
melinde ayrımcılık yapılmamasını sağ-
lıyor.

Endüstrimizdeki öncü ve inovatif pozis-
yonumuzu korumak adına, çalışanla-
rımızın yetkinliklerine dayalı, bizi sek-
törde farklı kılan yüksek katma değerli 
projelere imza atıyoruz. İşimizin başa-
rısında önemli bir payı olan çalışma ar-
kadaşlarımızın tümünü temsil eden bir 
vizyonla, daha üstün bir çalışma dene-
yimi ve ortamı sunma amacıyla hedef-
lerimizi şekillendiriyor ve bu doğrultu-
da adımlar atıyoruz.

Koton olarak, çalışan memnuniyeti ve 
bağlılığını öncelikli olarak ele alabil-
mek adına Koton Start, Koton Conne-
ct, Koton Sosyal ve Koton Stars gibi 
kapsamlı oluşumlar tasarladık ve ha-
yata geçirdik. 

Koton Start ile işe yeni giren çalışan-
larımızın ilk güne harika bir başlan-
gıç yapmalarını sağlayacak keyifli bir 
yeni başlayan deneyimi yaşamaları 
için çaba gösteriyoruz. İlk iş günleri-
ne başlayan çalışanlarımıza çalışma 
ortamımızı, uygulamalarımızı ve kül-
türümüzü tanıtıp adaptasyon sürecini 
rahat yönetmelerini sağlamayı amaç-
lıyoruz. Çalışan bağlılığının ilk dönem-
lerde oluştuğuna inanarak, yeni baş-
layacak çalışanlarımızın yöneticileri, 
kişinin işe başlamadan önce hoş gel-
din aramaları yaparak ilk gün heyeca-

nına dahil oluyorlar. Ayrıca, iyi bir yeni 
başlayan deneyimi sağlamak amacıy-
la çalışanlarımıza ilk günlerinde Hoş 
Geldin Kitleri sunuyoruz ve buddyleri 
eşliğinde karşılıyoruz. Oryantasyon 
programı aracılığıyla, çalışanlarımızın 
Koton'u tanımalarına ve Koton kül-
türüne kolayca uyum sağlamalarına 
destek oluyoruz. Aidiyet duygusunu 
ve çalışanların organizasyona bağlılı-
ğını artırmayı amaçlıyoruz.

Oryantasyon sürecinin sonunda, çalışan-
larımızdan bu süreci değerlendirmele-
rini istiyor ve aldığımız geri bildirimlere 
dayanarak süreçlerimizi ihtiyaca göre 
iyileştiriyoruz. Bu sayede yeni başla-
yan çalışanlarımızın işe uyum sürecini 
daha etkili ve memnuniyetle tamamla-
malarını sağlıyoruz. 
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Çalışan Memnuniyeti 
ve Bağlılığı

2023'te "Great Place to Work" anketinden elde 
edeceğimiz bulgularla çalışma şartlarını daha da 
iyileştirmeyi, memnuniyeti ve bağlılığı teşvik etmeyi 
ve çalışan devir oranını düşürmeyi hedefliyoruz

8.417
ÇALIŞAN SAYISI
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IZ Koton Connect İletişim Platformları 
şirket içi iletişimi ve paylaşımı güç-
lendirmek amacıyla geliştirdiğimiz 
bir platformdur. Şirket içindeki ak-
tif ve özgür iletişim olanağının çalı-
şanlarımızın memnuniyetini artıran 
önemli bir konu olduğunu biliyoruz. 
Bu platformlar sayesinde, farklı 
paylaşım toplantıları düzenliyoruz. 
Bu toplantılar, çalışanlar arasında-
ki etkileşimi teşvik ederken, şirket 
içindeki bilgi akışını ve iş birliğini ge-
liştirmemize yardımcı oluyor.

Eğri Oturalım Doğru Konuşalım prog-
ramımız ile direktörlerimiz kendi 
departmanlarındaki çalışanlarla bir 
araya gelerek iş ve insan gündemi 
konularında paylaşımlar yapıyor. Bu 
toplantılar, çalışanlar ile üst yönetim 

arasındaki iletişimi güçlendiriyor ve 
iş konularında açık bir iletişim orta-
mı yaratıyor.

5NİK ile insan kaynakları yöneticile-
ri ve iş ortakları, departmanlarla bir 
araya geliyor. Bu toplantılar, depart-
manlar arasındaki koordinasyonu 
artırıyor ve iş birliğini teşvik ediyor.

CEO ile Kahve Sohbeti iletişim top-
lantılarımızda CEO’muz şirketimizin 
vizyonu, stratejisi ve hedefleri üzeri-
ne çalışanlarımızla bir araya gelerek 
Koton kültürüyle ilgili paylaşımlarda 
bulunuyor. 

Sahne Senin ile mağaza yöneticileri-
mizin mağazalarımızda ekipleriyle 
bir araya gelip İnsan Kaynakları ta-

rafından ayda bir belirlenen bir haf-
tada gündemdeki konuları paylaş-
malarını sağlıyoruz.

Mor Oda Sohbetleri ile Koton kadınla-
rını ilham veren konuşmacılarla bir 
araya getirirken “kadın” teması ile 
farkındalık yaratmayı ve ilham ver-
meyi amaçlıyoruz. Alanında başa-
rılı isimlerle Kotonluların buluştuğu 
ilham verici bir ortam yarattığımız 
Mor Oda Sohbetleri’ni, Kadınlar 
Günü haftası boyunca her gün en az 
iki konuk konuşmacı ile gerçekleşti-
riyoruz. Mor Oda Sohbetleri’ni, Ko-
ton kadınlarının yanında erkek çalı-
şanlarımız için de fayda sağlayacak 
içeriklerle tasarlıyoruz. İlham verici 
ve ezber bozan konuklarla hukuk, 
sanat, girişimcilik, iş dünyası, çev-

re, teknoloji gibi pek çok başlıkta 
söyleşiler gerçekleştiriyor, onların 
deneyim ve vizyonlarını Koton ça-
lışanlarıyla paylaşmalarını sağlıyo-
ruz. Bugüne kadar 100’ün üzerinde 
değerli ismi ağırladığımız Mor Oda 
Sohbetlerini, toplumsal cinsiyet 
eşitliği yaklaşımımızın en önemli ini-
siyatiflerinden biri olarak görüyoruz. 
2022 yılında 11 konuşmacı ile Mor 
Oda Sohbeti gerçekleştirdik, 967 
çalışanımız Mor Oda Sohbetleri’ne 
katılım gösterdi.

Okulun İlk Günü İzni ve Karne İzni  
Çalışan annelere, çocuklarının özel 
günlerinde yanlarında olma olanağı 
sunuyoruz. Bu uygulamamız ile aile 
hayatı ile iş yaşamını dengelemeyi 
destekliyoruz.
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komitemiz 

tarafından oluşturulan ve sektörde bir 
ilk olan, Koton Moms & Dads Projemi-
zi yeni ebeveyn olacak çalışanlarımıza 
yönelik olarak doğum öncesi anneliğe 
hazırlık sürecine destek olmak, doğum 
sonrası annenin işe adaptasyonunu 
kolaylaştırmak, anneliği ve kariyeri 
beraber yürütebilme inancını güçlen-
dirmek ve doğum sonrasında işe geri 
dönme düşüncesini kuvvetlendirmek 
amacıyla hayata geçirdik. Proje kap-
samında Koton’lu annelerimize, ba-
balarımıza ve bebek bekleyen adayla-
rımıza yönelik seminerler düzenliyor, 
çeşitli firmalar ile indirim anlaşmaları 
yapıyoruz. Yeni Doğan Bebek Setleri, 
Tema Vakfı Sertifikaları ile anne aday-
larımızı hediyelerle birlikte doğuma 
uğurluyoruz.  

Koton Stars 
Çalışanlarımızın başarılarını kutlamak, iş 

çıktılarını ve davranışlarını ödüllendir-
mek amacıyla oluşturduğumuz Takdir 
ve Ödüllendirme Programlarımız Ko-
ton Stars çatısı altında yer alıyor. Bu 
program, Koton'un çalışanlarına ver-
diği değeri ve katkılarını takdir etmek 
için kullanılıyor. Çalışanların motivas-
yonunu artırırken, şirket içi başarıları 
vurguluyor ve çalışanların özverili ça-
lışmalarını ödüllendiriyoruz. Bu prog-
ram aracılığıyla çalışanlarımızı teşvik 
etmek ve şirket kültürünü destekle-
mek için çeşitli ödüller ve tanıma yön-
temleri sunuyoruz. 

Aday Öneri Ödülü ile yıl içerisinde sürek-
liliği olan ve çalışanlarımızın açık po-
zisyona uygun gördükleri adayların işe 
alınmasından sonra 6. ayı doldurması 

halinde, aday gösteren çalışanlarımızı 
ödüllendiriyoruz.

Teşekkür Hareketi ile Koton Live intra-
net portalımız üzerinden çalışanları-
mız ekip arkadaşlarına, yöneticilerine 
ve iş birliği yaptıkları diğer fonksiyon 
çalışanlarına dijital teşekkür kartlarını 
paylaşıyor. Bu uygulama sonucunda 
en çok teşekkür eden ve en çok teşek-
kür alan Kotonluları ödüllendiriyoruz. 
Bu uygulama ile çalışma ortamımızda 
teşekkür kültürünü artırmayı hedefli-
yoruz.  2022'de 10 kişiye Teşekkür Ha-
reketi Ödülü verildi.

Koton İşveren Marka Elçisi Programı’na 
ve pozitif çalışma atmosferine katkı 
sağlayıp belirli faaliyetlerde yer alan 
çalışanlarımızı da Marka Elçileri Ödül-
leri ile destekliyoruz. 

Koton Lig Ödülleri 
Koton Lig çatısı altında mağazalarımızda 

yıl sonu “Mağaza Karne” puanlarına 
göre o yılın en iyi performans göste-
ren, en yüksek puana sahip çalışanla-
rımızı belirliyoruz. Tüm mağazalar ara-
sında en yüksek puana ulaşan mağaza 
çalışanlarımızı Süper Kupa ile ödüllen-
diriyoruz. 

Koton Sosyal 
Koton olarak, çalışanlarımızın iş dışın-

da da bir araya gelerek sosyalleş-
meleri, birlikte vakit geçirmeleri ve 
yeteneklerini sergilemeleri için farklı 
platformlar oluşturma gayreti için-
deyiz. Çalışanlarımızın geri dönüşleri  
doğrultusunda Koton Sosyal- Sosyal 
Kulüplerimizi hayata geçirdik. Bu ku-
lüpler hem iş ortamımızın motivasyo-
nunu artıracak hem de çalışanlarımızın 
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bireysel yeteneklerini sergileyebilece-
ği bir platform sunuyor. Bu sosyal ku-
lüplerde düzenlediğimiz etkinliklerle 
çalışanlarımızın birbirleriyle ilişkiler 
kurmalarını, keyifli zaman geçirmeleri-
ni ve aynı zamanda bireysel katkılarıy-
la bilgi ve beceri sergilemelerini teşvik 
ediyoruz.

Koton Running Team, Football Team ve 
Koton Band Müzik Grubu gibi çalışan-
larımızın talepleriyle hayata geçirdiği-
miz oluşumlar, aktif olarak faaliyetleri-
ni sürdürüyor ve bu faaliyetlerle Koton 
ailesinin birliktelik ruhunu güçlendiri-
yor. Özellikle 2022 yılında Koton Run-
ning Team'in 55 değerli üyesi ile İstan-

bul Maratonu'nda temsil edilmemiz, 
takım ruhumuzun güçlü bir örneğini 
oluşturdu.

2023 yılı için çalışanlarımızın talepleri ve 
ihtiyaçları doğrultusunda yeni bir Ko-
ton spor kulübünün oluşturulması viz-
yonunu benimsiyoruz. Bu bağlamda 
tüm çalışanlarımızın öneri ve fikirlerini 
bekliyor, Koton'un sadece iş alanında 
değil, sosyal faaliyetlerde de sürdürü-
lebilir bir yaklaşım benimsediğini vur-
gulamak istiyoruz.

Çalışanlarımızın talepleri üzerine oluştur-
duğumuz Koton Running Team, Foo-
tball Team, Koton Band Müzik grubu-
muz aktif olarak faaliyet gösteriyorlar. 

2022 yılında Koton Running Team koşu 
takımımızda bulunan 55 Kotonlu ile İs-
tanbul Maratonu’na katıldık.

Koton'un sosyal sorumluluk anlayışı, top-
luma katkı sağlama hedefiyle geniş bir 
yelpazede faaliyetleri kapsıyor. "Koton 
Sosyal- Patili Dostlarımız" inisiyatifi 
altında, intranet portalımız olan Koton 
Live'da bulunan İlan Panosu’ndan patili 
dostlarımızın sahiplendirilmesine aracı-
lık ediyoruz. 

Ayrıca Koton Sosyal Sorumluluk Komite-
miz, sokak hayvanlarına yönelik olarak 
kuru mama kampanyaları düzenliyor. 
Bu kampanyalarla Beykoz'da bulunan 
1.000'den fazla sahipsiz köpeğin bes-

lenmesine destek olduk.

Bağış kültürünün yaygınlaştırılması he-
defiyle, Koton Sosyal Sorumluluk Ko-
mitemiz, ihtiyaç duyan okullara bilgi-
sayar ve giysi yardımında bulunuyor. 
Ayrıca, Genel Müdürlüğümüzdeki "Kı-
yafet Kumbarası" aracılığıyla, çalı-
şanlarımızın bağışladığı, kullanılabilir 
durumda olan kıyafetler ihtiyaç sahibi 
köy okullarına ulaştırılıyor. Bu kıya-
fet bağış uygulaması, pandemi öncesi 
başlatıldı, pandemi ve afet zamanların-
da da devam etti. 

Pandemi sonrası dönemde de bu kıyafet 
kumbarası girişimini sürdürme kararlı-
lığındayız. İN
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 Kıdem Ödülleri  

Uzun yıllardır Koton’a emek veren 
tüm çalışanlarımıza yönelik oluş-
turduğumuz Seninle Geçen Her 
Yıl Daha Değerli- Kıdem Ödülleri 
ile Koton’da 5., 10., 15., 20. ve 25. 
yılını tamamlayan çalışanlarımıza 
ödüllerini sunuyoruz. 2022 yılında 
435 kişiye Kıdem Ödülü verildi.
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İnsan Kaynağımızın gelişiminin şirketi-
mizin sürdürülebilir gelişiminde kritik 
bir rol oynadığına inanıyoruz. Çalışan-
larımızı, kurum kültürü ve değerleri-
miz doğrultusunda geleceğin yetkin-
likleri için hazırlamak amacıyla onlara 
sürekli eğitim ve gelişim fırsatları su-
nuyoruz. 

Koton'un çalışanlarına sağladığı eğitim-
ler, değişime liderlik edebilen, sürek-
li öğrenen ve gelişen güçlü takımlar 
oluşturmayı hedefliyor. Bu kapsamda 
yetenek ve performans yönetimi uy-
gulamalarımızla çalışanlarımızın geli-
şimini izliyor ve fırsat eşitliği ilkesine 
dayalı olarak eğitim olanakları sağlı-
yoruz. Ayrıca Koton Karne Uygulama-
sı ile ekiplerin finansal ve operasyonel 
hedeflerini takip ediyoruz.

Çalışanlarımızın kendilerini gerçekleş-
tirmelerini desteklemek için özgün bir 

öğrenme ve gelişim yaklaşımına sahi-
biz. Deneyime dayalı öğrenmeyi vur-
guluyor ve çalışanlarımızın yetkinlik-
lerini geliştirmeyi amaçlıyoruz. "Koton 
Öğrenme Politikası " ile çalışanların 
ihtiyaçlarına göre farklılaşan eğitimler 
sunuyoruz.

Koton’da kariyer ve gelişim konusunu 
Koton Next çerçevesinde ele alıyoruz.
 “Yöneticileri Yöneten”
 “Ekipleri Yöneten”
 “Kendini Yöneten”

Koton olarak, eğitim ve gelişim prog-
ramlarımızla çalışanlarımızın liderlik 
potansiyellerini maksimuma çıkarma-
yı hedefliyoruz. Her kademedeki ça-
lışanlarımıza liderlik ve ekip yönetimi 
konularında kapsamlı destek sunarak, 
onların sürekli kişisel ve profesyonel 
gelişimlerini teşvik ediyoruz. Yönetici 
pozisyonundaki bireyler kadar, diğer 

rollerdeki çalışanlarımız da bu destek-
lerden faydalanıyorlar.

Fark Yaratanlar Gelişim Programı ile 
bireysel yetenek ve becerilerin geliş-
tirilmesini önceliklendiriyoruz. Kişiye 
özel değerlendirmeler sayesinde be-
lirlenen eğitim ihtiyaçlarına yönelik 
olarak, mesleki eğitimler, birebir koç-
luk seansları, İngilizce eğitimi ve diğer 
eğitim kaynaklarına yatırım yapıyoruz. 
Bu sayede, çalışanlarımız kariyerle-
rinde bir sonraki aşamaya geçiş ya-
parken daha donanımlı ve hazır hale 
geliyorlar.
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Yetenek ve  
Performans Yönetimi

Etkili iletişim ile 
farklı profiller ve 
kuşaklar arasındaki 
ilişkiyi yönetmek

Çalışan bağlılığını 
artırarak ekipleri-
mizin motivasyo-
nunu sağlamaktır

Ekiplerimizin 
potansiyelini 
ortaya çıkarmak 
ve potansiyeli 
yönetmek

Etkin 
delegasyon 
yapabilmek

Ekiplerimizin sü-
rekli iyi performans 
sergilemesini sağ-
lamak ve etkili geri 
bildirim vermek

Öğrenme Politikasında amaçlarımız: 

Değişimi 
yönetmek ve 
değişime liderlik 
etmek

Merkez Ofis çalışanlarımız için sağladığımız kişi başı ortalama 
eğitim süresi 2022'de önceki yıla göre %13,6 artarak 17,3 saate 
çıktı. Eğitim süreleri; saha çalışanlarımız için %11,1 artışla 19 saate, 
üst yönetim için %28,5'lik artışla 9 saate ulaştı. 

Koton Akademi Online'da gerçekleştirdiğimiz toplam eğitim süresi, 
2021'e göre %11,2 artarak 85.100 kişi*saate yükseldi
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KOTON MODA SATIN ALMA 
OKULU EĞİTİMLERİ

LİDERLİK AKADEMİSİNDE  
VERİLEN EĞİTİM

2.712
kisi*saat.

2.030
kisi*saat.

Liderlerimizin gelişimi-
ni; workshoplar, sınıf içi 
eğitimler, uluslararası 
nitelikteki uzman profe-
sörlerden alınan online 
eğitimler ve simülasyon-
larla destekliyoruz

Koton Liderlik Akademisi ile liderlik ka-
pasitelerini maksimize etmek amacıyla 
yöneticilerimize kapsamlı destekler su-
nuyoruz. Akademi kapsamında düzen-
lediğimiz workshoplar, sınıf içi eğitim-
ler ve yurtdışından uzman profesörlerin 
katkıda bulunduğu online eğitimlerle, li-
derlerimizin donanımlarını artırmayı he-
defliyoruz. Bu gelişim süreci, interaktif 
online simülasyonlarla da pekiştiriliyor. 

Eğitim programlarımız sadece yönetici 
kadrosuna özgü değildir. Her kademe-
den çalışanımıza liderlik konularında 
profesyonel destek sağlıyoruz. Yöneti-
ci kadrosunda olmayan çalışanlarımız 
da liderlik ve ekip yönetimi konularında 
sunduğumuz eğitimlerden yararlanabili-
yorlar. Özellikle kişiye özel değerlendir-
meler sonucunda belirlenen ihtiyaçlara 
yönelik olarak mesleki eğitim, birebir 
koçluk seansları, İngilizce eğitimi ve 
diğer eğitim kaynaklarına olan yatırım-
larımızla, çalışanlarımızın sürekli geli-
şimlerini destekliyoruz. Bu çerçevede, 

çalışanlarımızın yeteneklerini en üst 
düzeye çıkarmayı hedefleyerek onların 
kariyerlerinde ilerlemelerini teşvik edi-
yoruz.

İç Eğitmenlik sistemimizi hayata geçire-
rek, çalışanlarımızın birikim ve deneyim-
lerini karşılıklı olarak paylaşmasını teş-
vik ediyor ve bu sayede Koton öğrenme 
kültürünü derinleştiriyoruz. İç Eğitmen-
lik programımız kapsamında toplamda 
7.936 saat eğitim gerçekleştirdik. Bu 
eğitimler; Genel Müdürlük ve Lojistik 
bölümlerinde toplam 2.269 saat, mağa-
zalarımızda ise 5.667 saat eğitim süresi 
ile çalışanlarımızın profesyonel gelişi-
mine destek olduk. 

Koton Moda Satınalma Okulu ile satın 
alma yapan çalışanlarımızın (buyer) 
gelişimini değerlendiriyor ve onları 
mesleki yönden destekliyoruz. Moda 
yönetimi ve moda satın almanın kendi-
ne has dinamiklerini anlatarak elyaf ve 
kumaşlardan moda tarihine, peraken-

de matematiğinden görsel mağazacılık 
prensiplerine kadar çalışanlarımızın ih-
tiyaç duyduğu her bilgiyi uçtan uca ak-
tarıyoruz. Hem iç kaynaklı olarak hem 
de Üniversitelerle yaptığımız iş birlikleri 
ile Profesörler eşliğinde eğitimlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. 

Modern eğitim tekniklerini benimseyerek 
geliştirdiğimiz "KOTON Akademi On-
line" eğitim platformu, çalışanlarımıza 
7/24 erişim kolaylığı sağlıyor. Bu plat-
formda 200'den fazla kişisel gelişim 
eğitimi ve simülasyon bulunuyor. 

Aynı zamanda mağazalarımızın teknik ve 
mesleki eğitim ihtiyaçlarını da bu plat-
form üzerinden karşılıyoruz. Koton Aka-
demi Online'da tamamlanan eğitimler, 
mağazalarımızın performans değerlen-
dirmelerine etki ediyor ve bu doğrultu-
da prim ve performans puanlamaları ya-
pılıyor. Bunun yanı sıra, "Rootie- Micro 
Learning" uygulamamızla kısa ve öz 
bilgiler paylaşarak, sürekli öğrenme ve 
gelişimi teşvik ediyoruz.
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Katalog Eğitimlerimizle çalışanlarımızın 
ihtiyaç duyduğu eğitim içeriklerini özenle 
seçerek, her seviyedeki bireyi destekliyo-
ruz. Yıllık olarak gerçekleştirdiğimiz eğitim 
ihtiyaç analiz görüşmeleriyle belirlenen ta-
lepleri değerlendirerek, yıl içinde sunulacak 
katalog eğitimlerimizi planlıyoruz.  	

Katalog eğitimlerimiz
 Sürdürülebilirlik
 Biyoteknoloji ve Moda
 Geleceğin Teknolojileri
 Stres Yönetimi
 Etkili Konuşma ve Hitabet Teknikleri
 Analitik Düşünme ve Finansçı Olmayan-

lar İçin Finans Eğitimleri
 Çatışma Yönetimi, Zorluklarla Mücadele, 

Etkili İletişim Sanatı
 Kendi Kendine Koçluk
 Değişim
 İnovasyon
 Karar Verme Teknikleri ve Proje Yönetimi
 Müzakere Becerileri
 Yaratıcı Düşünme
 Tasarım Odaklı Düşünme
 Ürün Yönetimi
 Duygusal Zeka
 İlişki Yönetimi
 Metaverse'in Moda ile Kesişimi
 Transaksiyonel Analiz ve İletişim

Bu kapsamlı eğitim seti ile Zor İnsanlarla 
Başa Çıkma Teknikleri gibi spesifik ko-
nularda da çalışanlarımızın yetkinliklerini 
geliştiriyoruz.

 Mağazacılık Yönetici Yetiştirme 
Programı ile mağaza çalışanları-
mızın yeteneklerini optimize edi-
yor ve üst roller için daha dona-
nımlı hale gelmelerini sağlıyoruz. 
Terfi sürecinde olan çalışanları-
mızı, özel olarak tasarladığımız 
Terfi Okulu'nda meslekî ve tek-
nik eğitimlere tabi tutarak yet-
kinliklerini artırmayı hedefliyo-
ruz. Satış Teknik Eğitim ve İnsan 
Kaynakları ekiplerimizin bir ara-
ya gelerek oluşturduğu eğitim 
programlarıyla mağaza çalışan-
larımızın kapsamlı bir yetenek 
gelişimi sürecine dahil olmasını 
sağlıyoruz. Terfi sürecine dahil 
olamayan ancak gelişim ihtiyacı 
bulunan çalışanlarımızı da Geli-
şim Okulu ile destekliyor, bu çalı-
şanlar için özelleştirilmiş Gelişim 
Planları oluşturarak kariyerlerin-
deki yolculukta onlara rehberlik 
ediyoruz.  

Lojistik alanda mavi yaka yönetici 
kadromuzu desteklemek ama-
cıyla hayata geçirdiğimiz Lojistik 
Liderlik Programı'nda etkili ileti-
şim, geri bildirim, çatışma yöneti-
mi, ileri planlama ve delegasyon 
yetkinliklerine odaklanıyoruz. 

Bu programla, yöneticilerimizin 
hem kendilerini hem de ekiplerini 
daha etkin yönetmelerine katkı-
da bulunan kritik yönetsel bece-
rilerin gelişimini teşvik ediyoruz.

2022 yılı itibariyle hayata geçirdi-
ğimiz Yüksek Lisans Öğrenim 
Desteği programı kapsamında, 
çalışanlarımıza yüksek lisans 
eğitimlerinde %50 şirket katkısı 
sunuyoruz. Bu programla, çalı-
şanlarımızın kişisel ve akademik 
gelişimlerini desteklemeyi ve li-
sans eğitiminin ardından yüksek 
lisans eğitimine yönlendirme-
yi amaçlıyoruz. Yüksek lisansını 
başarıyla tamamlayan çalışan-
larımız için, doktora eğitimi sü-
recinde de öğrenim desteği sağ-
lıyoruz. Ayrıca, üniversitelerle 
gerçekleştirdiğimiz iş birlikleri 
sayesinde, çalışanlarımıza yük-
sek lisans programlarında özel 
indirim avantajları sunuyoruz. 
Her yıl, çalışanlarımızın tercih et-
tiği üniversitelerle stratejik iş bir-
likleri oluşturarak, onların sürekli 
gelişimini teşvik ediyor ve des-
tekliyoruz. 2022'de çalışanları-
mızın Yüksek Lisans eğitimlerine 
destek verdik.

Koton Intern programımız üniver-
site, meslek ve ticaret lisesi son 
sınıf öğrencilerini hedefleyerek 
yaz ve kış dönemlerinde iki ayrı 
kategoride staj olanakları sunu-
yor. Bu program sayesinde, genç 
potansiyellere iş dünyasının di-
namiklerine uyum sağlama ve 
farklı iş alanlarını tanıma şansı 
veriyoruz. 

Staj sürecinde Koton bünyesinde 
yer alan öğrenciler, moda sek-
töründeki çeşitli süreçlere aktif 
olarak dahil olup, sektörde hız-
la ilerleme potansiyeline sahip 
bir kariyer için sağlam bir temel 
oluşturma fırsatı buluyorlar.

Öte yandan Ürün Planlama, Mar-
ka Yönetimi ve Tedarik Yöneti-
mi odaklı Trainee Programımız 
kapsamında, üç aylık bir oryan-
tasyon süreci sonrası yüksek 
performans gösteren ve şirketi-
mizin değerlerine katkı sağlama 
potansiyeli gördüğümüz Trainee 
adaylarına tam zamanlı istihdam 
teklifi sunuyoruz.

KOTON AKADEMİ ONLINE'DA 
EĞİTİM SEÇENEKLERİ

TERFİ OKULUNDA VERİLEN 
EĞİTİM SÜRESİ

200 
üzeri

1 .865
kisi*saat.

2.197
kisi*saat.

KATALOG 
EĞİTİMLERİ
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2022 yılında Türkiye genelinde çalışanlarımıza 
sağladığımız 106.240 kişi*saat eğitimle, 2021 yılında 
gerçekleştirdiğimiz 92.114 kişi*saatlik eğitim süresine 
kıyasla %15,4'lük bir artış yakaladık

		  2021			   2022	

	 Kadın	 Erkek	 Toplam	 Kadın	 Erkek	 Toplam

Genel Merkez	  484 	  394 	  878 	  540 	  414 	  954 

Lojistik	  18 	  28 	  46 	  25 	  27 	  52 

Mağazalar	  2.946 	  1.482 	  4.429 	  3.152 	  1.457 	  4.609 

Düzenli bir performans ve kariyer gelişim 
değerlendirmesine tabi tutulan toplam çalışan sayısı
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Beyaz yakalı çalışanları kapsıyor

2022 yılında Yetenek ve Performans 
Yönetimi çalışmalarımızın bir parçası 
olarak:
	Merkez Ofisimizde görev yapan ça-

lışanlarımıza kişi başı ortalama 17,3 
saat, saha ekibimize 19 saat ve üst 
yönetime 9 saat eğitim desteği sun-
duk.
	Koton Akademi Online platformu 

üzerinden toplamda 85.100 kişi*sa-
atlik eğitim gerçekleştirdik.
	753 öğrenciye staj fırsatı sağladık. 

Bu kapsamda, Merkez ve Lojistik 
ofislerimizde 105 öğrenciye, mağa-
zalarımızda ise 648 öğrenciye staj 
olanağı sunduk.
	Trainee Programımız aracılığıyla En-

düstri Mühendisliği, Tekstil Mühen-
disliği, Moda Tasarımı, İİBF Fakül-
tesi'nden son sınıf öğrencisi ve yeni 
mezun olmuş 28 bireye kariyer fırsa-
tı tanıdık.

Çalışanlarımızın performans ve kariyer 
gelişimi, şirketimiz için kritik bir öne-
me sahiptir. Bu nedenle, performans 
ve kariyer gelişimlerini değerlendire-
bilmek adına özel değerlendirme sis-
temlerimizle süreçleri yönetiyoruz. 
2022 yılında, bu değerlendirme sü-
reçlerinden yararlanan çalışan oranı-

mız %88'e ulaştı.

2022 yılında 104 açık pozisyonumuzun 
%17,3'ü iç adaylarımız tarafından ba-
şarıyla dolduruldu.

2021 yılında düzenli bir performans ve 
kariyer gelişim değerlendirmesine 
tabi tutulan kadın çalışan sayısı 484 
iken, bu sayı 2022 yılında %11,6'lık bir 
artışla 540'a yükseldi. Aynı şekilde, 
2021 yılında değerlendirme sürecine 
alınan erkek çalışan sayısı 394 iken, 
2022 yılında bu sayı %5,08 artarak 
414'e ulaştı.

Gerçekleştirdiğimiz yetenek ve perfor-
mans yönetimi programları ile çalı-
şanlarımızın yetkinliklerini zenginleş-
tiriyor, iş ve kişisel yaşamlarında daha 
özgüvenli bireyler olmalarını sağlaya-
rak onları Koton’da kariyer yolculuk-
ları boyunca her açıdan destekleme-
ye devam ediyoruz. 
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Organizasyonumuzda çeşitliliği ve fark-
lılıkları desteklemek, çalışanlarımızın 
her düzeyde etkin bir şekilde katılımı-
nı sağlamak ve insan haklarına saygı, 
temel değerlerimiz arasında yer alıyor. 
Koton kültürü, her zaman insana say-
gı ve çeşitliliği kucaklayan bir anlayışı 
yansıtıyor. Bu nedenle, çalışanlarımıza, 
cinsiyet, ırk, renk, dil ve din gibi faktör-
lerden bağımsız olarak adil ve saygılı 
bir çalışma ortamı sunma taahhüdümü-
zü sürdürüyoruz.

Koton olarak, farklılıkların iş birliğine ve 
yaratıcılığa nasıl katkı sağlayabileceği-
ni anlıyor ve bu zenginliği iş ortamımı-
zın bir parçası olarak görüyor. Her bir 
çalışanımızın kendini ifade etmesine, 
katkıda bulunmasına ve kariyerlerini 
geliştirmesine olanak tanıyoruz. Çalı-
şanlarımızın çeşitli bakış açıları ve de-
neyimleri, şirketimizin büyümesini ve 
başarısını şekillendiriyor.

Çeşitliliği ve farklılıkları önemsiyoruz ve 
tüm çalışanlarımızın eşit şartlarda de-
ğerlendirildiği bir iş ortamı yaratmaya 

kararlıyız. Bu, sadece şirketimiz için 
değil aynı zamanda toplumumuz için 
de önemli bir taahhüt anlamına geli-
yor. Koton olarak insan haklarına saygı, 
adalet ve çeşitlilik konularında liderlik 
etmeyi sürdüreceğiz.

BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçların-
dan biri olan "Toplumsal Cinsiyet Eşitli-
ği" ilkesine olan bağlılığımızı Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Politikamızla yansıtı-
yoruz. Bu politika çerçevesinde, kadın 
çalışanlarımızın eğitimlerini ve gelişim-
lerini desteklemek amacıyla çeşitli ön-
lemler alıyoruz. İş yerimizde daha eşit-
likçi bir ortam oluşturmak için çeşitli 
aksiyonlar ve projeleri hayata geçiri-
yoruz. Bu projelerle sadece kadın ça-

lışanlarımızı değil, aynı zamanda diğer 
paydaşlarımızı da olumlu bir şekilde et-
kilemeyi hedefliyoruz.

Çalışanlarımızın toplumsal cinsiyet eşit-
liği konusundaki farkındalıklarını ar-
tırmayı amaçlayan eğitim programları 
düzenliyoruz. Bu programlar sayesin-
de, çalışanlarımızın toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusundaki bilinçlerini yük-
seltiyor ve bu önemli ilkeyi iş yerimizde 
daha etkin bir şekilde uygulamayı des-
tekliyoruz.

İş etiği ve evrensel etik ilkelerin iş birlikle-
rimizde her zaman ön planda tutulma-
sını sağlamak amacıyla Koton İş Etiği 
Kodu'na bağlı kalıyoruz. İş Etiği Kodu 

tüm çalışanlarımız için rehberlik eden 
bir çerçeve sunarak, ayrımcılık, sözlü 
ya da fiziksel taciz gibi olumsuz davra-
nışların iş yerimizde yer bulmasına en-
gel olmayı taahhüt ediyor.

İş Etiği Kodumuz, çalışanlarımıza etik de-
ğerleri benimsemeleri ve bu değerlere 
bağlı kalarak iş yapmaları konusunda 
rehberlik ediyor. Bu sayede, iş birlik-
lerimizde karşılıklı saygıyı ve adil bir 
çalışma ortamını sürdürmeye yönelik 
çalışmalarımızı destekliyoruz. Etik de-
ğerlere bağlılık hem iş birliklerimizde 
hem de iş dünyasında sürdürülebilir bir 
başarı ve itibar için temel bir prensip 
olarak kabul ediliyor.İN
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Eşitlik, Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılık

2022 yılı içinde, 
toplamda 4.876 

Koton çalışanı, 
“Etik İlkeler 

ve Yolsuzlukla 
Mücadele” 

konularında 
eğitim aldı. 

Bu eğitimler 
toplamda 

1.262 kişi *saat 
gerçekleştirildi.
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Etik Hat, çalışanlarımızın İş Etiği Ko-
du’na aykırılık teşkil eden durumları 
sorunlarını ve endişelerini iletebilme-
leri için sunulan bir destek hattıdır. 
Bu hattı kullanarak, çalışanlar ter-
cih ettikleri iletişim yöntemini (tele-
fon, e-posta, web sitesi) seçebiliyor 
ve kimliklerini tamamen gizli tutarak 
herhangi bir saatte, yedi gün boyun-
ca bildirimlerde bulunabiliyorlar.

Etik Hat, öncelikle Koton İş Etiği Ko-
du’nda yer alan ilke ve kurallara yö-
nelik ihlallerin raporlandığı bir kanal 
olmasının yanı sıra, çalışanların şika-
yetlerini, istek ve beklentilerini dile 
getirebilecekleri bir platform olarak 
da hizmet veriyor. Kimlik bilgileri-
ni paylaşarak bildirimde bulunmayı 
tercih eden çalışanlar, isim, soy isim, 
telefon numarası, e-posta adresi ve 
çalıştıkları mağaza gibi bilgileri pay-
laşıyorlar. Bu bilgiler İç Denetim Di-
rektörlüğü tarafından gizlilik esasına 
uygun bir şekilde işlenerek muhafa-
za ediliyor.

2022 yılında, toplamda 4.876 Koton ça-
lışanı, “Etik İlkeler ve Yolsuzlukla Mü-
cadele” konularında eğitim aldı. Bu 

eğitimler toplamda 1.262 kişi *saat 
gerçekleştirildi.

Koton toplamda 6.401 çalışanıyla sek-
törde öne çıkan bir kuruluş olarak 
çalışan profilinde cinsiyet dengesine 
özel bir hassasiyet gösteriyor. Tür-
kiye’de kadın çalışanlarımızın oranı 
%65 ile şirketimizde önemli bir yere 
sahipken, erkek çalışanlarımızın ora-
nı da %35 olarak görülüyor. 

2021 yılına nazaran 2022'de %6’lık 
bir istihdam artışı yaşandı. Özellik-
le genç yeteneklere duyduğumuz 
güven, şirketimizin çalışan profilin-
de belirginleşiyor. Çalışanlarımızın 
%67'si 30 yaşın altında olup  genel 
yaş ortalaması 29'dur.

Kadınların liderlik rollerinde daha faz-
la temsil edilmesi, daha adil ve kap-
sayıcı sistemlerin oluşturulmasına, 
evrensel refahın artmasına ve küre-
sel kalkınma hedeflerine daha fazla 
ilerlemenin sağlanmasına katkı sağ-
layacaktır. Koton olarak yönetim ku-
rulumuzda cinsiyet dengesine verdi-
ğimiz önem doğrultusunda, üyelerin 
%25'i kadınlardan oluşuyor. İN
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En yüksek etik standartları 
koruma konusunda kararlıyız.

2022 yılında toplam 390 adet bil-
dirim Etik Hat'a iletildi. Bu bil-
dirimler çeşitli konu başlıklarını 
kapsıyor. Her bir bildirim, kendi 
detaylarına göre değerlendiriliyor 
ve inceleniyor. Genel olarak gelen 
bildirimler dört ana sınıfa ayrıldı.

	İç Denetim Direktörlüğü'nün 
İncelemesine Tabi Olanlar

	İnsan Kaynakları İş Ortakları 
Tarafından Çözülenler

	Bölge Müdürü Tarafından Çözü-
len Operasyonel Süreçler

	İlgili Departman Direktörlüğü 
Bilgisine İletilenler

Her bir bildirim tüm detaylarıyla İç 
Denetim Direktörlüğü tarafından 
titizlikle değerlendiriliyor. İlgili 
bildirim değerlendirildikten sonra 
bildirim konusu ve sınıfına göre 
hazırlanmış olan matrise uygun 
olarak bildirimin en etkin şekil-
de çözüme ulaştırılacağı ilgili iş 

birimine ataması gerçekleştiriliyor 
ve sorunun çözümü için çalışma-
lar başlatılıyor. Her bir bildirim 
için yapılan çalışmaların etkinliği 
kontrol edilerek bildirimin çözüm-
lendiği ya da çözümlenmesine 
yönelik ek çalışma ihtiyacı olup 
olmadığı değerlendiriliyor. Ek 
çalışma gerektiği değerlendirilen 
bildirimlerde çalışmalar bildirimin 
çözüme ulaşmasına kadar devam 
ediyor. Bildirimle ilgili çalışmaların 
tamamlandığı ve çözümlendiği 
durumda tüm çalışmalar bilgi ve 
belgeleriyle kayıt altına alınıyor.

Çalışmalar tamamlandığında, bil-
dirime yönelik tespitlere Disiplin 
Prosedürü uyarınca disiplin aksi-
yonları veya düzeltici/iyileştirici 
aksiyonlar belirleniyor. 2022 yılın-
da, toplam 390 bildirim ortalama 
25 gün içinde sonuçlandırıldı. Bu 
hızlı çözüm süreci, bildirimlerin 
etkili bir şekilde ele alındığını ve 
sonuçlandırıldığını gösteriyor. 
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Küresel işgücü piyasasında yaklaşık 3,4 mil-
yar insan yer alıyor. Dünya genelinde yak-
laşık 430 milyon kişi yani küresel iş gücü 
piyasasının %12’si, içinde bulunduğumuz 
tekstil sektöründe faaliyet gösteriyor. Ka-
dınlar, bu endüstrilerde çalışan iş gücünün 
%80'den4 fazlasını temsil ediyor, ancak en-
düstrileri için sesleri ve hedefleri nadiren 
duyuluyor. 

Son yıllarda cinsiyet eşitliği konusunda önem-
li adımlar atılsa da kadınlar ekonomik ola-
rak erkeklerle aynı şartlarda yer alma konu-
sunda hala önemli engellerle karşı karşıya 
kalıyorlar.

Dünyanın herhangi bir ülkesinde, kadınlar po-
litika oluşturma, şirketleri yönetme veya 
pazarları şekillendirme konusunda eşit bir 
rol oynamıyorlar. Birçok ülkede, kadınlar 
artık daha fazla işgücüne katılıyorlar, ancak 
erkek meslektaşlarıyla karşılaştırıldığında 
iş yerinde, evde veya toplumda eşit bir söz 
hakkına sahip değiller. Uluslararası Kadın 
Araştırmaları Merkezi (ICRW) araştırması-
na göre cinsiyet eşitliğini iyileştirmeye ya-

tırım yapan şirketler, üretim verimliliğinde 
%22'ye kadar artış ve karlılıkta %25'lik bir 
artış gerçekleştirdiler. 

Koton olarak, 34 yıllık deneyimimiz boyunca 
özellikle kadın modası alanında çalışıyoruz 
ve kadınların beklentilerini, tutumlarını ve 
davranışlarını daha iyi anlamak için çaba 
sarf ediyoruz. Moda sektöründeki bu başa-
rılı yolculuğumuzda, kadın çalışanlarımızın 
önemli bir katkısı bulunuyor ve tüm kadın-
ların sosyal ve iş hayatlarını iyileştirmek 
amacıyla çeşitli inisiyatiflerde yer alıyoruz.

Türkiye’de şirket içinde %65 oranında kadın 
çalışana sahip olmanın bilinciyle, kadınla-
rın iş ve sosyal hayatlarını güçlendirmeyi 
amaçlayan bilinçlendirme ve farkındalık fa-
aliyetlerine devam ediyoruz. Toplumsal cin-
siyet eşitliğine katkı sağlamak için attığımız 
en önemli adımlardan biri, 2018'deyayımla-
dığımız Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politika-
sıdır. Bu politika doğrultusunda, kadınların 
ekosistemdeki rolünü güçlendiren ve top-
lumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkın-
dalık oluşturan projeler geliştiriyoruz.

Koton & Kadın
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4 https://www.ilo.org/wcmsp5/groups/public/---ed_dialogue/---sector/documents/publication/
wcms_669355.pdf

Koton olarak, şirket 
genelinde %69 kadın 

çalışan oranına sahibiz.  

%69
KOTON'DA KADIN 

ÇALIŞANLARIN ORANI
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Çalışanlarımızı ve toplumun genelindeki kadınları 
ekonomik sisteme ve toplumsal hayata dahil etme 
vizyonuyla, tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızla 
çeşitli projeler yürütüyoruz. Tedarik zincirimizde 
toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik etmeyi amaçla-
yan Eşitiz Projesi ile, tedarik zincirimizdeki firma-
ları kadın çalışanlar için daha iyi iş ortamları oluş-
turmaya teşvik ediyoruz. İş gücünün dışında kalan 
kadınları ekonomik sisteme dahil etmek amacıyla 
2016 yılından bu yana EI Emeği Projesi'ni yürütü-
yoruz.

Kadınların iş gücüne katılımını artırmak için işe alım-
larda kadın çalışanlara öncelik veriyoruz. İş yerle-
rimizde kadın ve erkek dengesine dikkat ediyoruz. 
Eşit işe eşit ücret ilkesine bağlı olarak, kadın ve 
erkek çalışanlar arasında ücret eşitsizliği yapmı-
yor ve performansa dayalı ücretlendirme uygulu-
yoruz. Ayrıca, doğum izni hakkını cinsiyet ayrımı 
yapmaksızın tüm çalışanlarımıza sunuyoruz ve 
Koton Moms & Dads projesi aracılığıyla anne ve 
baba adaylarına maddi destek sağlıyoruz. 2022 
yılında Türkiye’de 77 kadın ve 42 erkek çalışanımız 
doğum izinlerini kullandı. 2021 yılında doğum izni 
kullanan çalışanların işe dönüş ve işte kalma ora-
nı %82,8 olarak kaydedildi. Bu oran, 2022 yılında 
%85,7'ye yükselerek %2,91'lik bir artış gösterdi.

Ülkemizde Ar-Ge çalışanlarının %32,1'ini, şirke-
timizde Ar-Ge çalışanlarının %78’ini kadınlar  
oluşturuyor.İN
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2021 yılında 3.850 olan kadın 
çalışan sayımız 2022'de %8 
artışla 4.159'e yükseldi

2022'de Koton, "Kadın İstihdamı ve İşte 
Fırsat Eşitliği" ve "Toplumsal Cinsi-
yet Eşitliği Bilinci" kategorilerinde "Ka-
dın Dostu Markalar" ve “Sales Network 
- Kadının  Güçlendirilmesi” Kategorisinde   
“El Emeği Projesi”  ödüllerini kazanarak 
sektördeki öncü rolünü bir kez daha ortaya 
koydu. Bu başarının arkasında, toplumsal 
cinsiyet eşitliğine olan sarsılmaz taahhüdü-
müz ve bu alanda yaptığımız yenilikçi çalış-
malar bulunuyor. 

Ayrıca, Yönetim Kurulu Üyemiz ve Sürdürü-
lübelirlik Komitesi Başkanımız Gülden Yıl-
maz'ın "Fortune Türkiye" tarafından "En 
Güçlü 50 İş Kadını" listesine dahil edilmesi, 
onun liderlik kabiliyetini ve Koton'da kadın-
ların güçlendirilmesi için yaptığı katkıları 
teyit ediyor. Bu ödüller, Koton'un toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusunda ne kadar kararlı 
olduğunun ve bu alandaki başarılarının bir 
göstergesidir.
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İş sağlığı ve güvenliği alanında en temel hedefimiz hem 
sağlıklı hem de güvenli bir çalışma ortamını sürdür-
mektir. İş süreçlerindeki her aşamada, ham madde 
temininden son ürünün müşteriye ulaştırılmasına 
dek sağlık ve güvenlik standartlarına uyuyoruz. Ça-
lışanlarımız, iş ortaklarımız ve tüm paydaşlarımız 
için en iyi çalışma koşullarını oluşturma gayreti içe-
risindeyiz.

Koton olarak iş sağlığı ve güvenliği konusundaki uy-
gulamalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kurulumuz, çalışan temsilcileri dahil ol-
mak üzere iki ayda bir toplantılar düzenliyor ve acil 
durumlarda anlık müdahaleler için toplantılar ger-
çekleştiriyor. Ayrıca her yıl İş Sağlığı ve Güvenliği 
Performans Raporumuzu hazırlayarak üst yöneti-
mimize sunuyoruz.

Yasal gerekliliklere eksiksiz uyan bir İş Sağlığı ve Gü-
venliği yaklaşımını benimserken, aynı zamanda bu 
süreci proaktif ve kapsayıcı bir yöntemle yürütüyo-
ruz. Sağlık ve güvenlik risklerini önlemek için koru-
yucu ve önleyici tedbirler alırken, bu uygulamaları-
mız sadece merkez ofisimizle sınırlı kalmayıp lojistik 
birimlerimize, mağazalarımıza, taşeronlarımıza ve 
mağaza ziyaretçilerimize de geniş bir şekilde yayı-
lıyor.

Genel Müdürlük ve lojistik merkezlerimizde, iş sağlığı 
ve güvenliği konusundaki sorumlulukları yöneten 
dört uzmana sahibiz. Bu uzmanlarımız, risk değer-
lendirmesi faaliyetleri çerçevesinde, denetim ekip-
lerimizle birlikte mağazalarımızı periyodik olarak 
ziyaret ediyorlar ve durum raporları hazırlıyorlar. 50 
ve üzeri çalışana sahip olan mağazalarımızda, Ortak 

İş Sağlığı ve  
Güvenliği Standartları
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• İş Sağlığı ve Güvenliği konularındaki tüm yerel 
ve uluslararası kanun, yönetmelik ve standartları 
karşılamayı,

• Çalışanlarımızın ve müşterilerimizin sağlık ve 
güvenliğini sağlama amacıyla lojistik merkezleri-
mizde, ofislerimizde, mağazalarımızda uygun iş 
ve alışveriş ortamı koşulları oluşturmayı, tehlike-
lerin ortadan kaldırılmasını, risklerin azaltılması 
için sürekli olarak düzeltici ve önleyici faaliyet-
leri planlayıp buna uygun bir iş güvenliği kültürü 
oluşturmayı,

• Tüm paydaşlarımızın sağlık ve güvenlik seviyele-
rine katkı sunacak, yerel mevzuat ve uluslararası 
standartlar doğrultusunda İş Sağlığı ve Güvenli-
ği eğitimleri sağlamayı,

• İş Sağlığı ve Güvenliği yönetiminde dijital çö-
zümleri kullanmayı, 

• Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Standartları-
na uygun İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
oluşturmayı, 

• İş Sağlığı ve Güvenliği performansımızı sürekli 
olarak geliştirmeyi taahhüt ediyoruz.

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız ve İSG yaklaşımımız	



Koton’da Sürdürülebilirlik Kurumsal Yönetim Anlayışımız EklerKurumsal Profilimiz

KOTON SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022

68

Sağlık ve Güvenlik Birimlerinden uzman 
ve doktor desteği alıyoruz.

İş Sağlığı ve Güvenliği  ekibimizin risk be-
lirleme sürecinde, yakın tehlike ve riskli 
durumlar, kaza raporlama ve değerlen-
dirme, risk değerlendirme, çalışan tem-
silcisi, inşaat ve onarım işlerinin İSG 
yönetimi, kazalar ve meslek hastalıkları 
prosedürleri esas alınıyor. Saha dene-
timleri, yaşanan kaza raporları, projeler-
deki risk tespitleri, risk analizleri, üçüncü 
taraf denetimleri, düzenleyici ve önleyici 
faaliyet raporları ve günlük saha kontrol 
formlarını kullanarak tehlikeli durumları 
önceden belirleyebiliyoruz. Tespit edilen 
risklerle ilgili olarak, Koton Desk, EBA, 
e-posta, yakın tehlike kutusu gibi çeşitli 
kanallar üzerinden ya da doğrudan sözlü 
iletişim kurarak çalışanlarımızı bilgilendi-
riyor ve gerekli koruyucu tedbirleri alıyo-
ruz.

Koton Live platformumuz, çalışanlarımı-
zı bilgilendirmek için kritik bir araçtır. Bu 
platformda paylaşılan duyurular, dokü-
man merkezinde yer alan prosedürler ve 
iş sağlığı güvenliği anketleri sayesinde 
çalışanlarımızın risklere karşı daha bilinç-
li ve korunaklı olmalarını teşvik ediyoruz. 
Ofis ortamlarımızda, çalışan temsilcileri-
mizin aracılığıyla elde edilen İSG risk bil-
dirimlerini dikkatlice değerlendiriyoruz. 

Bu alanlarda en yaygın olarak kas-iskelet 
rahatsızlıkları ve ergonomik zorluklarla 
karşılaşıyoruz. Bu tür problemleri ortadan 
kaldırmak veya azaltmak için ergonomik 
iyileştirmeler gerçekleştiriyoruz.

Mağazalarımızda ise görsel, video ve Koton 
Radio aracılığıyla hem çalışanlarımıza 
hem de müşterilerimize sağlık ve güven-
lik konularında bilgilendirmeler yapıyo-
ruz. Bu bilgilendirmeler en sık rastlanan 
iş kazalarını ve riskleri önlemek adına 
son derece değerlidir. 5

Mağazalarımızda ve ofislerimizde, yönet-
meliklerce zorunlu kılınan eğitimlerin 
ötesinde, kendi inisiyatifimizle hazırladı-
ğımız ek iş sağlığı ve güvenliği eğitimle-
rini tüm çalışanlarımıza sunuyoruz. İSG 
eğitimlerini, Koton Akademi Online plat-
formu aracılığıyla dijital ortamda gerçek-
leştiriyoruz. Acil durumlar için düzenle-
diğimiz eğitimlerde, sertifikalı ilkyardım 
eğitimi ve yangın ile arama-kurtarma eği-
timleri gibi kritik konulara değiniyoruz. 
Yeni katılan mağaza yöneticileri ve bu 
role terfi eden çalışanlarımız için oryan-
tasyon programı dahilinde ek İSG eğitim-
leri sunuyoruz.

Hem fiziksel ortamda hem de online plat-
formlarda gerçekleştirdiğimiz iş başı eği-
timleri, toolbox toplantıları, oryantasyon 

programları ve İSG haftası etkinlikleri ile 
kurum içerisinde iş sağlığı ve güvenliği 
konusundaki bilinci ve farkındalığı artır-
mayı amaçlıyoruz. Bu eğitimlerle, çalı-
şanlarımızın güvenli bir çalışma ortamın-
da daha verimli olmalarını ve olası risklere 
karşı bilinçlenmelerini hedefliyoruz.

Sağlık hizmetleri konusunda da aktif adım-
lar atıyoruz. Genel Müdürlüğümüz bün-
yesinde iki hekim görev yapıyor ve bir 
revir hizmeti bulunuyor. Bu hekimler, ça-
lışanlarımıza periyodik sağlık taramaları 
ve işbaşı eğitimleri sunuyor. Lojistik mer-
kezlerimizde ise tam zamanlı bir hekim ve 
bir tıbbi sekreter ile sağlık hizmeti sağlı-
yoruz. 50 ve üstü çalışana sahip mağa-
zalarımız için OSGB üzerinden hekim 
hizmeti alıyor, fiziksel alanı uygun mağa-
zalarımızda revir bulunduruyoruz.

Çalışma alanlarımızda ortamın aydınlatma 
şartlarını optimal seviyede tutmak adına 
düzenli olarak aydınlatma ölçümleri yapı-
yoruz. Ayrıca, yeni inşaat projelerimizde,  
yüklenicilerin OSGB danışmanlık şirket-
leri tarafından mağaza inşaat ve mimari 
süreçlerde tam anlamıyla denetlendiğin-
den emin oluyoruz. Çalışan sağlığını teh-
dit eden, hastalık riski taşıyan ortamlarda 
ise işi durdurarak işveren veya vekilleri-
nin gerekli tedbirleri almasını sağlıyoruz.
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5 Yaptığımız analizler ve değerlendirmeler sonucunda, en sık rastlanan iş kazalarının yürüyen merdiven, çarpma-takılma-düşme, istifle taşıma operasyonları, elle 
taşıma, yanık, personel taşımacılığı, yükleme ve boşaltma işlemleri, B2B raf ürün devrilme, stantların devrilmesi olduğu tespit edilmiştir.

2022'de toplam 46.641 
kişi*saat İSG eğitimi 

düzenlenmiştir

40.622
saat

1.027
saat

4.992
saat

İSG EĞİTİMLERİ  
(TR MAĞAZALAR)

İSG EĞİTİMLERİ  
(GENEL MÜDÜRLÜK)

İSG EĞİTİMLERİ  
(LOJİSTİK MERKEZLER)
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Trafik Güvenliği Temalı  
İSG Haftası: 
4-10 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
Genel Müdürlükte düzenlenen bu 
etkinlikte; Devrilme Similatörü, 
Defansif Sürüş Similatörü, Alkollü 
Araç Kullanma Gözlüğü ve F1 
Similatörü gibi eğitici ve eğlendirici 
araçlar çalışanlarımızın hizmetine 
sunuldu.

Perakende Markaları  
İSG Çalıştay Toplantıları:  
Büyük perakende markaları ile 
toplantılar.

İSG Ziyaretleri: 
50'den az çalışana sahip 
mağazalara yönelik İSG 
denetimleri.

İSG Yatırım Bütçesi 
Çalışmaları:
İSG konusunda yapılan 
yatırımların ve önleyici 
faaliyetlerin bütçelendirilmesi.

OSGB Hizmeti: 
50'den fazla çalışana sahip 
mağazalara sağlanan Ortak 
Sağlık Güvenlik Birimi hizmeti.

2022 Kaza Veri Analizi ve DÖF 
Uygulamaları: 
Yıl içinde yaşanan kazaların analizi ve 
düzenleyici ve önleyici faaliyet raporlamaları.

Gönüllülük Esaslı 
İlkyardımcı Eğitimleri: 
Yurt genelinde düzenlenen 
bu eğitimlerle, çalışanlara 
acil durumlarda nasıl 
müdahale edileceği 
öğretiliyor.

Trafikte Güvenli Sürüş 
Akademisi Eğitimleri: 
Çalışanların trafikte daha 
bilinçli ve güvende olmaları 
için verilen eğitimler.

Çalışan İSG  
Farkındalık Mailleri:  
Çalışanların e-posta 
ile bilgilendirildiği İSG 
duyuruları.

Yurtiçi Mağaza Yöneticileri 
Oryantasyon Programı: 
 Yeni mağaza yöneticilerine yönelik İSG 
farkındalık toplantıları.

İSG Yazılımı Web Uygulama Geçişi: 
İSG süreçlerinin dijitalleştirilmesi ve web tabanlı platforma 
taşınması. İSG alanındaki kurullarımız, çalışanlarımızın 
sağlık ve güvenliğini öncelikli tutan stratejik kararlar almak, 
yönlendirmek ve uygulamaları denetlemek için oluşturuldu. 
Altı İSG kurulumuz bulunuyor.

Genel Müdürlük İSG Kurulu: 
Şirketin genel stratejilerini ve 
politikalarını belirleyen ana İSG 
kurulumuz.

Acil Durum Yönetim Komitesi: 
Olası acil durumlara karşı hazırlıklı olmak ve 
bu tür durumlarla etkili bir şekilde başa çık-
mak için stratejiler belirleyen kurul.

Sürdürülebilirlik Komitesi: 
Bu komiteye İSG perspektifinden katkı sunulu-
yor. Şirketin sürdürülebilirlik hedefleri ve uygu-
lamaları ile ilgili stratejik katkıda bulunuluyor. 

Mağaza Açılış / 
Tasarım Komitesi: 
Yeni mağazaların açılış 
süreçleri ve tasarımları 
hakkında kararlar alınır-
ken, İSG perspektifinden 
de bu komiteye katkı 
sağlanıyor.

50 Üstü Çalışanlı 
Türkiye Mağazaları İSG 
Kurulları: 
Mağazalarımızın İSG 
uygulamalarını denetleyen, 
stratejik kararlar alan ve 
uygulamaları yönlendiren 
kurul.

Lojistik Merkezler İSG Kurulları: 
Lojistik operasyonlarına özgü İSG 
stratejilerini ve uygulamalarını yönlen-
diren ve denetleyen kurul.

Mağazalar Konsept Projeleri 
Yangın Güvenliği Toplantıları: 
Mağazaların yangın güvenliği ile ilgili 
konuların ele alındığı toplantılar.

Koton’da İş Sağlığı 
ve Güvenliği 
(İSG) alanındaki 
uygulamalarımız

İş sağlığı ve güvenliği 
ile ilgili kurul ve 
komitelerimiz, iş 
sağlığı ve güvenliği 
konusunda proaktif ve 
stratejik yaklaşımların 
benimsenmesini 
sağlıyorlar ve şirketimizin 
bu alandaki liderliğini 
destekliyorlar.
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2022 yılında Koton'un yurt içi mağaza-
ları, lojistik merkezler ve Genel Mü-
dürlükte toplamda 286 iş kazası ya-
şandı. Bu kazalar, detaylarıyla Genel 
Müdürlüğe raporlanıyor. Her kaza 
derinlemesine incelenip, alınması 
gereken tedbirler hızla hayata geçiri-
liyor, böylece aynı sorunların tekrar-
lanmaması için önlemler alınıyor. Ra-
porlama döneminde bu yıl içerisinde 
herhangi bir meslek hastalığı, ciddi 
yaralanmalı ya da ölümlü kaza mey-
dana gelmedi. İş kazalarının sıklık 
oranı 1.000.000'da 13,6428 olarak 
kaydedildi ve bu kazalar sonucunda 

toplamda 273 gün çalışma kaybı ya-
şandı. 

Sağlık ve güvenlik, kurumumuzun sür-
dürülebilirlik vizyonunun merkezinde 
yer alıyor. Kurumumuzun sağlıklı ve 
güvenli bir geleceğe ilerlemesi için 
sağlık ve güvenlik kültürünün derin-
lemesine yerleşmesi gerekiyor. Bu 
amaçla İSG birimimize ayrılan büt-
çeyi ve kaynakları, Üst Yönetimimizin 
sürekli desteği ile her yıl artırıyoruz. 
Çalışanlarımızın ve müşterilerimizin 
sağlıkla, huzurla ve güvende çalışa-
bilmeleri ve alışveriş yapabilmeleri 

için elimizden gelen tüm çabayı gös-
teriyoruz.

Koton olarak iş sağlığı ve güvenliği ko-
nusundaki kararlılığımızı sürdürüyor 
ve bu alandaki yenilikleri yakından 
takip ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda 
bu alanda gerçekleştirmek istediği-
miz temel hedeflerimiz ise: 

 Uluslararası İSG Standartlarına 
Uyum

 Sıfır İş Kazası ve Farkındalık
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"İş Sağlığı ve Güvenliği Standart-
larından Ödün Vermemek" viz-
yonumuzla hareket ediyoruz. Bu 
vizyon kapsamında belirlediğimiz 
stratejik hedeflerimiz şöyle:  

 Uluslararası İSG Standartlarına 
Uyum
	Sıfır Kaza 
	Çalışan Refahı
	İSG Eğitimleri
	Güvenlik Kültürü
	Dijital Çözümler
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Sunduğumuz her bir moda ürünü ile hayatın her 
alanında var olan bir şirket olarak faaliyetleri-
mizi kurumsal vatandaşlık bilinciyle yürütüyor, 
toplumun gelişimine katkı sağlayacak sosyal 
projelerde iş birliği yapıyoruz. 

Sadece farkındalık yaratmakla kalmayıp, aynı za-
manda yerel ekonomiyi desteklemek için yerel 
iş gücü ve tedarikçilere öncelik veren projeler-
le çalışmalarımızı güçlendiriyoruz. Sürdürü-
lebilirlik yolculuğumuzda, paydaşlarımızla iş 
birliği içinde çalışmalarımızı sürdürüyor, ulus-
lararası inisiyatiflere katılıyor ve taahhütleri-
mizi kamuoyuyla şeffaflıkla paylaşıyoruz.

Tekstil perakende sektörünün bir oyuncusu ola-
rak milyonlarca kişiye istihdam sağlayan bu 
sektörün dünya genelinde toplumsal cinsiyet 
eşitsizliği konusunda ciddi zorluklarla karşı 

karşıya olduğunun bilincindeyiz. 2022 Küre-
sel Cinsiyet Eşitsizliği Raporu'na göre, Tür-
kiye dünyadaki 146 ülke arasında 124. sırada 
yer alıyor. İşgücündeki cinsiyet uçurumu uzun 
süredir devam eden yapısal engeller, sosyo-
ekonomik ve teknolojik dönüşüm, ekonomik 
şoklar gibi birçok faktörden etkileniyor ve yön-
lendiriliyor. Biz de Koton olarak etki gücü yük-
sek projelerle toplumsal refahın artırılması, 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlen-
mesi alanlarına odaklanıyor, toplumsal cinsi-
yet eşitsizliği sorununun çözümüne katkı sun-
maya devam ediyoruz.

2018 yılında Yönetim Kurulumuz tarafından ka-
bul edilen Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politika-
mızın, çalışmalarımıza ve iş birliği yaptığımız 
paydaşlarımıza yol gösterici bir rol oynamasını 
hedefliyoruz.

Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğine Katkı 
Sağlamak

Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Bilinciyle 
Hareket Etmek

Yerel Ekonomiyi 
Desteklemek

Paydaşlarla  
Etkileşimi Sağlamak

Pek çok paydaşa etki eden ve kadınla-
rın güçlenmesine katkı sağlayan pro-
jelerimizle toplumsal cinsiyet eşitliğini 
destekliyoruz.

Toplumsal sorunlara dokunmaya  
odaklanıyoruz.

Yerel ekonomiyi canlı tutacak projele-
rimizde kadınların geride bırakılmama-
sı önceliğiyle çalışıyoruz.

Paydaşlarımızla birlikte büyük deği-
şimler yaratacağımıza inanıyoruz.
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Günümüzde, global ölçekte tekstil perakende sektö-
rü büyük bir dönüşüm süreci geçiriyor. Artık sadece 
güncel trendleri ve inovatif tasarımları sunma odaklı 
bir anlayış yetersiz kalıyor. Dünya çapındaki birçok 
moda markası, Kurumsal, Kurumsal Sosyal Sorum-
luluk (KSS) prensiplerini iş modelinin merkezine aldı. 
Bu global değişimin nedeni, tüketicilerin ve paydaş-
ların şirketlerden sadece finansal başarıyı değil, aynı 
zamanda toplumsal ve çevresel sürdürülebilirlik il-
kesini de benimsemelerini beklemesidir. 

KSS ile tekstil perakende şirketleri, sadece müşteri 
beklentilerini karşılamakla kalmıyor, çalışanları, te-
darikçileri, genel toplum ve çevre için de olumlu kat-
kılar sağlamayı hedefliyorlar. Bu bağlamda sektörün 
paydaşları moda firmalarının etik değerlere sahip 
olmasını, sürdürülebilir üretim yöntemlerini benim-
semesini ve toplumsal kalkınmaya katkıda bulunma-
sını bekliyorlar.
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk Bilinci

Koton 
Love 
Projesi

Koton Sosyal – 
Patili Dostlarımız

Koton Sosyal – Bağışlar

Bana Göz Kulak Ol Derneği ile stratejik bir iş 
birliğimiz bulunuyor. Bu iş birliği doğrultusun-
da, hayvan haklarının desteklenmesi ve daha 
uygun yaşam şartlarının sağlanmasına katkı 
sağlıyoruz. Satış gelirlerimizin belirgin bir kıs-
mı, bu dernek aracılığıyla sokak hayvanlarının 
temel ihtiyaçları için ayrılıyor. 

Koton Love Koleksiyonumuz aracılığıyla her yıl 
10.000 hayvanın ihtiyaçlarını karşılamayı he-
defliyoruz. Hayvan haklarına yönelik taahhüt-
lerimizi daha geniş kitlelere ulaştırmak adına 
Türkiye'nin ilk evcil hayvan festivali olan Peti-
val 2019'a aktif katılım sağladık. Her sene, 4 
Ekim Hayvanları Koruma Günü başta olmak 
üzere, Bana Göz Kulak Ol Derneği ve gönüllü-
lerin destekleriyle düzenlenen besleme etkin-
liklerini gerçekleştiriyoruz.

Firmamızın intranet portalı olan Koton Live'da bulu-
nan İlan Panosu aracılığıyla, evcil hayvan sahip-
lendirme konusunda bir platform oluşturduk. Bu 
girişimle, patili dostlarımız için yeni yuvalar bu-
lunmasını teşvik ediyoruz. Koton Sosyal Sorum-
luluk Komitemiz ise Sokak Hayvanları için Kuru 
Mama Kampanyası'na öncülük ediyor ve Beykoz 
orman bölgesinde barınan yaklaşık 1.000 sahip-
siz köpeğin beslenme ihtiyaçlarını karşılamaya 
destek oluyor.

Koton olarak, sosyal sorumluluk vizyonumuz çerçe-
vesinde, bağış bilincini daha geniş kitlelere yay-
ma amacı taşıyoruz. Koton Sosyal Sorumluluk 
Komitemiz önderliğinde, eğitim altyapısına katkı 
sağlamak için ihtiyaç duyulan okullara bilgisayar 
ve giysi yardımında bulunuyoruz. Genel Müdürlük 
binamızda yer alan Kıyafet Kumbarası aracılığıyla 
kullanılabilir durumdaki giysileri toplayarak kırsal 
bölgelerdeki okullara ulaştırıyoruz. Pandemi sü-
recinin başlangıcında ve doğal afet zamanlarında, 
toplumsal dayanışma ruhuyla yardım ve bağış or-
ganizasyonları gerçekleştirdik.

Çalışanlarımızın aktif katılımıyla 
sosyal sorumluluk projelerine yönelik 
birçok faaliyet gerçekleştiriyoruz.

Koton olarak bu global vizyonun bir parçası olma-
yı hedefliyoruz. Toplumun gelişimine ve güçlen-
mesine katkıda bulunmayı amaçlayan sosyal 
sorumluluk projeleri yürütüyoruz. Bu projelerin 
sürdürülebilir olmasına büyük önem veriyoruz. 
Kaynaklarımızı sadece maddi bağışlara dayan-
dırmak yerine, projelerin öz-sürdürülebilir ve 
kendi kendine yeterli olmasını sağlamayı amaç-
lıyoruz.

Koton olarak, kurumsal iç dinamiklerimizde iş bir-
liği ve dayanışma prensiplerine sadık kalmakla 
birlikte, dış faaliyetlerimizde de toplumsal fayda 
yaratmayı hedefliyoruz. Sürdürülebilirlik vizyo-
numuz doğrultusunda, topluma olan sorumluluk-
larımızı sürekli olarak yeniden değerlendiriyoruz. 
Bu bağlamda, çeşitli sosyal, çevresel ve hayvan 
hakları projeleri üzerinde çalışıyoruz.
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Koton El Emeği 
Projesi
Koton'un 2016 yılında başlattığı El Emeği Ko-

leksiyonu, kadınların ekonomik sisteme ve 
toplumsal hayata katılmasını hedefleyen 
bir vizyonla hayata geçirildi. Bu projede, 
üretim-gelir zincirine dahil edilerek kadın-
ların yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve 
toplumsal hayatta daha aktif bir rol oyna-
maları amaçlanıyor. Bugüne kadar El Eme-
ği Projesi sayesinde yaklaşık olarak 6.000 
kadın, işgücüne katılma ve gelir elde etme 
fırsatı buldu. Bu proje, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı'nın "Business Call to 
Action Platformu" tarafından kabul edilen 
önemli bir inisiyatif haline geldi.

Koton El Emeği Projesi, kadınların ekonomik 
üretime katılmasına ve bu sayede toplum-
sal değişim yaratmasına olanak tanıyan bir 
platform olarak değerlendiriliyor. Bu proje, 
binlerce kadının hayatını doğrudan etki-
lerken, kadınların toplumları dönüştürme 
potansiyelini kanıtlıyor. El Emeği Projesi 
aracılığıyla bölgedeki kadınlara bugüne ka-
dar 8 Milyon TL'nin üzerinde gelir sağlandı, 
böylece kadınların ekonomik bağımsızlık-
larına katkıda bulunuldu.

2022 yılında, Koton olarak "Sales Network 
/ Best of Sales Awards" kapsamında "El 
Emeği Projesi- Kadının Güçlendirilmesi" 
kategorisinde ödül kazandık.TO
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